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VSEBINA

Občina Ajdovščina

— ODLOK o občinskem prometnem davku v občini Ajdovščina
t

Občina Hirska Bistrica

— ODLOK o komunalnih taksah na območju občine Hirska Bi­
strica , y

— ODLOK o premijah za kravje micko v ietu 1965
— ODLOK o popisu stanovanjskih hiš, stanovanj in posiovnih 

prostorov ter o postopku za ugotavljanje njihove vrednosti
— ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se priznajo 

upravnim organom skupščine občine Ilirska Bistrica med ma­
terialne stroške

— ODREDBA o najkrajšem poslovnem času v gostinskih podjet­
jih in gostiščih, menzah, prenočiščih, trgovinah, lekarni in 
obrtnih delavnicah na območju občine Ilirska Bistrica

— ODLOK o III. spremembi statuta občine Hirska Bistrica
— ODLOK o pokopališkem redu na pokopališčih na območju 

občine Hirska Bistrica
— ODLOK o povračilu stroškov odbornikom, članom svetov in 

komisij skupščine občine Hirska Bistrica
— ODLOK o javnem redu in miru v občini Ilirska Bistrica

-in ^
Občina Izola

— ODLOK o najnižji nagradi vajencev
— ODLOK o občinskem prometnem davku v občini Izola
— ODLOK o dopolnitvi odloka o proračunu občine Izola za leto 

1965
— ODREDBA o spremembi odredbe o najvišjih prodajnih cenah 

in maržah za nekatere prehrambene proizvode na območju 
občine Izola

Občinska volilna komisija Izola:
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­

nosti

Občina Koper

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 
in davkih občanov v občini Koper (prečiščeno besedilo)

— ODLOK o občinskem prometnem davku
— ODLOK o začasnem financiranju občine Koper za čas od I. 

januarja do 31. marca 1966
— ODLOK o nagrajevanju vajencev
— ODLOK o elementih urbanističnega programa za Koper
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za 

Markovec
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja Cradin, 

Brezovica, Abitanti, Sirči, Koromači, Topolovec, Belvedur, 
Močunigi in Pregara

— ODLOK o dopolnitvi odloka o proračunu občine Koper za 
leto 1965

*** ODLOK o popisu stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov ter o postopku in metodah za ugotavljanje njihove 
vrednosti

*** ODLOK o amortizaciji stanovanjskih hiš
*** ODtOK o najvišji stanarini za stanovanja, ki jih upravljajo 

organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami

ODLOK o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družben! lastnini m načinu 
delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje
ODLOK o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 
porabe za subvencioniranje stanarine

Občina Nova Gorica

SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje vasi 
Žigoni in Martinuči

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselji Lozice 
in Goljevica

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje kra­
jevne skupnosti Avče

Občina Piran

— ODLOK o ustanovitvi štaba civilne zaščite za območje občine 
Piran

— ODLOK o vodenju splošnega volilnega imenika v obliki kar­
toteke

— ODLOK o priznavalninah
— ODLOK o družbeni materialni pomoči

^ -

Občin-a Postojna

— ODLOK o najnižjih nagradah vajencev
— ODLOK o komunalnih taksah v občini Postojna
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o obrestni meri za 

obresti od poslovnega sklada določenih dejavnosti gospodar­
skih organizacij v občini Postojna*

— ODLOK o občinskem prometnem davku v občini Postojna
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Postojna za prvo trimesečje 1965
— ODLOK o dodelitvi sredstev za odpravo posledic poplav v 

letu 1964/65 v občini Postojna
— ODLOK o popisu stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 

prostorov ter o postopku in metodah za ugotavljanje njihove 
vrednosti

— ODLOK o zazidalnem načrtu "Soseske* pod Tržaško cesto v 
Postojni

— ODLOK o odpravi gozdnega sklada občine Postojna
— ODLOK o odpravi občinskega zdravstvenega investicijskega 

sklada

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica

— SKLEP o finančnem načrtu sklada zdravstvenega zavarovanja 
delavcev za leto 1966

— SKLEP o določitvi stopnje osnovnega prispevka za zdravstve­
no zavarovanje Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Nova Gorica

— SKLEP o odstotku sredstev, ustvarjenih z osnovnim prispev­
kom za zdravstveno zavarovanje, ki se odvedejo v rezervni 
sklad

— SKLEP o merilih za določitev stopenj dodatnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje in o spremembi stopenj tega prispev­
ka ki ga bodo delovne organizacije plačevale v posameznih 
skupinah gospodarskih dejavnosti od 1. januarja 1966 dalje.
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OBČINA AJDOVŠČINA
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 

prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 
14/65, 29/65 in 33/65) in 90. člena statuta ob­
čine Ajdovščina je skupščina občine Ajdov­
ščina na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 28. decembra 1965 
sprejela

6. člen
Davčna osnova za občinski davek od plačil 

za storitve je znesek prejetega plačila za o- 
pravljene storitve.

7. člen
Občinski davek od plačil za opravljene sto­

ritve se ne plačuje v primerih, za katere se 
prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti plačuje v od­
stotku od vsakega posameznega kosmatega 
dohodka.

8. člen
Poleg oprostitev iz 16. in 23. člena temelj­

nega zakona o prometnem davku sc občinski 
davek od prometa blaga na drobno in od pla­
čil za storitve me plačuje tudi v primerih, ki 
jih določa tarifa.

9. člen
Davčnim zavezancem, ki se jim prispevek 

Jz osebnega dohodka od samostojnega oprav­
ljanja obrtnih in' drugih gospodarskih dejav­
nosti odmerja po pavšalnih osnovah, določi 
organ skupščine občine Ajdovščina, pristojen

za dohodke, pavšalno davčno osnovo za ob­
računavanje in pobiranje občinskega davka 
od plačil za storitve, razen zavezancem, ki o- 
pravljajo gostinske storitve.

Davčni zavezanci iz prvega odstavka tega 
člena morajo do 31. januarja vložiti davčno 
napoved o predvidenem prometu, ki ga bodo 
dosegli v letu, za katero vlagajo napoved. Dav­
čno napoved vložijo pri organu skupščine 
občine Ajdovščina, pristojnem za dohodke.

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o 
komunalnih taksah (Uradni list SFRJ, 
52/64) in I. člena zakona o komunalnih tak­
sah (Uradni list SRS, št. 29/65) je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na *eji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 11. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O KOMUNALNIH TAKSAH NA OBMOČJU 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

L člen
V občini Ilirska Btstrica se pobirajo ko­

munalne taksč predpisane v taksni tarifi, ki 
je sestavni del tega odloka.

2. člen
Komunalne takse po tem odloku sc pobi­

rajo v gotovini in so dohodek občinskega pro­
računa.

3. člen
Za prisilno izterjavo takse veljajo predpisi 

o prisilm izterjavi prispevkov in davkov ob­
čanov.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o občinskih taksah na območju 
občine Ilirska Bistrica (Uradni vestnik okra­
ja Koper, št. 8/60).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
januarja 1966.

št.: 010-43/65-5/1.
11. Bistrica, 11. decembra 1965.

" Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr„ 1. r.

TAKSNA TARIFA 
K ODLOKU O KOMUNALNIH TAKSAH NA 

OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA
; Tarifna št. 1

Za začasno prebivanje na območju občine 
Ilirska Bistrica se plača od nočitve:

dinarjev
a) v glavni sezoni 120

1)) izven glavne sezone 60
OPOMBA:
1. Začasno probi van ie je bivanje do 30 dni.
2. Za glavno sezono ss šteje čas od 15. ju­

nija do 15. septembra.
3. Turistične takse po tej tar. št. ne plačajo:
a) osebe, ki niso stare več kot 15 let,
b) vojaški vojni invalidi in delovni inva­

lidi,
c) vojaki (mornarji) in gojenci vojaških 

šol,
č) člani Zveze slepih Jugoslavije in Zveze 

gluhih Jugoslavije,
d) otroci in mladina, ki v skupinah pre­

bivajo v zanje organiziranih počitniških ko­
lonijah in domovih,

e) udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo 
šole in fakultete,

f) osebe na letnem dopustu pri svoji ožji 
družini, '

g) tuji državljani, ki so po pravilih med­
narodnega prava oproščeni taks in drugih 
davščin, če je v mednarodnem sporazumu 
zanje določeno, da so oproščeni te takse,

h) člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zve­
ze izvidniških organizacij Jugoslavije, Zveze 
za telesno vzgojo »Partizan«, »Planinske zve­
ze Jugoslavije«, ki prebivajo v lastnih počit­
niških kolonija^ ali kolonijah,, ki jih organi­
zira njihova zveza.

4. Za 50% zmanjšabo turistično takso po 
tej tarifni številki plačajo:

a) delavci in uslužbenci ter člani njihovih 
družin med letnim odmorom,

b) delavci in uslužbenci na službenih po­
tovanjih,

c) tisti, ki jih Zavodi za socialno Zavaro­
vanje ali invalidske uprave pošiljajo v turi­
stične kraje na zdravljenje ali na okrevanje,

č) druge osebe, ki so glede prevoznih u- 
godnosti na javnih prometnih sredstvih ize­
načene z delavci in uslužbenci na letnih do­
pustih (upokojenci, odvetniki ter njihovi dru­
gi družinski člani),

d) odlikovanci z Redom narodnega heroja, 
imetniki »Partizanskega spominskega znaka 
1941« in odlikovanci s »Karadjordjevo zvezdo* 
ter člani njihovih družin,

e) tujci na letnem dopustu v Jugoslaviji 
na podlagi izmenjave, ki temelji na medna­
rodnem sporazumu.

5. Osebe, naštete v 3. in 4. točki te opom­
be, morajo dokazati, da imajo pravico do 
oprostitve oziroma olajšav.

Na podlagi tretjega odstavka I. točke od; 
loka o premijah za kravje mleko v letu 1965 
(Uradni list SFRJ, št. 33/65), IV. točke odio; 
ka o premijah za kravje mleko v letu 1965 
(Uradni list SRS, št. 20/65) in 66. člena sta­
tuta občine Ilirska Bistrica je skupina o6r - 
čine Ilirska Bistrica na skupni seji občinske*

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU V 

OBČINI AJDOVŠČINA

1. člen
Občinski prometni davek se plačuje od pro­

meta blaga na drobno in od plačil za storitve 
po tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Za promet blaga na drobno se šteje pro­

daja proizvodov, ki so namenjeni za končno 
potrošnjo, in sicer:

1. vsaka prodaja proizvodov po trgovinah 
in trgovskih prodajalnah ter po prodajalnah 
proizvodnih in drugih delovnih organizacijah;

2. vsaka prodaja proizvodov, ki jo opravi­
jo posredno potrošnikom druge delovne orga­
nizacije, če ne.gre za prodajo proizvodov, ki 
so po temeljnem zakonu o prometnem davku 
oproščeni davka;

3. vsaka prodaja proizvodo, ki jo opravijo 
individualni obrtniki in drugi občani nepo­
sredno potrošnikom v okviru svoje gospodar­
ske dejavnosti;

4. vsaka potrošnja oziroma uporaba davku 
zavezanih proizvodov, če se jemljejo za last­
no uporabo ali se brezplačno izročijo drugim 
potrošnikom.

3. člen
„ Občinski davek od plači! za storitev se pla­
čuje za opravljanje storitve proti plačilu v 
denarju ali naravi v vrednosti proti storitev.

4. člen
Obračunani prometni davek po tem odlq- 

ku mora davčni zavezanec vplačati na ustrez­
ne račune dohodkov občine Ajdovščina.

5. člen
Davčna osnova za občinski davek od pro­

meta blaga na drobno je prodajna cena pro­
izvoda, v kateri so zajeti tudi vsi odvisni 
stroški, ki jih je prodajalec zaračunal kupcu, 
in ne vsebujejo prometnega davk^. V prime­
rih, ko se proizvodi uporabljajo v smislu 4. 
tbčke 2. etena tega odloka, je davčna osnova 
prodajna cena, ki bi sc dosegla, če bi se taki 
proizvodi prodali na drobno.

10. člen
Davčni zavezanci, ki se jim prispevek iz 

osebnega dohodka od samostojnega oprav­
ljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti odmerja po pavšalnih osnovah, obraču­
navajo in plačujejo občinski prometni davek 
od doseženega prometa.

' 11. člen
Glede davčnega zavezanca, nastanka cfav- 

čne obveznosti, obračunavanja davka, prav­
nih sredstev, plačila davka, kraja plačila, kon­
trole nad obračuanvanjem in plačevanjem 
davka, zastaranja, obnove postopka in kazen­
skih določb sc neposredno uporabljajo do­
ločbe temeljnega zakona o prometnem davku 
in zakona o tarifi zveznega prometnega davka 
in na njuni podlagi izdanih predpisov, če v 
tem odloku ni drugače določeno.

12. člen
Navodila za izvrševanje tega odloka izda 

po potrebi svet za družbeni plan in finance 
skupščine občine Ajdovščina.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

hata veljati:
1. odlok o občinskem prometnem davku 

(Uradni glasnik okraja Koper, št. 6/64 in 
Uradni glasnik št. 11/65);

2. odlok o določitvi količine žganja za do­
mačo uporabo, ki je prosta prometnega dav­
ka za leto 1965 (Uradni glasnik, št. 10/65).

^ " 14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: M21-5/62-1965.
Ajdovščina, 28. decembra 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

OBČINA
ILIRSKA BISRTICA
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ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne M. 
novembra 1965 sprejela

ODLOK
0 PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1965

L člen
Gospodarskim organizacijam iz območja 

občine Ilirska Bistrica, ki prodajajo kravje 
mleko, se bo izplačevala premija za vse ko­
ličine kravjega mleka, ki ga prodajo nepo­
srednim potrošnikom. Premija iz prvega stav­
ka tega člena se bo izplačevala iz občinskega 
proračuna za leto 1965 in sicer v višini 10 di­
narjev za liter.

2. člen
Premijski upravičenec iz 1. člena tega od­

loka uveljavlja premijo za zahtevo, ki jo vlo­
ži pri oddelku za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Ilirska Bistrica. K zahtevku 
je treba predložiti dokumentacijo, ki je pred­
pisana po citiranih odlokih o premijah za 
kravje mleko v letu 1965.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o premijah za kravje mleko (U- 
radni glasnik okraja Koper, št. 2/65).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. junija do 31. decembra 1965.

št.: 010-38/65-5/14.
11. Bistrica, 13. novembra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslovnih prostorov (Uradni list, SFRJ, 
št; 34/65) in 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 11. decembra 1965 spre­
jela

ODLOK
O POPISU STANOVANJSKIH Hiš, 

STANOVANJ IN POSLOVNIH PROSTOROV
TER O POSTOPKU IN METODAH ZA 

UGOTAVLJANJE NJIHOVE VREDNOSTI

1. člen
Na območju 11. Bistrica se izvede popis 

stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov ter ponovna ugotovitev njihove 
vrednosti po merilih in postopku, ki jih do 
loča ta odlok.

2. člen
Popis in ponovna ugotovitev vrednosti sta­

novanjskih hiš, stanovanj in pbslovnih pro­
storov, ki se oddajajo v najem, zgrajenih do 
31 decembra 1964. se opravi po njihovem sta­
nju na dan 1. avgusta 1965.

3. člen
Za merila za ugotovitev vrednosti stano­

vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prosto­
rov se določajo:

— vrsta in kakovost konstrukcije zgradbe,
— funkcionalnost stanovanja ali poslov­

nega prostora,
— opremljenost stanovanja ali poslovnega 

Prostora,
— položaj stanovanja oziroma poslovnega 

Prostora v zgradbi,
starost in obrabljenost zgradbe.

4. člen
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega 

Petera se ugotovi z ocenitvijo elementov iz 
-člena tega odloka na podlagi točkovanja; 

točkovanje se opravi po načinu, ki je bbjav-

*URADNI GLASNIK.

Ijen v ^Priročniku za popis stanovanjskih hiš, 
Stanovanj in poslovnih prostorov ter za ugo­
tavljanje njihove vrednosti, (v nadaljnjem 
besedilu: priročnik).

Vrednost stanovanja se ugotovi za stano­
vanje kot gradbeno celoto, ne glede na števi­
lo koristnikov, ki ga uporabljajo.

Vrednost poslovnega prostora se ugotovi 
za poslovni prostor kot za funkcionalno 
celoto.

Negativne točke po priročniku se upošte­
vajo in sicer za celotno območje občine Ilir­
ska Bistrica.

5. člen
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega 

prostora se izračuna tako, da se pomnoži šte­
vilo kvadratnih metrov uporabne tlorisne po­
vršine stanovanja oziroma poslovnega prosto­
ra s seštevkom točk, ki ustrezajo temu sta­
novanju in z valorizacijsko vrednostjo ene 
točke.

Za uporabno tlorisno površino stanovanja 
se šteje čista tlorisna površina sob, predsob, 
hodnikov v stanovanju, kuhinje, kopalnice, 
shrambe in drugih zaprtih prostorov stano­
vanja.

Za uporabno tlorisno površino poslovnega 
prostora se Šteje čista tlorisna površina po­
slovnega prostora in vseh prostorov, ki tvo­
rijo funkcionalno celoto s poslovnim prosto­
rom.

6. člen
Valorizacijska vrednost ene točke znaša za 

območje občine Ilirska Bistrica 900 dinarjev 
glede na povprečno kalkulativno gradbeno 
ceno za kvadratni meter uporabne stanovanj­
ske površine oz. poslovnega prostora v de­
cembru 1964.

7. člen
Amortizacijska doba zgradb znaša za ob­

močje občine Ilirska Bistrica 100 let.

S. člen
Kalkulativna gradbena cena po določbah 

tega odloka vsebuje:
1. stroške za grhdbena, obrtniška in insta­

lacijska dela po investicijsko tehnični doku­
mentaciji,

2. stroške za izdelavo investicijske tehnič­
ne dokumentacije, vključno stroške za nad­
zorstvo nad izvajanjem del. stroške za pri­
ključke stanovanjske hiše na sekundarno ko­
munalno omrežje, stroške za zunanjo uredi­
tev funkcionalnega zemljišča stanovanjske hi­
še oziroma poslovnih prostorov, plačila taks 
in stroškov v zvezi s pregledom in odobritvi­
jo investicijske tehnične dokumentacije in s 
pregledom dokončane stanovanjske hiše ter 
stroške za urejanje mestnega zemljišča in 
odškodnino za dodeljeno zemljišče.

Stroški iz 2. točke ne smejo presegati 10 % 
od stroškov iz 1. točke.

9. člen
Vrednost stanovanjske hiše se ugotovi ta­

ko, da sc po merilih iz 3. člena tega odloka 
ugotovljene vrednosti vseh stanovanj in po­
slovnih prostorov, ki sc nahajajo v zgradbi 
seštejejo. *^-

10. člen
Organizacija, ki ugotavlja vrednost stano 

vanj po sistemu točkovanja, izvrši točkovanje 
stanovanj na naslednji način:

1. za stanovanja, ki so bila valorizirana s 
stanjem na dan 31. decembra 1959 po pravil­
niku o ugotovitvi vrednosti stanovanja (Urad­
ni lisi FLRJ. št. 48/59), se upošteva že izvr­
šeno točkovanje, ki se popravi v skladu z na­
vodili v priročniku.

Pri tem je treba izvršiti tudi strokovno re­
vizijo pravilnosti prvotnega točkovanja.

2. za stanovanja, ki so bila vseljena po i. 
januarju 1960 in za poslovne prostore, se iz­
vrši točkovanje v skladu z navodil* v priroč­
niku.
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H. člen
Ob priliki ugotavljanja vrednosti stanovanj 

iz L točke 9. člena tega odloka se morajo 
upoštevati tudi vse spremembe, ki so nastale 
po izvršeni valorizaciji na dan 31. decembra 
1959 in ki vplivajo na vrednost stanovanja 
(dodatna opremljenost stanovanja, rekon­
strukcija, sprememba namembnosti ipd.). Pri 
tem se ne upošteva tiste spremembe, ki jih 
je izvrši! stanovalec na lastne stroške.

12. člen
Organu, ki opravlja popis in revalorizacije 

po nalogu organizacije, ki je pooblaščena za 
ugotavljanje vrednosti stanovanj, morajo sta­
novalci oziroma najemniki poslovnih prosto­
rov dovoliti vstop v stanovanje oziroma v 
poslovni prostor.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 010-44/65-5/15.
11. Bistrica, 11. decembra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica in v zvezi s 65. členom temeljnega 
zakona o sredstvih za delo upravnih organov 
(Uradni list SFRJ, št. 46/64) je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. decem­
bra 1965 sprejela

ODLOK
O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE 

STROSKE, KI SE PRIZNAJO UPRAVNIM 
ORGANOM SKUPŠČINE OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA MED MATERIALNE 
STROSKE

I. Splošne določbe

1. člen
Za povračilo stroškov za službena potova­

nja, selitvenih stroškov in stroškov za ločeno 
življenje se priznavajo organom občine 11. 
Bistrica (v nadaljnjem besedilu: organ) med 
materialne stroške izdatki, določeni v pravil­
niku organa; najvišji zneski in pogoji za pri­
znavanje pa so določeni v tem odloku.

Ce povračilo presega znesek, ki se prizna­
va med materialne stroške, gre na račun 
sredstev za osebne dohodke.

II. Povračilo stroškov za službena potovanja

2. člen
S službenim potovanjem je po tem odloku 

mišljeno potovanje, na katero se napoti de­
lavec, da po nalogu predstojnika opravi dolo­
čen službeni opravek izven kraja svoje redne 
zaposlitve in ima s takim potovanjem poseb­
ne stroške.

3. Člen
Izdatki za povračilo stroškov za službeno 

potovanje, ki se priznavajo organom med ma­
terialne stroške, obsegajo povračilo za hrano 
in prenočišče (v nadaljnjem besedilu: dnevni­
ce) in povračilo za osebni prevoz delavca.

4. člen
Za dnevnico delavca, ki ga napoti pred­

stojnik na službeno potovanje, se priznava 
organu med materialne stroške znesek največ 
4.000 dinarjev za posamezen dan službenega 
potovanja.

Višino dnevnic določi organ delovne skup­
nost* s pravilnikom *n je odvisna od vrste
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in zahtevnosti dela na delovnem mestu, od 
stroškov za prenočišče in hrano, od trajanja 
službenega potovanja m drugih okoliščin v 
zvezi z opravki.

5. člen
Dnevnica se obiačupava od ure, ko dela­

vec odide na službeno potovanje, do ure, ko 
sc vrne. Pri tem sc šteje:

1. cela dnevnica — za vsakih 24 ur, ki jilt 
delavec prebije na službenem potovanju in 
za ostanek časa nad 12 ur.

2. pol dnevnice — za čas od 8 do 12 ur; 
če pa je delavec potoval ponoči med 22. in 6. 
uro pa za čas od 6 do 8 ur.

Cela dnevnica se obračunava tudi za služ­
beno potovanje, ki traja skupaj od 12 do 24 
ur, pol dnevnice pa za službeno potovanje, 
ki traja skupaj 8 do 12 ur.

Če je delavcu za prenočišče in hrano do­
ločeno pavšalno povračilo, se tudi v tem pri­
meru prizna organu med materialne stroške 
v višini in ob pogojih, kot je določeno v nje­
govem pravilniku, vendar največ 4.000 dinar­
jev na dan za dneve, ki jih delavec prebije 
na službenem potovanju.

6. člen
Za osebni prevoz delavca na službeno po­

tovanje se priznavajo organu med materialne 
stroške zneski, ki so predpisani v potniški 
tarih in sicer za prevoz po najkrajši poti in 
za prevozno sredstvo, s katerim delavec po­
tuje.

Vrsto in razred prevoznega sredstva, s ka­
terim sme delavec potovati na službeno po­
tovanje ter druge prevozne pogoje določi or­
gan v pravilniku.

(e se delavec napoti na službeno potova­
nje v kraj, kamor ne vozijo javna prometna 
sredstva ali z njimi zaradi nujnosti opravka 
ne .more potovati, se priznava organu med 
materialne stroške povračilo stroškov za oseb­
ni prevoz največ po 50 dinarjev za vsak pre­
voženi kilometer.

n* "-'h**':* ' * Tr.' :* 1
IH. Povračilo stroškov za prevoz na delo in

z dela

7. člep
Stroški za prevoz na delo in z dela, ki pre­

segajo znesek 1.000 dinarjev na mesec, se pri­
znavajo organu med materialne stroške v vi­
šini in ob pogojih, kot je to predpisano v 
njegovem pravilniku.

IV. Povračilo stroškov za ločeno življenje

8. člen
Za ločeno življenje po tem odloku gre, 

kadar delavec, ki preživlja družino, v kraju 
službovanja ni mogel dobiti stanovanja zase 
in za svojo družino.

9. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življenje 

se priznavajo organu med materialne stroške 
izdatki, ki so določeni v njegovem pravilniku, 
vendar največ do višine 25.000 dinarjev me­
sečno.

10. člen
Povračilo iz 9. člena se priznava organu 

med materialne stroške od dneva, ko delavec 
nastopi delo, pa do preteka meseca, v kate­
rem je delavcu dodeljeno vseljivo stanovanje.

V. Povračilo selitvenih stroškov

11. člen
Med materialne stroške se priznavajo orga­

nu izdatki za povračilo selitvenih stroškov:
1. za delavca, ki je pri njemu sprejet na 

delo v kraju izven njegovega stalnega prebi- 
valjšča in izven stalnega prebivališča njegove 
družine;

2. za delavca, ki mu zaradi upokojitve pre­
neha delovno razmerje in se preseli v drug 
kraj;

3. za družino umrlega delavca, če se pre­
seli v drug kraj.

Povračilo stroškov in 2- in 3. točke tega 
člena se prizna organu, ptfi katerem so bili 
delavci na delu, med materialne stroške, če 
se delavec preseli v enem letu od dneva, ko 
je bil zaradi upokojitve razrešen, oziroma če 
se družina preseli v enem letu od dneva de­
lavčeve smrti.

^ 12. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki sc prizna 

organu med materialne stroške, je enak de­
janskim stroškom za pakiranje in prevoz po­
hištva in stroškov za prevoz, prenočišče in 
hrano delavca in njegovih družinskih članov 
ob selitvi.

Na relacijah, na katerih je javni promet, 
sc priznajo organu izdatki za povračilo za 
prevoz pohištva med materialne stroške po 
najnižji tarifi, ki je predpisana za prevoz z 
železnico ali ladjo.

13. člen
Izdatki za povračila za prevoz in dnevnice 

delavca in njegovih družinskih članov pri se­
litvi sc priznajo organu med materialne stroš­
ke v višini in ob pogojih kot ic to predpisa­
no za službeno potovanje delavca; pri tem 
se prizna za družinske člane 50 odstotkov 
dnevnice, ki se prizna za delavca.

Z družinskimi člani so mišljene po tem od­
loku osebe, za katere ima delavec kot zava­
rovanec po veljavnih predpisih pravico do 
zdravstvenega zavarovanja.

VI. Prehodne In končne določbe

14. člen
Dokler ne predpiše pravilnika, najdalj pa 

do 31 decembra 1965, se priznavajo organom 
povračila za dnevnice in povračila za osebni 
prevoz delavcev ter druga povračila po tem 
odloku med materialne stroške v višini in ob 
pogojih kot to določajo predpisi, veljavni na 
dan, ko začne veljati ta odlok.

15. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o dnevnicah, nadomestilih za 
ločeno življenje in kilometrini uslužbencev 
organov skupščine občine Ilirska Bistrica, ob­
činskih zavodov in organizacij (Uradni vest­
nik okraja Koper, št. 18/63).

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 0KM6/65-3/2.
11. Bistrica, 11. decembra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 59. člena zakona o prometu 
blaga in trgovskih storitvah (Uradni list FLRJ, 
št. 49/59, 9/60, 19/60, 13/61, 27/61, 6/62, 16/62 
in 4/63 ter Uradni list SFRJ, št. 16/65) in 95. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica je svet 
za gospodarstvo skupščine občine Ilirska Bi­
strica na seji dne 2. decembra 1965 izdal

ODREDBO
O NAJKRAJŠEM POSLOVNEM ČASU V 

GOSTINSKIH PODJETJIH IN GOSTIŠČIH, 
MENZAH, PRENOČIŠČIH, TRGOVINAH, 

LEKARNI IN OBRTNIH DELAVNICAH NA 
OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

I
S to odredbo se določa najkrajši poslovni 

čas, v katerem morajo biti gostinska podjetja 
in gostišča; menze, trgovine, lekarna in zaseb­
ne obrtne delavnice (v nadaijnjem besedilu

— obrat) na območju občine H. Bistrica za 
stranke in potrošnike odprte. Pod gostišča so 
zajete tudi zasebne gostilne.

2.
Poslovni čas je različen v zimskem in let­

nem času. Za zimski čas sc v smislu te od­
redbe šteje obdobje od 1. oktobra do 30. apri­
la, za letni čas pa obdobje od 1. maja do 30. 
septembra.

3.
Poslovni čas mora biti objavljen na vid­

nem mestu v vsakem obratu in delavnici.

4.
Vse spremembe poslovnega časa je v na­

prej priglasiti oddelku za gospodarstvo skup­
ščine obeme H. Bistrica, ki lahko dovoli na 
utemeljeno prošnjo in v izjemnih primerih
— zaradi adaptacije, bolezni, smrti, izredne 
inventure in podobno — drugačen poslovni 
čas, kot je določeno s to odredbo, ali pa da 
se posamezen obrat med poslovnim časom 
zapre.

Ce zahtevajo splošni interesi, lahko odde­
lek za gospodarstvo skupščine občine 11. Bi­
strica na lastno pobudo ah na pobudo potro­
šnikov posameznega kraja v sporazumu z upra­
vo podjetja spremeni oz. določi drugačen po­
slovni čas, kot je določen s to odredbo.

Ce je obrat zaprt po izjemnem dovoljenju, 
izdanem na podlagi 1. in 2. odstavka te točke, 
morajo biti v obratu na vidnem mestu objav­
ljeni podatki o tem, koliko časa bo obrat 
zaprt, kdo je izdal dovoljenje ter številko in 
datum dovoljenja.

5.
Delovni kolektiv trgovskega podjetja, go­

stišča, lekarne m obrtne delavnice lahko ob 
upoštevanju krajevnih potreb in interesov po­
trošnikov določi, da so njihovi obrati ali de­
lavnice odprte tudi preko s to odredbo pred­
pisanega poslovnega časa.

Zaradi popisov blaga (inventur) lahko u- 
prava podjetij in obrtnih delavnic zaprejo 
obrat brez posebnega dovoljenja oddelka za 
gospodarstvo skupščine občine Ilirska Bistri­
ca, morajo pa o tem potrošnike in goste ob­
vestiti najmanj 1 dan prej na vidnem mestu 
v obratu. Prav tako je obvestiti pet dni prej 
oddelek za gospodarstvo, ta pa lahko spreme­
ni datum zaprtja, če to narekuje javna ko­
rist.

. . * r- -"p t
I. Poslovni čas trgovin

6.
a) Trgovine z živili, industrijskimi artikli, 

steklom, tekstilom, trikotažo, konfekcijo, dro- 
gerijskim in mešanim blagom, pohištvom in 
industrijsko - gospodinjskimi potrebščinami, 
morajo bi(i vsak delovni dan odprte v zim­
skem času od 8. do 12. ure in od 15. do 18. 
ure, v letnem času pa od 8. do 12. ure in od 
16. do 19. ure, razen ob sobotah, ko morajo 
biti te trgovine odprte v zimskem in letnem 
času najmanj od 8. do 12. ure.

Trgovine z neprekinjenim delovnim časont 
(non stop) morajo biti odprte vsak delovni 
dan v zimskem času od 8. do 18. ure, v let­
nem času pa od 7. do 19. ure.

Ob nedcijah in drugih dela prostih dnevih 
so te trgovine lahko zaprte, razen posloval­
nice CZP "Primorski tisk« 11. Bistrica.

V vaseh Podgrad, Hrušica in Pregarje so 
poslovalnice odprte ob delavnikih v zimskem 
času od 7,30 do 12. ure in od 14,30 do 17,30 
ure, v letnem času od 7. do 12. ure in od 15. 
do 17. ure. V poslovalnici CZP "Primorski 
tisk« 11. Bistrica se določi poslovni čas tako­
le: v zimskem času ob delavnikih razen so­
botah od 8. — 12. ure in od 14. do 17. ure, ob 
sobotah od 8. do 12. ure, ob pedeljah in dru­
gih dela prostih dnevih od 9. do 11. ure; v 
letnem času ob delavnikih razen sobote od 
8. do 12. ure in od 15. — 18. ure, ob sobotah
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od 8. do 12. ure ob nedeljah in drugih dela 
prostih dnevih pa od 9. — 11. ure.
^ b) Prodajalne svežega in suhega mesa ter 
ostalih mesnih izdelkov morajo biti odprte 
ob delavnikih v zimskem času od 7. do 12. 
un? in od 15. do 17. ure, v letnem času pa od 
6 do H. ure in od 16. do 18. ure, ob sobotah 
popoldne pa v zimskem Času od 15. do 19. 
uto, v letnem času od 17. — 20. ure.

Ób ponedeljkih popoldne so lahko te pro­
dajalne zaprte.

c) Prodajalne sadja in zelenjave morajo 
biti ob delavnikih odprte v zimskem času od 
g, do 12. ure in od 14. do 17. ure, v letnem 
času od 7. do 12. ure in od 16. do 18. ure.

Ob ponedeljkih popoldne so lahko te pro­
dajalne zaprte.

d) Prodajalne kruha in peciva morajo biti
ob delavnikih odprte v zimskem času od 5,30 
ure do 11. ure in od 14. do 16: ure v letnem
času pa od 5,30 ure do 11. in od 16. do 18.
ure.

e) Prodajalne mleka morajo biti ob delav­
nikih odprte v zimskem času od 7. do 9. ure 
in od 14. do 16. ure v letnem času pa od 6. 
do 8. ure in od 16. do 18. ure.

f) Prodajalne tobačnih izdelkov in časopi­
sov motajo biti ob delavnikih odprte v zim­
skem časti od 8. do 12. ure in od 15. do 18.
ure v letnem času pa od 7. do 12. ure in od
16. do 18. ure.

g) Prodajalna zdravi! in zdravilnih sub­
stanc (lekarna) mora biti ob delavnikih od­
prta od 8. do 13. ure in od 16. do 18. ure ne 
glede na letni čas.

Izven tega poslovnega časa, to je v č&su, 
ko je lekarna zaprta, mora biti na zunanji 
strani vhodnih vrat obvestilo o načinu naba­
ve zdravil na nujne recepte.

h) Prodajalna motornega goriva in maziva 
(Petrol) mora biti odprta vsak dan ne glede 
na letni čas in ne glede na delavni ali dela 
prosti dan neprekinjeno od 6. do 20. ure. 
Nočno dežurno službo določi delovni kolek­
tiv tega podjetja.

II. Poslovni čas gostišč

7.
Najkrajši poslovni čas gostinskih podjetij 

in gostišč na območju občine 11. Bistrica jc 
neprekinjen ter velja za vsak dan oz. ne glede 
na delovni ali dela prosti dan in ne glede na 
letni čas. Poslovni čas se določi takole:

a) Gostišča: V zimskem času od 7. do 21. 
ure, v letnem času pa od 6. do 23. ure. Ce 
v večernih urah ni pričakovati prometa, se 
zasebna gostišča lahko zaprejo eno uro prej.

b) Kavarne v zimskem času od 7. do 23. 
ure, v letnem času pa od 6. do 24. ure.

,c) Hoteli in gostišča s prenočišči morajo 
v obsegu svojih zmogijivosti sprejeti goste 
ob vsakem času.

2) Zajtrkovalnica v Cankarjevi ulici: v zim­
skem času od 6. do 18. ure, v letnem času od 
°-do 19. ure. V ostalih zajtrkovalnicah v zim­
skem času od 6. do 18. ure, v letnem času pa 
od 6. do 20. ure.

d) Delavska menza in restavracije ter dru- 
& obrati zaprtega tipa poslujejo le v času, 
ko se izdajajo obroki hrane. Ta poslovni čas 
določajo delovni kolektivi sami.
. ^ Turistični biro v času od 1. oktobra do 
a odprt od 8. do 12. ure dopoldne in 

od 14. do 17. ure popoldne. V času od 1. ju- 
*uja do 30. septembra pa je odprt neprekinje­
no od 7. do 22. ure vsak dan.

1) Zasebna gostišča (gostilne) so lahko v 
su od 1. oktobra do 31. maja en dan v ted- 

u -- razen nedelje — zaradi čiščenja, pleska­
la m drugih opravil, zaprta. V krajih z dve- 

ma ah več zasebnimi gostišči je lahko na isti 
n zaprto le eno gostišče. V vsakem lokalu 
ora hiti na vidnem mestu označeno, kateri 

J? Jc zasebno gostišče zaprto. Vodje zaseb- 
_gostišč so dolini sporočiti oddelku za go- 
Pcuarstvo in finance skupščine občine I!. 

zan dan v tednu je njihov lokal

Upravm organ skupščine občine 11. Bistri- 
^ Pristojen za blagovni promet, se po­
oblašča, da v krajih iz prejšnjega odstavka 
po potrebi določi, kateri dan v tednu je lah­
ko posamezno zasebno gostišče zaprto.

III. Poslovni čas obrtnih delavnic
' 8.

a) Obrtne delavnice, ki poslujejo s stran­
kami in sicer: krojaške, šiviljske, čevljarske, 
mehanične, avtomehanične, vodoinstalaterske, 
elektroinstalaterske, podkovsko-kovaške, foto^ 
grafske in urarske morajo biti odprte za 
stranke: od ponedeljka do petka v zimskem 
času od 8. do 12. ure in od 14. do 18. ure, v 
letnem času pa od 7. do 12. ure in 16. do 19. 
ure, ob sobotah pa neprekinjeno v zimskem 
času od 7. do 15. ure, v letnem času pa od
6. do 14. ure.

b) Brivske in frizerske delavnice morajo 
biti odprte za stranke od torka do petka v 
zimskem času od 8. do 12. in od 14. do 18. 
ure, v letnem času od 7. do 12. ure in od 16. 
do 19. ure. Oj) sobotah v zimskem času od
7. do 12. ure in od 14. do 20. ure, v letnem 
času pa od 6. do 12. in od 14. do 20. ure. Ob 
ponedeljkih so brivsko-frizerske delavnice lah­
ko zaprte.

c) Slaščičarne, ki strežejo gostom pri mi­
zah, morajo biti odprte v zimskem času od
8. do 13. ure in od 14. do 19. ure, v letnem 
času pa od 7. do 20. ure neprekinjeno in sicer 
vsak dan.

Vse obrtne delavnice, naštete v 8. točki te 
odredbe, so lahko odprte tudi izven predpi­
sanega poslovnega časa, vendar z upošteva­
njem delovnega časa, ki je predpisan za za­
poslene delavce.

IV. Poslovni čas v dela prostih dneh

9.
Ob nedeljah, državnih praznikih in drugih 

dela prostih dnevih morajo biti za potrošnike 
in stranke odprti naslednji trgovski obrati 
in obrtne delavnice:

a) prodajalne svežega in suhega mesa v 
zimskem času od 7. do 10 ure, v letnem času 
od 6. do 10. ure.

b) prodajalne sadja in zelenjave v zim­
skem času od 8. do 10. ure, v letnem času pa 
od 7. do 10. ure.

c) prodajalne kruha in peciva v zimskem 
času in letnem času od 7. do 10. ure.

č) prodajalne mleka v zimskem času in 
letnem času od 7. do 9. ure.

d) brivske in frizerske delavnice v zim­
skem času od 8. do 12. ure, v letnem času od 
7. do 12. ure.

e) gostinska podjetja, gostišča in kavarne 
smejo biti odprte vso noč v naslednjih dela 
prostih dnevih:

od 31. decembra na 1. januar in od 1. na
2. januar

od 30. aprila na 1. maj in od 1. na 2. maj
od 3. julija na 4. julij
od 21. julija na 22. julij
od 28. novembra na 29. november in od 29. 

na 30. november.

10.
Trgovski obrati in obrtne delavnice, nave­

dene od a) do e) 9. točke te odredbe, so lah­
ko na dan 1. januarja, 1. maja in 29. novem­
bra zaprle, v tem primeru pa morajo imeti 
na dan pred temi dnevi neprekinjen poslovni 
čas.

11.
Določbe te odredbe ne veljajo za skladišča 

trgovskih podjetij na debelo in proizvajalnih 
podjetij ter skladišča na debelo pri kmetij­
skih zadrugah.

12.
Ta odredba začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se od
I. 1. 1966.

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, pre­
neha veljati odredba o najkrajšem poslovnem 
času v gostinskih podjetjih in gostiščih, men­
zah, prenočiščih, trgovinah, lekarni in obrt­
nih delavnicah na območju občine H. Bistri­
ca (Uradni vestnik okraja Koper, št. 17/61 in 
Uradni glasnik okraja Koper, št. 21/63).

St.: 01048/65-3/2.
Datum: 2. decembra 1965.

Predsednik sveta 
Logar Stano, 1. r.

Predsednik obč. skupščine 
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., I. r.

Na podlagi 94. člena ustave SRS in 66. čle­
na statuta občine Ilirska Bistrica je skupšči­
na občirie Ilirska Bistrica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 11. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
O III. SPREMEMBI STATUTA OBCINB 

ILIRSKA BISTRICA

1. člen
94. člen statuta občine 11. Bistrica (Uradni 

glasnik okraja Koper, št. 16/64 in 1/65) se 
spremeni in dopolm tako, da se za 6. točko 
doda nova 7. točka, ki se glasi:
*7. svet za narodno obrambo*.

2. člen '
95. člen se dopolni tako da sc za šestim 

odstavkom doda še sedmi odstavek, ki se 
glasi:

»Svet za narodno obrambo opravlja vse 
zadeve v zvezi z obrambnimi pripravami pre­
bivalstva na obrambo, pripravami na obram­
bo pred elementarnimi nezgodami ter druge 
zadeve, za katere je pooblaščen z zakonom.

3. člen
99. člen se spremeni in se glasi:
'Upravni organi so temeljni in posebni: 
Temeljni upravni organi so:

— oddelek za skupne službe,
— oddelek za upravno pravne zadeve,
— oddelek za plansko-analitske službe,
— oddelek za finance,
— oddelek za narodno obrambo,
— oddelek za notranje zadeve,
— oddelek za izmero in kataster zemljišč. 

Oddelek za notranje zadeve ima dve notra­
nji organizacijski enoti:
— krajevni urad Knežak,
— krajevni urad Podgrad.

Ostali oddelki nimajo notranjih organiza­
cijskih enot.

Posebni organ v občini je sodnik za pre­
krške*

4. člen
100. člen se spremeni in se glasi:
*Oddclek za skupne službe opravlja zade­

ve s področja organizacije občinskih organov 
in sistemizacije delovnih mest ter delovnih 
razmerij, skrbi za organizacijo in napredek 
upravnega poslovanja, opravlja splošno pisar­
niško službo, službo ekonoma ta ter druge za­
deve iz pristojnosti občinske uprave, ki niso 
dane v pristojnost drugih upravnih organov.

Oddelek za upravno pravne zadeye oprav­
lja upravno pravne zadeve s področja gospo­
darstva, normativne premoženjsko-pravne in 
skupščinske zadeve, zadeve s področja social­
nega varstva, varstva družine, skrbništvo, in­
validskega varstva, varstva borcev NOV, zdrav­
stvenega varstva in zdravstvene preventive; 
opravlja zadeve s področja gradbeništva, ur­
banizma, prometa, dčlovnih razmerjih in vse 
ostale zadeve v zvezi z upravno-pravno de­
javnostjo občinske uprave v kolikor niso v 
pristojnosti drugih upravnih organov.

Oddelek za planske in analitične službe 
pripravlja občinski družbeni plan, spremlja 
in analizira izvrševanje občinskega družbene-
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ga piana, spremlja stanje na posameznih pod­
ročjih, zbira in strokovno obdeluje statistične 
podatke in dokumentacijo, izdeiujc anaiize, 
eiaborate na poročita za občinsko skupščino 
in druge organe; opravlja analitične in uprav­
ne zadeve s področja kmetijstva, gozdarstva, 
ccn, blagovnega prometa, obrti, komunalnih 
in stanovanjskih zadev; opravlja analitske in 
upravne zadeve iz področja družbenih služb.

Oddelek za finance opravlja zadeve v zve­
zi s pripravo proračuna in zaključnega raču­
na, spremlja izvrševanje proračuna in finan­
čno izvrševanje občinskega družbenega plana, 
opravlja računovodsko službo za občinski pro­
račun, sklade in finančni načrt občinske upra­
ve; opravlja zadeve v zvezi z odmero, izterja­
vo in evidenco prispevkov in drugih davščin 
občanov in drugih zavezancev.

Oddelek za narodno obrambo opravlja vse 
upravne in strokovne zadeve s področja na­
rodne obrambe.

Oddelek za notranje zadeve opravlja zade­
ve s področja javnega reda in miru ter pro­
meta, izvrševanje kazni, izdajanje potnih li­
stov, matične službe m druge zadeve iz pod­
ročja notranjih zadev.

Oddelek za izmero in kataster zemljišč o- 
pravlja strokovne in upravne zadeve s pod­
ročja izmere in katastra zemljišč ter vodi evi­
denco družbenega premoženja.^

5. člen
101. in 102^ člen se črtata.

6. člen
103. člen se spremeni in se glasi:

. Organizacijo in naloge občinskega sodni­
ka za prekrške urejajo posebni predpisi.*

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

? Uradnem glasniku.
St.: 010-37/65-3/2.
11. Bistrica, 11. decembra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r. 

___________

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica, 15. člena zakona o pokopališčih 
(Uradni list FLRJ, št. 29/55) ter 3. člena te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26/65) je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 13. novembra 
1965 sprejela

ODLOK
O POKOPALIŠKEM REDU NA 

POKOPALIŠČIH NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Pokopališča kot komunalne-sanitarne na 

prave na območju občine Ilirska Bistrica u- 
pravlja skupščina občine Ilirska Bistrica po 
Komunalnem podjetju Ilirska Bistrica in po 
svetih krajevnih skupnosti.

2. člen
Po posameznih pokopališčih se pokopava­

jo mrliči praviloma iz naslednjih naselij in 
zaselkov: '

— na pokopališču v Ilirski Bistrici: iz 11. 
Bistrice, Jablanice, Vrbice, Vrbovega, Jasena, 
Gornjega Zemona, Doljncga Zemona, Kosez, 
Male Bukovice, Velike Bukovice, Zarečice, 
Dobropolja, Zarečja. Brc. Topolca in Rečice;

na pokopališču v Podgrajah: iz Podgraj, 
Kuteževcga, Trpčan, Zabič in Fabcev;

— na pokopališču v Jelšanah: iz Jelšan, 
Dolenj, Novokračin, Velikega brda, Sušaka in 
Nove vasi;

— na pokopališču v Knežaku: iz Knežaka. 
Bača in Koritnic;

— na pokopališču v Šembijah: iz Šembij 
m Podtabra;
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— na pokopališču v Podstenjah: iz Pod- 
stenj, Mereč in Podstenjška;

— na pokopališču na Premu: iz Prema, 
Smrij, čelj, Dolnje Bitnje, Gornje Bitnje in 
Janeževega brda;

— na pokopališču v Harijah: iz Harij, To­
rnio j, Zalčev in Soz;

— na pokopališču v Sabonjah: iz Sabonj;
— na pokopališču v'Starodu: iz Staroda, 

Pavlice in Studene gore;
— na pokopališču v Podgradu: iz Podgra­

da in Račič;
— na pokopališču v Hrušici: iz Hrušice, 

Podbež in Malih Loč;
— na pokopališču na Pregarjah: iz Prcga-

rij, Huj, ZajclŠja, Gaberka, Rjavč, Prelož in 
Posrtvice; ^

— na pokopališču na Ostrožnem brdu: iz 
Ostrožnega brda.

3. člen
Skupščina občine sporazumno s sosednji­

mi skupščinami občin določi pokopališki oko­
liš za pokopališča, Li jih uporabljajo tudi 
prebivalci krajev, ki sc nahajajo na območju 
sosednjih občin.

V izrednih primerih se smejo na posamez­
nih pokopališčih pokopavati tudi mrliči izven 
določenih okolišev.

4. člen
Za redno vzdrževanje pokopališč se upo­

rabljajo ta le sredstva:
a) grobarske pristojbine,
b) dotacija proračuna,
c) razni prispevki.
Ta sredstva sc stekajo na poseben žiro-ra- 

čun Komunalnega podjetja Ilirska Bistrica.

5. člen
Vsako pokopališče mora imeti načrt razde­

litve grobov (parcelacijo), ki ga izdela odde­
lek za gospodarstvo in finance, potrdi pa ga 
svet za gospodarstvo skupščine občine Ilirska 
Bistrica.

muert je namestiti na vidno mesto poko­
pališča, en izvod pa se nahaja tudi pri pri­
stojnem matičarju.

/
6. člen

Vsa dela v zvezi s pokopom ter druga dela, 
ki so določena s tem odlokom, opravlja gro­
bar, ki ga mora imeti vsako pokopališče.

7. člen
O pokopih morajo pristojni matičarji in 

grobarji voditi evidenco v obliki dnevnika 
oziroma matične knjige za vsako pokopališče 
posebej.

Evidenca obsega te le podatke:
a) ime in priimek umrlega,
b) starost in vzroke smrti,
c) dan pokopa, ^
d) označba polja in groba,
e) vrsta groba (vrstni ali rodbinski).

8. člen
Grobove dodeljuje na prošnjo strank gro­

bar. Za grob zainteresirane osebe morajo po­
kazati grobarju mrliški list.

Pri dodelitvi je upoštevati parcelacijo po­
kopališča.

9. člen
Pokopališče mora biti razdeljeno na polja, 

ki se v načrtu označijo z rimskimi številkami. 
CroboPi se označijo z arabskimi številkami 
in se tako zaznamujejo v načrtu.

Od glavnega vhoda mora biti izpeljana 
glavna pot, ki mora biti široka najmanj 2 m, 
od glavne poti pa se odcepijo stranske poti, 
Široke najmanj 1 m, ki vodijo k posameznim 
vrstam grobov.

10. člen
Vsako pokopališče mora biti ograjeno z 

zidom ali gosto živo mejo.

št. 2! — Koper, 29. decembra 1965

Dodeljevanje grobov

H. člen
Grobovi so vrstni ali rodbinski.
Vrstne grobove se daje v uporabo za 10 

let. Pred potekom te dobe mora stranka, ki 
želi še nadalje oskrbovati grob, to prijaviti 
in plačati pristojbino za nadaljnjih 10 let, 
sicer izgubi pravico do nadaljnje uporabe 
groba.

V kolikor stranka opusti vzdrževanje gro­
ba, izgubi tudi v tem pravico do uporabe Ta 
izguba pravice uporabe velja tudi za rodbin­
ske grobove.

Vsak grob sc dodeli za pokop enega mrliča.

12. člen
Pred potekom lOletne dobe se grob ne 

sme prekopati. S prekopom groba preneha 
pravica do uporabe.

Ob prekopu se odstrani nagrobnik ali na­
grobni spomenik, če ne predstavlja zgodovin­
ske ali tmigačne vrednosti.

13. člen
Grobovi borcev iz narodnoosvobodilne bor­

be, talcev in žrtev fašističnega nasilja se tudi 
po preteku 10-letne dobe ne prekopavajo.

Pokopavanje

14. člen
Grobna jama mora biti dolga najmanj 

2,40 m, široka najmanj 1 m in globoka naj­
manj 1,80. Razdalja med grobovi mora znaša­
ti najmanj 1 m. Za otroke zadostujejo polo­
vične mere.

15. člen
Grobnica mora biti obzidana in globoka 

najmanj 2 m; na vrhu mora imeti kamnito 
ali betonsko ploščo, ki jo neprodušno zapira.

* 16. člen
V vrstnih in rodbinskih grobovih se mora 

na krsto nasuti najmanj 1,10 m zemlje. Po 
pokopu pa se na vrhu nasuje gomila v višini 
30 cm.

V rodbinskih grobovih sc smejo posamez­
ne jame znotraj obzidati pod pogojem, da se 
na vrhnjo ploščo nasuje zemlja v višini 1,10 
m.

Vzdrževanje grobov

17. člen
Na pokopališčih morata vladati red in sna­

ga. Smeti in odpadke je odlagati na za to 
določenem prostoru.

Obiskovalci pokopališča morajo opustiti 
vsako dejanje, ki bi imelo za, posledico mo­
tenje miru.

^ 18. člen
Stranke morajo grobove vzdrževati v pri­

mernem stanju in redu. (e se grob nahaja 
nad 2 leti v zanemarjenem ali razpadajočem 
stanju, se smatra, da je stranka opustila 
vzdrževanje groba.

19. člen
Nagrobniki in nagrobni spomeniki na gro­

bovih, za katere se smatra, da so stranke o- 
pustile njihovo vzdrževanje, se lahko odstra­
nijo. Prav tako se lahko odstranijo nagrobni­
ki in nagrobni spomeniki, če stranka ni pra­
vočasno plačala obnovitveno pristojbino za 
uporabo groba.

V takem primeru hrani Komunalno pod­
jetje ali krajevna skupnost nagrobni spome­
nik ali nagrobnik še eno leto po odstranitvi. 
V tem času imajo upravičenci pravico, da ga 
dvignejo oziroma odpeljejo.

Po preteku enega leta pa se nagrobnik ali 
nagrobni spomenik lahko proda, izkupiček 
pa se hrani (deponira) za čas zastarele dobe 
oziroma pošlje lastniku.
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20. č!en
Nagrobnike in nagrobne spomenike je po- 

stavijati ob vzglavju v ravni vrsti. Vrstni gro- 
se smejo ograditi ie s posebnim dovo- 

Menjcm Komunalnega podjetja, medtem ko 
se rodbinski grobovi !ahko ogradijo brez do­
voljenja s pogojem, da ograja ni višja od 
75 cm ter da ni bodičasta.

21. člen
Ob grobovih je prepovedano saditi dreve­

sa okrasno grmičevje pa se sme zasaditi, 
vendar Tako, da ne ovira prehoda k drugim 
grobovom.

22. člen
Napisi na spomenikih in nagrobnikih ne 

smejo žaliti pietete umrlih ali vzbujati ne- 
volje in zgražanje državljanov.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem glasniku ^

St.: 010-42/65-5/16.
Ilirska Bistrica, 13. novembra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlag) 66. člena statuta občine Ilirska 
B)stnca je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de- 
lovmh skupnosti dne 11. decembra 1965 sDrc- 
jcla

ODLOK
O POVRAČILU STROŠKOV ODBORNIKOM 

ČLANOM SVETOV IN KOMISIJ 
SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

Pravice in dolžnosti grobarjev

23. člen
Grobarji izvršujejo vsa dela, ki so v zvezi 

s pokopom, izkopom in zasutjem groba ozi­
roma jame, napravo gomile in podobno.

Grobar mora biti navzoč tudi pri uradno 
odrejenih obdukcijah in pri izkopih mrliča.

Grobar je odgovoren za čistočo in red na 
pokopališču.

24. člen
Pravice in dolžnosti grobarjev se natančne­

je določijo z delovno pogodbo, ki jo z gro­
barjem sklene Komunalno podjetje ali kra­
jevna skupnost, na območju katere se nahaja 
pokopališče.

. '
Kazenske določbe-

25. člen
..Kršilci določb !2., )7. in 24. člena tega od­

loka se kaznujejo za prekršek z denarno kaz­
nijo do 10.000 dinarjev.

Prehodne m končne določbe

26. člen
Oddelek za gospodarstvo in finance skup­

ščine občine Ilirska Bistrica izdela v roku 
treh mesecev po uveljavitvi tega odloka na­
črte o razdelitvi grobov (parcelacijo) za vsa 
pokopališča na območju občine.

V istem roku morajo matičarji izdelati za 
vsako pokopališče evidenčno kartoteko o po­
kopih v obliki dnevnika (matične knjige).

y 27. člen
Z odlokom skupščine občine Ilirska Bi­

strica se določijo grpbarskc pristojbine, ka­
kor tudi oprostitve tega plačila.

Z odlokom se tudi določi, od kdaj veljajo 
nove pristojbine in do katerega roka jih je 
treba plačati.

28. člen
Stranke morajo v roku 6 mesecev po uve- 

javttvi odloka urediti grobove in spomenike 
v skladu z določbami tega odloka.

Ce sc ugotovi, da so še po tem roku zane­
marjeni grobovi, nagrobniki ali nagrobni spo- 

emk), se smatra, da je pravica strank do 
jmove uporabe prenehala in se z njimi rav- 
a Po določbah 18. in 19. člena tega odloka.

29. člen
stah^!*T' ^ morajo izvršiti zaporedno v vr- 

° ^ se vrstni red ujema s časovnim 
rstmm redom pokopov.

30. člen
odb,^ veljati ta odlok, preneha veljati 
okn; "Pokopališkem redu (Uradni vestnik 
""raja Koper, št. 7/57).

1. člen
Odbornikom, članom svetov in komisij 

skupščine občine Ilirska Bistrica pripada, ka­
dar opravljajo dolžnosti za občinsko skup­
ščino:

a) povračilo potnih stroškov, ki obsegajo 
povračilo za prevoz, izdatke za hrano in pre­
nočišče;

b) nadomestilo za dejansko izgubljeni o- 
sebni dohodek.

*
2. člen

Prevozni stroški se obračunavajo upravi­
čencu po veljavni tarifi za prevoz po železni­
ci v II. razredu potniškega vlaka ali z avto­
busom.

^ 3. člen *
Izdatki za hrano in prenočišče se povrne­

jo z dnevnico. Dnevnica pripada odbornikom, 
članom svetov in komisij skupščid& občine 
Ilirska Bistrica, ki stalno prebivajo izven ob­
močja mesta Ilirska Bistrica.

Dnevnica znaša: dinarjev
— za zamujeni čas od 3 do 6 ur 1.000
— za zamujeni čas od 6 do 10 ur 2.000
— za zamujeni čas nad 10 ur 2300

4. člen
Nadomestilo za dejansko izgubljeni osebni 

dohodek se prizna in obračuna odbornikom, 
članom svetov in komisij, ki so v delovnem 
razmerju, v višini dejanskega odtegljaja nji­
hovih osebnih dohodkov.

5. člen
Odbornikom, članom svetov in komisij, ki 

niso v delovnem razmerju, se prizna nodome- 
stdo za dejansko izgubljeni delovni čas z zne­
sku 500 dinarjev na uro, vendar največ 3.000 
dinarjev na dan.

6. člen
Dnevnica v znesku 4.500 dinarjev in nado­

mestilo za stroške prevoza oziroma kilometri­
na v znesku 50 dinarjev pripada voljenim o- 
sebam s stalno funkcijo, ko opravljajo služ­
bene zadeve, izplačuje pa se jim pod pogoji 
določenimi z odlokom o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo občinskim or­
ganom med materialne stroške.

V istem znesku pripada nadomestilo tudi 
odbornikom, ko potujejo za potrebe občinske 
skupščine izven območja občine Ilirska Bi­
strica.

7. člen
Za službena potovanja za opravljanje po­

slov na območju občine Ilirska Bistrica lahko 
svet za finance odred) predsedniku občinske 
skupščine nadomestilo v pavšalnem znesku.

8. člen
Predsednikom svetov in komisij se zaradi 

sodelovanja pri pripravah za seje in udeležbe 
na raznih posvetih ter sestankih, ki so vezam 
z opravljanjem te dolžnosti, izplačuje nado­
mestilo za izgubljeni zaslužek v pavšalnem 
znesku in sicer mesečno do 10.000 dinarjev.

Odločbo o tem izda za vsak posamezni pri­
mer predsednik občinske skupščine.

9. člen
Določbe tega odloka sc uporabljajo tudi za 

izplačevanje nadomestila članom upr^nih od­
borov skladov občinske skupščine in članom 
poravnalnih svetov.

Predsednikom upravnih odborov skladov 
se lahko prizna tudi pavšalno nadomestilo na 
podlagi 8. člena tega odloka.

10. člen
Višino povračil stroškov odbornikom, čla­

nom svetov in komisij, upravnih odborov 
skladov in članom poravnalnih svetov uskla­
juje po potrebi svet za finance.

11. člen
Z dnem, kó začne veljati ta odlok, neha 

veljati sklep o povračilu stroškov odborni­
kom, čianom svetov in komisij skupščine ob­
čine Ilirska Bistrica, ki ga je sprejela skup­
ščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 14. 
novembra 1964.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 0KM5/65-3/2.
11. Bistrica, 11. decembra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 3. in 8. člena temeljnega zako­
na o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26/65) 
in 66. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica *na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 11. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI 

ILIRSKA BISTRICA

I. Splošne določbe 
1 člen

Vsak občan se mora vesti tako, da ne moti 
dela, razvedrila in počitka drugih občanov, 
da varuje javno moralo, pazi na čistočo, ne 
kazi lepote in zunanjega lica kraja, ne dela 
škode na javnih mestih in ne ogrož^ ljudem 
zdravja ter varnosti prometa.

Kršitelji določb tega odloka storijo pre­
kršek, za katerega se kaznujejo po določbah 
tega odloka. ,

II. Varstvo reda in miru
2. člen

Prepovedano je vsako dejanje na javnem 
ali zasebnem prostoru, ki moti javni red in 
mir okolice, in to:

1. izzivanje pretepov, neredov ali prepirov, 
smešenje ali nadlegovanje občanov;

2. motenje javnih zborovanj, sestankov in 
drugih prireditev;

3. zadrževanje kljub opozorilom v priredit­
venih prostorih ali gostinskih lokalih po kon­
čanem obratovalnem času;

4. kajenje v kinodvoranah, na javnih pre­
voznih sredstvih in drugih prostorih, kjer je 
vidno označeno, da je kajenje prepovedano;

5. kartanje v javnih lokalih, če to občutno 
moti ostale goste, ali če tega ne dovoljuje 
uprava gostinskega podjetja oziroma zaseb­
nik — gostilničar;

6. igranje *more* v gostinskih lokalih in 
na drugih javnih krajih;

7. kričanje, razgrajanje ali na drug način 
po nepotrebnem povzročanje hrupa ali Ropo­
ta v zasebnem ali javnem prostoru;

8. petje nespodobnih ali žaljivih pesmi, 
prckljinjanje, žaljenje dostojanstva občanov 
z nespodobnim vedenjem, kazanje nespodob­
nih slik ali predmetov;
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9. igranje radijskih aparatov a!i drugih 
glasbil nad sobno jakostjo, to je v taki meri, 
da moti delo in počitek drugih ljudi;

10. prciskušnje motornih vozil in vožnja 
z odprtimi glušniki v mestu Ilirska Bistrica 
in v ostalih naseljih;

11. postavljanje raznih zabavnih naprav, 
vrtiljakov, iger na srečo, športnih strelišč ter 
prirejanje raznih cirkuških predstav v mestu 
Ilirska Bistrica, razen na prostorih, ki jih do­
loči komunalno podjetje v soglasju z občin­
skim upravnim organom, pristojnim za notra­
nje zadeve.

3. člen
Na javnih shodih, prireditvah in na po­

dobnih krajih, sc. ne sme nostiti predmetov, 
s katerimi sc lahko prizadene telesna poškod­
ba Kadar se taki predmeti nosijo na javnih 
shodih, prireditvah, v javnih lokalih in na 
podobnih krajih, sc štejejo za hladno orožje.

4. člen
Za vzdrževanje' reda in miru na javnih 

prireditvah in v gostinskih lokalih, je odgovo­
ren prireditelj, oziroma tisti, ki ga priredi­
telj pooblasti, ter upravnik gostinskega loka­
la, oziroma tisti, ki je za lokal odgovoren.

Ti so zlasti dolžni:
1. postaviti primerno število rediteljev in 

storiti vse potrebno, da se ohrani red in mir;
2. poskrbeti, da se odstranijo iz pnredit- 

* venih prostorov in gostinskih lokalov pijane
osebe, ki ogrožajo red in mir, ali vzbujajo 
zgražanje;

3. skrbeti, da se prireditev konča, oziroma 
da se gostinski lokal zapre ob času, ki je do­
ločen s predpisi o obratovalnem času, ali z 
dovoljejnem za prireditev;

4. skrbeti, da mladoletniki ne obiskujejo 
njihovih gostinskih obratov in drugih podob­
nih lokalov, da se ne udeležujejo zanje pre­
povedanih javnih plesov, da ne obiskujejo 
kinopredstav in podobnih prireditev razen, 
ko jim je to dovoljeno, in da ne kartajo v 
javnih prostorih.

III. Varnost prometa

5. člen
Prepovedana so dejanja, & katerimi je o- 

grožena varnost prometa ali se ovira promet 
v mestih in naseljih, in to:

1. oviranje pronità na pločnikih ali dru­
gih javnih prostorih z odlaganjem kuriva ali 
drugih Stvari čez čas, ki jé nujno potreben, 
d^. se té stvari odstranijo, ali pa uporablja­
nje javnega prostora za odlaganje kakršnega 
koli materiala;

2. kotalkanje, te^ žoganje po ulicah, trgih 
in javnih poteh;

3. puščanje nezavarovane živine na cestah, 
ulicah in trgih. Smatra se, da je živina zava­
rovan, če jo čuva oseba stara nad 14 let, ozi­
roma če je pravilno privezana na za to do­
ločenem mestu;

4. puščanje vprežnih vozov, ročnih vozič­
kov, triqtkloy in podobnih vozil na ulicah in 
trgih v mestu Ilirska Bistrica ter na cesti I. 
reda na območju občine Ilirska Bistrica;

5. parkiranje motornih vozil v nasprotju 
z določenim načinom parkiranja (parkirni 
boksi);

6. garažiranje motornih vozil na javnih 
parkirnih mestih in na drugih krajih, kjer 
ovirajo promet;

7. vožnja s koleši in motornimi vozili po 
pločnikih in stezah, ki so namenjeni za
pešce:

8. sankanje, smučanje in drsanje po me­
stnih ulicah Ilirske Bistrice in v Podgradu;

9. vožnja otrok do 8. leta starosti z dvo­
kolesom po javnih cestah;

10. uporaba tujega dvokolesa proti volji 
lastnika.
- i - -.v;)':;. * - : < - . ..

6 člen
V upravičenih primerih sme občinski or 

. gan, pristojen za notranje zadeve, izjemoma

dovoliti ustavljanje — parkiranje motornih 
vozil za določen čas, ki je potreben za nakla­
danje oz. razkladanje tovora tudi na krajih, 
kjer je s prometnim znakom ustavljanje ozi- 
ró^ia parkiranje vozil prepovedano.

7. člen
Vožnja z živinski? vprego ob sobotah po­

poldan, nedeljah in praznikih ni dovoljena v
11. Bistrici po Cankarjevi, Prešernovi in Tom- 
Šiče(ri ulici, Titovem trgu in Vojkovem drevo­
redu.

V upravičenih primerih sme občinski or­
gan, pristojen za notranje zadeve, vožnjo z 
živinsko vprego v navedenih dneh dovoliti.

IV. Varstvo ljudi In premoženja

8. člen

Prepovedana so dejanja, s katerimi se o- 
groža varnost ljudi ali premoženja, in to:

1. namerno povzročanje kakršne koli škode 
v trgovinah, javnih lokalih, nasadih, na po­
ljih in vrtovih;

2. opustitev varnostnih naprav in opušča­
nje vzdrževanja teh naprav pri gradnjah in 
popravilih;

3. zanemarjanje vzdrževanja ali opustitev 
popravila zgradb ali naprav, _če ogrožajo var­
nost;

4. ugasiti, poškodovati ali odstraniti* sve­
tilko, ki je postavljena na razsvetljavo jav­
nega prostora;

5. puščanje psov in perutnine po ulicah, 
trgih, parkih in drugih javnih krajih, ali dra­
ženje in plašenje živali;

6. oškropiti ali umazati ljudi ali pročelja 
stavb z brezobzirno vožnjo ali kako drugače;

7. zažiganje trave in grmičevja v sušnih 
obdobjih, zažiganje odpadkov ali kurjenje 
ognja na odprtih prostorih ali v bližini stavb 
ali drugih naprav, odmetavanje cigaretnih o- 
gorkov tam, kjer je možnost, dR se zaneti 
požar, motenje okolice s smradom ali dimom;

8. nameščanje in uporabljanje primitivno 
urejenih kurišč in dimnih odvodov;

9. puščanje živine in perutnine po tujih 
zemljiščih;

10. naslanjanje koles ob stene zgradb in 
drugod, kjer bi to lahko povzročilo škodo ali 
oviralo promet pešcev;

11. ograjevati zcrhljišča, vrtove in nasade 
ob javnih poteh z bódelo žico ali pustiti ogra­
jo ali ^ivo mejo v takem stanju, da ogroža 
varnost, ovira promet ali kazi zunanje lice 
kraja;

12. poškodovanje'javnih bazenov ali vodo­
metov, metanje kamenja ali drugih predmetov 
vanje ter uničevanje ribjega zaroda v vodah;

13. streljati z zračnimi puškami izven stre­
lišč;

14. streljati s fračami, loki in drugimi 
predmeti;

15. puščati predšolskp otroke brez nadzor­
stva na prometnih in drugih nevarnih krajih;

16. prenočevati na senikih, v kozolcih in 
drugih gospodarskih poslopjih brez dovolje­
nja lastnika oziroma najemnika.

V. Varstvo zdravja, čistoče in zunanjega 
iica mesta

9. člen
Prepovedana so dejanja ali opustitve, ki 

ogrožajo ljudem zdravje, nasprotujejo pravi­
lom čistoče ali kazijo zunanje lice kraja, in

1. odmetavanje odpadkov ali drugačno one­
snaženje tal ali stvari na javnih krajih, po­
točnih strug v mestu 11. Bistrica ter naseljih;

2. poškodovanje, odstranjevanje ali uniče­
nje posode za odpadke, postavljene na jav­
nih krajih;

3. zračenje, sušenje ter istepavanje perila 
na uličnih oknih^ balkonih ali pročeljih hiš 
v mestu II. Bistrica;

4. odlaganje odpadkov ali gnoja na mestih, 
ki niso za to določena;

5. pustiti greznice nezadostno zaprte ali v 
takem stanju, da povzročajo v okolici smrad, 
ter tako izpraznjevati greznice, da se fekali­
je razlivajo in povzročajo smrad v okolici;

6. opustiti Rravočasno izprazn je vanje grez­
nic in smetišč fer njihovo popravilo;

7. Čiščenje greznic oziroma odvažati feka­
lije izven za to določenega časa. Ceščenje grez­
nic, oziroma odvoz fekalnih vod se sme v 
mestu 11. Bistrica opravljati samo v nočnem 
času od 22. do 06. ure v posebnih hermetično 
zaprtih napravah;

8. odvažati hlevski gnoj, razen v napravah, 
ki so pokrite in zavarovane pred izpadanjem;

9. metanje takih stvari v požiralnike kana­
lov, ki jih utegnejo zamašiti;

10. onesnaženje vode, namenjene ljudem 
in živalim;

11. pranje in umivanje pri studencih in 
javnih vodovodih in napravah za pitno vodo;

12. voditi pse, razen psov vodičev, v jav­
ne lokale;

13. zanemarjanje osebne nege ali snage v 
stanovanju, javnih zgradbah ali delavnici v 
taki mcri,\ da to moti okolico in ogroža 
zdravje ljudi;

14. prevažanje mrhovine, kosti, kož in po­
dobnega v vozilih, ki niso zaprta ali pustiti 
mrhovino nezakopano;

15. hoditi po mestu 11. Bistrica in naseljih 
tako oblečen, da žali moralni čut občanov;

16. nameščati plakate in objave na krajih, 
ki niso za to določeni;

17. pisati po hišah, ograjah in drugih ob­
jektih;

18. pranje vozi! na trgih, ulicah in javnih 
vodovodnih izlivkih;

19. spuščanje odpadnih vod na javne poti, 
ulicé, dyorišča ali odprte ceste In jarke.

" 10. člen
Lastniki, uporabniki, upravitelji in najem­

niki nepremičnin, ob javpih poteh m,orajo 
skrbeti:

1. za potrebno čiščenje pločnika ob svoji 
ali najeti nepremičnini, če čiščenje ni prev­

rela pristojna javna služba;
2. za odstranjevanje snega s pločnikov, ob­

cestnih jarkov ter kanalskih požiralnikov in 
za posipanje poledenelih pločnikov do 7. ure 
zjutraj, po potrebi pa tudi podnevi.

. -'ri' M *.
. 11. člen

V stanovanjskih prostorih, kleteh in pod­
strešjih je prepovedano rediti prašiče, ovce, 
kunce in perutnino. Pse. mačke in večje šte­
vilo ptičev, je dovoljeno gojiti v stanovanj­
skih prostorih samo z dovoljenjem hišnega 
sveta oziroma lastnika stavbe.

Reja perutnine in drugih domačih živali 
je v strnjenih predelih mesta II. Bistrica pre­
povedana. Izjemoma se dovoljuje reja teh ži­
vali v zaprtih, oziroma ograjenih prostorih 
samo pod pogoji, če se s tem ne kazi zunanje­
ga lica mesta ter ne moti sostanovalcev.

Izjemno dovoljenje izda občinski upravni 
organ pristojen za gospodarstvo.

12. člen
Kdor nastavi strup zaradi zatiranja škod­

ljivcev kmetijskih kultur, mora o tem'opozoj 
riti svoje najbljižje Sosede, vidno označiti 
mesto, na katerem je strup nastavljen in u- 
kreniti vse, da se glede na stopnjo nevarnosti 
strupa zavaruje zdravje in življenje ljudi ter 
domačih živali. Ce nastavljeni strup ni dose­
gel namena, ali ni več potreben, ga mora ti­
sti, ki ga je nastavil odstraniti.

13. člen
Hišni sveti, lastniki oziroma upravitelji in 

uporabniki zgradb ter koristniki hišnih dvo­
rišč in vrtov morajo skrbeti, da se prepreči 
prosto padanje deževnice s streh na ulico ter 
urejati in čistifT dvorišča in vrtove ter jih 
vzdrževati tako, da ne kazijo zunanjega lica 
kraja. ^ .
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V! Varstvo javnih nasadov in spomenikov

14. č!en
prepovedana so dejanja, s katerimi se po­

škodujejo nasadi, parki in kuiturni spomeni­
ki in sicer:
'l v javnih parkih in nasadih ter na poko­

pališčih lomiti drevje in grmovje, trgati cve­
tice, obirati sadeže z drevja, hoditi aii voziti 
izven dovoijcnih poti;

2. postavijati šotore in druge objekte;
3! poškodovati živo mejo ob javnih poteh;
4! prevračati, prestavljati aii umazati kiopi, 

mize, ograje in druge naprave ob javnih po­
teh in parkih;

5. onesnažiti kuiturne spomenike aii početi 
druga dejanja, s katerimi se kvari podoba aii 
vrednost kuiturnega spomenika.

VII. Varstvo vzgoje miadoietnikov

15. čien
Miadoietniki pod 15. ietom starosti ne sme­

jo brez spremstva staršev aii odraslih oseb 
obiskovati gostiin in drugih podobnih iokaiov, 
v spremstvu staršev ali drugih odraslih oseb 
pa ie do 21. ure. <

Mladoletniki izpod 16. leta starosti ne sme­
jo obiskovati kinopredstav, ki se končajo po 
21. uri.

Mladoletniki do 18. leta starosti ne smejo 
obiskovati gostinskih lokalov po 22. uri.

Večernih kulturnih, prosvetnih in telesno- 
vzgojnih prireditev ter političnih manifesta­
cij, ki so primerne za vzgojo otrok, sc lahko 
udeležijo mladoletniki do 16. leta starosti sa­
mo v spremstvu staršev oziroma skrbnikov 
skladno s šolskimi predpisi.

Javnih plesov se mladina izpod 15. leta 
starosti ne sme udeleževati, mladoletniki med 
15. in 18. letom pa samo v spremstvu staršev, 
vzgojiteljev ali varuhov.

Mladini pod 18. letom starosti je prepove­
dano kartanje v javnih lokalih.

VIII. Kazenske določbe

16. člen
Z denarno kaznijo do 30.000 dinarjev se 

kaznuje storilec za prekršek po 1., 2. in 11. 
točki 2. člena in po 4. členu.

Z denarno kaznijo do 20.000 dinarjev sc 
kaznuje storilec za prekršek po 3., 5. in 8. 
točki 2. člena, po 1., 2., 3., 4., 7. in 8. točki
8. člena ter po 11. in 12. členu.

Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se 
kaznuje storilec za prekršek po 6. točki 2. 
člena, po 6., 11., 12. in 16. točki 8. člena, po 
?.. 4., 5., 6., 10. in 13. točki 9. člena ter po 10. 
in 13. členu.

Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se kaz­
nuje storilec za prekrške po 7. točki 2. člena, 

?. in 10. točki 5. člena, po 7., 8., 11.. 14., 
18t in 19. točki 9. člena, po 5. točki 14. člena 
ter po 15. členu.

Z denarno kaznijo do 3.000 dinarjev se kaz­
nuje storilec za prekršek po 4. in 9. točki 5. 
Člena, po 9., 16 in 17. točki 9. člena ter po 2. 
točki 14. člena.

17. člen
. Z denarno kaznijo 2.000 dinarjev sc kaznu­
je storilec za prekršek po 9. in 10. točki 2. 
7*^*' Po h, 2., 6., 7. in 8. točki 5. člena, po 

členu, po 5., 9., 13., 14. in 15.^ točki 8. člena.
kaznijo 500 dinarjev se kaznuje 

t- za prekršek po 4. točki 2. člena, po 
točkt 5. člena, po 10. točki 8. člena, po 1.,

*5 točki 9. člena ter po 1., 3. in 4. toetu 14. člena
Uradne osebe smejo izterjati denarno ka- 

Prvega in drugega odstavka tega člena 
s, { mestu od tistih, ki jih zalotijo pri 
tu kazen^*^*^^' ^ katerega je predpisana

Poleg uslužbencev milice in občinskih stra- 
smatrajo za uradne osebe, kadar 

P vijajo dolžnost po tem odlokv, tudi:.

—-""-v t. točne z. etena, re-
dUeiji v kinematografih, gledališčih in spre­
vodniki na javnih prevoznih sredstvih,

b) za kršitev določb 1., 3. in 4. točke 14.
Parkov, javnih nasadov in poko­

pališč.

18. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga stori 

mladoletnik, ki še ni dopolnil 16 let, se s pred­
pisano denarno kaznijo kaznujejo njegovi 
starši, oziroma skrbnik, če je prekršek posle­
dica tega, ker niso pazili na mladoletnika.

19. člen# /
Z denarno kaznijo do 150.000 dinarjev se 

kaznuje pravna oseba za prekršek po 11. toč­
ki 2. člena ter po 2., 3. in 7. točki 8.\člena.

Z denarno kaznijo do 100.000 dinarjev se 
kaznuje pravna oseba za prekršek po 4. čle­
nu, po 1., 3. in 6. točki 5. člena, po 8. in 11. 
točki 8. člena, po 4., 5., 6., 7., 10., 14., 18. in 
19. točki 9. člena ter po 10., 12. in 13. členu.

Odgovorna oseba pravne osebe sc kaznuje 
za prekršek pravne osebe z denarno kaznijo, 
ki je določena po tem odloku za posamezni 
prekršek.

20. člen
Za prekršek po 3. členu tega odloka se u- 

porabijo določbe 40. člena zakona o nabavlja­
nju, posesti in nošenju orožja (Uradni list 
SFRJ, št. 38/64).

21. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku po 

tem odloku poda upravni organ skupščine 
občine, ki je pristojen za notranje zadeve.

IX. Končne določbe

22. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o javnem redu in miru v občini 
Ilirska Bistrica (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 16/61 in 6/62J. '

23. člen ,
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 010-41/65-4/1.
Ilirska Bistrica, 11. decembra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

OBČINA IZOLA
Na podlagi 2. in 5. člena zakona o nagra­

jevanju vajencev (Uradni list SRS, št. 29/65) 
je skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora -delovih skupnosti dne 
21. decembra 1965 sprejela

ODLOK
NAJNIŽJI NAGRADI VAJENCEV 

L člen
Delovne organizacije uredijo nagrajevanje 

vajencev s svojimi splošnimi akti.
Z njimi določijo zlasti višino vajenskih 

nagrad, odvosnost teh nagrad od uspeha; ki 
ga vajenec pokaže v Šoli in pri praktičnem 
pouku v delovni organizaciji ter osnove m 
merila, po katerih se ugotavlja uspeh m vi­
šina njegove nagrade.

2. člen
eglede na določbe prejšnjega člena, pa 
ajencem s tem odlokom določa najmz- 
agrada za I. leto učenja v znesku 1-.00U

klovne organizacije in zasebni obrtniki 
Jo določiti merila, po katerih se meseč- 
agrada vajencem dviga v drugem in ti et 
letu učenja, na podlagi doseženih uspe-

3. člen
Če delovna organizacija ali zasebni obrt­

nik plačuje za vajence stroške prehrane, de­
lovne obleke ali internata oziroma mu e 
stroške nadomesti neposredno v gotov < , 
lahko te izdatke šteje v vajensko nagrado 
največ do 70 % vajenske nagrade. T

4. člen
Vajencu pripada nagrada tako v času 

praktičnega uka, kakor tudi v času šolskega 
pouka in dopusta in se izplačuje mesečno 
vnaprej.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku ter sc uporablja 
od 1. januarja 1965. 

št.: 12-3/65.
Izola, 21. decembra 1965.

Predsednik 
Viktor Korenčan, 1. r

Na podlagi 35. člena temeljnega zakona o 
prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 
14/65 in 29/65) ter 103. člena statuta obt. 
Izola je skupščina občine Izola na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovurn 
skupnosti dne 21. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 

V OBČINI IZOLA

1. člen
Občinski prometni davek sc plačuje od 

prometa blaga na drobno in od plačil za 
storitve, ki so določene v tarifi občinskega 
prometnega davka.

2. člen
Tarifa občinskega prometnega davka je 

sestavni del tega odloka.
3. člen

Davčnim zavezancem, ki plačujejo prispe­
vek od obrtne dejavnosti po pavšalnih osno­
vah, se tudi občinski prometni davek od­
merja po pavšalnih osnovah.

4. člen
Glede nastanka davčne obveznosti, osno 

ve za obračunavanje in plačilo davka, pn 
nih sredstev, kraja plačila, kontrole, viac?.-. 
nja, zastaranja, kazenskih in drugih do! 
se uporablja temeljni zakon o prometne 
davku in predpisi, izdani na njegovi podlag:.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o stopnjah občinske? v 
prometnega davka v občini Izola (Urad^r 
glasnik okraja Koper. št. 8/65 in Uradni glas­
nik, Št. 13/65 in 14/65).

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan ro 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

št.: 42I;%/65.
Izola, 21. decembra 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan. 1. r.

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA
DAVKA

A. Promet blaga na drobno

Tarifna številka 1 Davek
znaša

Od vseh proizvodov, ki so namenje­
ni za končno potrošnjo in za katere se 
plačuje promejni davek po zvezni A 
tarifi, razen od proizvodov iz tarifne 
številke 2, 3, 5, 8 delno 10 (od prve do 
vključno sedme točke), II, 14 in 16 
zakona o tarifi zveznega prometnega 
davka
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^ Davek
znaša

Opomba: Poleg primerov iz 16. in 23.
(lena temeljnega zakona o prometnem 
davku ter 8. člena zakona o tarifi zvez­
nega prometnega davka se občinski da­
vek od prometa blaga na drobno ne 
plačuje:

a) od mazuta in butan plina;
b) od specialnih invalidskih vozil, ki 

jih kupujejo invalidi.

Tarifna številka 2
Od prometa alkoholnih pijač v trgo­

vini in gostinstvu:
od naravnega vina 10 %
od piva 20 96
od ostalih alkoholnih pijač 23 %
Opomba:

a) Veljajo opombe 1, 3 in 4 k ta­
rifni številki 3 tarife zveznega zakona o 
prometnem davku;

b) Davek od prometa z alkoholnimi 
pijačami plačujejo trgovska in gostin­
ska podjetja, gostišča vseh vrst in vsi, 
ki opravljajo gostinske storitve;

c) Davčni zavezanci morajo davek 
obračunavati in plačevati posebej za 
naravno vino, posebej za pivo in pose­
bej za druge alkoholne pijače.

- -

B. Storitve
Tarifna številka 3

Od plačil za obrtne storitve vseh 
vrst razen za obrtno-gradbene in mon­
tažne storitve 8 %
Opomba:

a) Prometnega davka so oproščene 
naslednje dejavnosti: krojaška, ši­
viljska, pletilska, brivska, frizer-

, skq, kozmetična, čevljarska, ko­
vaška, urarska, kemično čiščenje 
in žaganje drv;

b) DpvČna osnova ie plačilo za stori- 
't^' brez porabljenega matonaia.

Tarifna Številka 4
Od plači! za zakup ati podzakup 

premičnih ali nepremičnih stvari, razen 
plači! za najem ali podnajem stavb 

, ter plači! za zakup luških in luških 
prekladalnih objektov in naprav 5 %

Tarifna številka 5
Od vrednosti prodanih srečk, za lo­

terije, tombole, srečelove in druge po­
dobne igre na srečo ter od vlog za jav­
ne stave, razen od iger na srečo in 
vlog za javne stave, ki jih prireja 
Jugoslovanska loterija 10 96
Opomba:

a) Davčni zavezanec je prireditelj,
ki je dolžan najmanj 15 dni pred 
pričetkom igre sporočiti pristoj­
nemu občinskemu upravnemu or­
ganu za finance dan in uro pri­
reditve; .

b) V 15 deh pd žrebanju mora zave­
zanec predložiti obračun in dokaz 
da je plačan prometni davek.

Tarifna številka 6
Od vrednosti prodanih vstopnic ki­

nematografskih in drugih prireditev, 
razen kulturno-umetniških, športnih in 
prireditev v dobrodelni namen 5 96
Opomba: Davčni zavezanec je prireditelj.

Tarifna številka 7
Od plači! za reklame, razen onih v 

dnevnem ali periodičnem tisku in po 
radiu in televiziji 5 96

Tarifna številka 8
Od plačil za prevoz potnikov in bla­

ga, ki ga opravljajo občani in civilno 
pravne osebe in sicer:

Davek znaša
a) za prevoz potnikov 10 96
b) za druge storitve, kot so špedi-

terske, transportno, nakladalne, 
razkladalne, itd. 20 96

Opomba:
a) S transportnimi štoritvami je miš­

ljen prevoz blaga in potnikov z 
motornimi in vprežnimi vozili v 
cestnem prometu ter prevoz blaga 
in potnikov s plovnimi objekti;

b) Nakladanje in razkladanje spada 
pod to tarifno številko samo, če 
to dela ista oseba skupaj s špedi- 
terskhni in transportnimi storit­
vami.

Tarifna številka 9
Od plačil za obrtno gradbene in 

montažne storitve _ 12 96
Opomba:

Za gradbene storitve se štejejo: zi­
darska, tesarska, betonska, streš­
na, fasadna, kamnoseška, kera­
mična, soboslikarska, črkoslikar- 
ska, parketarska, steklarska, klju­
čavničarska, kovaška, pečarska, 
inštalaterska in podobna gradbena 
dela, ki se deloma ali v celoti iz­
vajajo na gradh *i objektih;

b) Z montažnimi sto vami so miš­
ljena dela pri postavljanju in na 
usposabljanju za končni namen 
strojev, naprav, ž znih konstruk­
cij, ter druge storitve, ki sc oprav­
ljajo na instalacijah, s katerimi sc 
stroji in naprave priključujejo na 
osnovno instalacijsko omrežje;

c) Davčna osnova je plačilo za sto­
ritev brez porabljenega materiala.

Tarifna številka 10
Od prometa v gostinstvu in turistič­

nih gospodarskih organizacijah ostvar- 
jenega z nočitvami turistov in drugih 
gostov ' 5 96

----------------- i .'Jfii.-
Na podlagi 64. člena zakona o financiranju 

družbenopolitičnih skupnosti v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 36/64) je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 21. decem­
bra 1965 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1965

1. člen
2. člen odloka o proračunu občine Izola 

za leto 1965 (Uradni glasnik, št. 4/65 in 17/65) 
se dopolni tako, da se za prvim odstavkom 
doda nov drugi odstavek, ki se glasi:

»Po!eg tega. pripada rezervnemu skladu 
občine Izola še 1 94 vseh dohodkov v smislu 
prejšnjega odstavka vse dotlej, dokler se iz 
tega posebnega vlaganja ne nadomesti zneska 
842.083 dinarjev, š katerim je krit proračunski 
primanjkljaj po odloku o potrditvi zaključ­
nega računa o izvršitvi proračuna občine 
Izola za leto 1964*.

2. člen
^a odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

št: 400-3/65.
Izola, 21. decembra 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r. .

Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 
cen in obračunavanju razlike v cenah (Urad­
ni list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) in na predlog 
medobčinske službe za cene je skupščina ob­
čine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 21. decem­
bra 1965 izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O NAJVISJIH 

PRODAJNIH CENAH IN MARŽAH ZA 
NEKATERE PREHRAMBENE PROIZVODE 

NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

L člen
V odredbi o najvišjih prodajnih cenah in 

maržah za nekatere prehrambene proizvode 
na območju občine Izola (Uradni glasnik, Št. 
11/65) se pod II, 2. točka spremeni in se 
glasi: ?

.a) banane od neto 20 96
b) ostalo od neto 18 96.*

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa sc 
od 1. januarja 1966. 

št.: 38-6/65.
Izola, 21. decembra 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r. -

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
IZOLA

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE za vo­

litve odbornikov Občinske skupščine v Izoli 
o ugotovitvi izida nadomestnih volitev odbor­
nika zbora delovnih skupnosti na dan 22. de­
cembra 1965 v volilni enoti št. 4 v skupini 
gospodarstva.

Občinska volilna komisija daje po 94. čle­
nu zakona o volitvah odornikov občinskih in 
okrajnih skupščin tole

POROČILO:
Po podatkih, ki jih je občinska volilna ko­

misija prejela od vodilnega odbora, je ugo; 
tovljeno, ()a so nadomestne volitve v vofilm 
enoti št. 4 v skupini gospodarstva potekale 
v skladu, z zakonitimi predpisi.

IZID VOLITEV je sledeč:
v volilni enoti št. 4, v kateri se voli en 

odbornik, sta bila dva kandidata, in sicer:
HRVATI Emil iz Izole, Drevored I. maja 

7, ki je dobil 55 glasov
PUC Milan iz Izole, Smareglijeva ul. št. 15, 

ki je dobil 70 glasov.
Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za odbornika zbora delovnih skupnosti je 

bil izvoljen kandidat PUC Milan iz Izole, 
Smaregljijeva 15.

št.: 02&27/65.
Izola, 22. decembra 1965.

Predsednik
občinske volilne komisije 

Dušan Puh, L r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 8., 13. in 49. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37/64), 9. člena temeljnega zakona o dav­
ku na dobitke od iger na srečo (Uradni list 
SFRJ, št. 52/64) ter 123. člena statuta občine 
Koper je skupščina občme Koper na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 21. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 

OBČANOV V OBČINI KOPER

Odlok o prispevkih in davkih občanov v 
občini Koper (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 5/65) se spremeni in dopolni tako, da se 
v prečiščenem besedilu glasi:
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ODLOK
O PRISPEVKIH IN DAVKIH DBCANOV 

V OBČINI KOPER

I. Splošne določbe

" I. člen
Prispevki in davki občanov v občini Koper 

se doiočajo, obračunavajo in plačujejo po 
določbah temeljnega zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list-SFRJ, št. 32/64), 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SRS, št. 37/64) in tega odloka ter po 
predpisih, izdanih na njihovi podlagi, razen 
davka na dobitke od iger na sčečo, ki sc pla­
čujejo po določbah temeljnega zakona o dav­
ku na dobitke od iger na srečo (Uradni list 
SFRJ, št. 62/64).

II. Prispevek Iz osebnega dohodka od 
delovnega razmerja (prispevek od delovnega 

razmerja)

2. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka 

od delovnega razmerja se plačuje po stopnji 
5 odstotkov.

3. člen
Na podlagi pavšalne osnove plačujejo pri­

spevek od delovnega razmerja odvetniški pri­
pravniki. osebe zaposlene pri krajevnih skup­
nostih, hišniki, zaposleni v stanovanjskih hi­
šah in gospodinjske pomočnice, zaposlene v 
zasebnih gospodinjstvih, od kosmatih prejem­
kov.

Mesečna pavšalna osnova za zavezance iz 
prejšnjega odstavka razen za odvetniške pri­
pravnike, znaša 100 dinarjev, za odvetniške 
pripravnike pa 700 dinarjev.

4. člen
Prispevek odvaja izplačevalec dohqdka. 
Gospodinjske pomočnice, hišniki in osebe, 

ki so zaposlene pri tujih predstavništvih ali 
pri njihovih delavcih in uslužbencih, morajo 
sami obračunati in plačati prispevek.

HI. Prispevek Iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti (prispevek od 

kmetijstva)

5. člen
Območje občine Koper se glede plačevanja 

Pnspevka iz osebnega dohodka od kmetijske 
nejavnosti razdeli na III. in IV. proizvodni 
okohš.

III. proizvodni okoliš obsega katastrske 
občme:

Ankaran, Bertoki, Dekani, Koper, Oltra, 
rv ' Semedela^ Škofije, Vanganel, 

občine- Prevodni okoliš obsega katastrske

Črnotiče, Gabrovica, Ga 
n. Gradm, Hrastovlje, Hribi, Koštabona, 

Ma ^*^7 Kubed, Loka, Mačkovi je, Marezige, 
je. Movraž, Osp, Podpeč, Pomjan, Prapro- 

Pregara, Pridvor, Rožar, Socerb,
ver Jernej, Šmarje, Tit jan, Topolo­vec in iruško.

6. člen
Občinski prispevek od kmetijstva se pla­

vži naslednjih osnovah in stopnjah, ki 
J jo za III. proizvodni okoliš:

osnova dinarjev 
nad do

500
1.000
1.500
2.000
3.000
4.000 
SRH

1.000
1.500-
2.000
3.000
4.000
5.000
6.000

stopnja %

5
6
7
8 
9

10
M

osnova dinarjev
nad " do

6.000 7.000
7.000 8.000
8.000 10.000
nad 10.000

7. člen

stopnja %

12
13
14
15

Po vrsti lesa in legi gozdov ter ob upošte­
vanju stroškov za posek in spravilo lesa se 
nydelijo gozdne površine na štiri vrednostne 
n&rede za določitev višine prispevka iz oseb 
nega dohodka od gozdov (gozdnega prispev­
ka) in sicer:

a) prvi vrednostni razred obsega katastr­
ske občine: Ankaran, Bertoki, Črni kal, Crno- 
tiči, Dekani, Gabrovica, Cažon, Hribi, Mač- 
kovlje, Oltra, Osp, Plavlje, Prebenek, Prid­
vor, Rožar, Semedela, Socerb, Sv. Jernej, ško­
fije, Šmarje, Tinjan in Vanganel;

b) drugi vrednostni razred obsega kata­
strske občine: Gradin, Hrastovlje, Kubed, Lo­
ka, Marezige, Movraž, Podpeč, Pregara in 
Sočerga;

c) tretji vrednostni razred obsega katastr­
ske občine: Koštabona, Krkeče, Pomjan in 
Truške;

č) četrti vrednostni razred obsega katastr­
ski občim Boršt in Topolovec.

8. člen
Osnova za plačevanje gozdnega prispevka 

je cena 1 m' posekanega lesa, ki znaša:
v vrednostnem razredu dinarjev

1. iglavci 30
listavci 9

11. iglavci 25
listavci 6

111. iglavci 22
listavci 5

IV. iglavci 20
listavci, 4

9. člen
Gozdni prispevek se plačuje po stopnji 

10 % in sicer istočasno s plačilom prispevka 
za gozdni sklad.

10. člen
Začasno so oproščena prispevka od kme­

tijstva zemljišča:
a) ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa 

so z investicijami zavezanca postala uporab­
na — za 10 let;

b) na katerih se zasadijo novi vinogradi, 
nasadi breskev in marelic — za 4 leta;

c) na katerih se zasadijo novi sadovnjaki, 
in sicer:

— s češnjami, jablanami, hruškami in dru­
gim plemenitim sadjem — za 8 let;

— z orehi, mandeljni, lešnik^, smokvami, 
oljkami in drugim sadjem — za !0 let;

d) ki se pogozdijo po navodilih in pod 
nadzorstvom pristojnih organov — za 20 let.

Za vinograde s samorodno trto se ne da­
jejo oprostitve ali olajšave.

Za vinograde in sadovnjake, ki se več kot. 
30 % obnovijo z novimi trtami, oziroma sad­
nimi drevesi, se prizna začasna oprostitev 
prispevka sorazmerno s številom novih sadik 
nasproti skupnemu številu prejšnjih in no­
vih sadik.

11. člen
Za zemljišča v obmejnem pasu, katerih 

izkoriščanje je z odločbo pristojnega organa 
omejeno, se obračunava prispevek od kme­
tijstva od zmanjšanega katastrskega dohodka 
v obsegu omejitve.

Upravni organ, pristojen za odmere, oceni, 
za koliko se bo katastrski dohodek zmanjšal 
zaradi omejitev iz prejšnjega odstavka.

12. člen
Če je bil donos na posamezni parceli ali 

na več zemljiških parcelah manjši zaradi to­
če, poplave, ognja, slane, rastlinskih bolezni 
in škodljivcev ali zaradi drugih izrednih do­
godkov, ki jih zavezanec ni mogel preprečiti.

se katastrski dohodek od vsake take parcele 
zniža za toliko odstotkov, za kolikor se je na 
njej zmanjšal donos. Za sušo se ne prizna 
olajšava.

Obseg škode ugotavlja za kmetijstvo pri­
stojni upravni organ občinske skupščine.

^^xnaša celotno zmanjšanje katastrskega 
dohodka v primerjavi s celotnim katastrskim 
dohodkom zavezanca prispevka več kot 25 
odstotkov, se zmanjša celotni katastrski do­
hodek za znesek, ki ustreza ugotovljenemu 
odstotku. Razlika med prej odmerjenim pri­
spevkom in prispevkom odmerjenim od ka­
tastrskega dohodka na tej podlagi, se odpiše.

Prošnja za odpis sc vloži v 15 dneh po na­
stali škodi.

Odločbo o odpisu prispevka izda občinski 
upravni organ, pristojen za odmero.

13. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se pri­

znajo te le olajšave v obliki zmanjšanja od­
merjenega prispevka:

a) zavezancem, katerih dohodek, ne pre­
sega 700 dinarjev letno na družinskega člana 
in ki preživljajo poleg dela zmožnih članov 
še več* kot dva mladoletna otroka ali odrasla 
za delo nezmožna člana — po 10 % za vsake­
ga tretjega in nadaljnjega mladoletnega otro­
ka in za vsakega odraslega za delo nezmož­
nega člana z omejitvijo, da celotno znižanje 
ne sme presegati 50 % odmerjenega prispevka.

Znižanje prispevka se ne prizna za tiste 
mladoletne otroke, za katere se izplačuje o- 
troški dodatek.

b) Zavezancem, katerih dohodek ne prese­
ga 1.100 dinarjev letno na družinskega člana, 
pa nimajo za delo zmožnih družinskih članov 
— po 20 % za vsakega za delo nezmožnega 
člana, z omejitvijo, da celotno znižanje pri­
spevka ne more presegati 60 %.

c) Zavezancem, ki so imeli v letu, za kate­
ro se odmerja prispevek, večje stroške zaradi 
zdravljenja ali pogreba družinskih članov, do 
zneska prispevka, ki bi se sorazmerno plačal 
od izdatkov take vrste, vendar pa ne več kot 
80% Katastrskega dohodka. Izdatki za zdrav­
ljenje ali pogreb do višine 150 dinarjev letno 
se ne štejejo za večje stroške v smislu te 
točke.

Po določbah tega odloka se smatrajo za 
mladoletne otroke otroci do dopolnjenega 16. 
leta. Odrasle za delo nezmožne osebe so vo­
jaški vojni invalidi in delovni invalidi z nad 
50%-no invalidnostjo, osebe s telesnimi hiba­
mi in pomanjkljivostmi, katerih delovna 
zmožnost je zmanjšana za več kot 50 %, sle­
pi, moški nad 60 let, ženske nad 55 let, bolni­
ki, ki so bili pretežni del leta nesposobni za 
delo, osebe na služenju vojaškega roka in 
dijaki ter študentje, dokler se redno šolajo.

14. člen
Pravica do olajšave se uveljavlja s poseb­

no prošnjo, ki jo vloži zavezanec pri občin^ 
skem upravnem organu, ki je pristojen za 
odmero prispevka. Prošnja se vloži do konec 
leta, v katerem so nastali pogoji za oprosti­
tev.

Odločbo o zmanjšanju prispevka izda u- 
pravni organ, pristojen za odmero.

IV. Prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih in drugih

gospodarskih dejavnosti (prispevek od 
obrtnih dejavnosti)

15. člen
Letni kosmati osebni dohodek delavcev v 

gospodarstvu in v javnih službah, ki služi u- 
pravnemu organu, pristojnemu za odmero 
prispevkov in davkov, kot minimalna oziro­
ma kot maksimalna osnova za plačevanje pri­
spevka iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti in prispevka iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev, znaša:
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plačujejo prispevek po letni pavšalni osnovi 
zavezanci naslednjih proizvodnih obrtnih de­
javnosti, če ne zaposlujejo več kot tri delav­
ce letno, oziroma, če njihov kosmati dohodek, 
dosežen v preteklem letu, ne presega 20.000 
dinarjev in sicer:

kovinska: livarji, galvanizerji, filigranati 
in zlatarji;

gradbena: zidarji, steklarji ip pečarji; 
tekstilna: izdelovanje otroške konfekcije, 

galanterijskih izdelkov in blaga ter tkalstvo; 
usnjarska: čevljarji in sedlarski tapetnih; 
kemična: izdelovanje eteričnih olj in ke­

mičnih sredstev za gospodarstvo; 
živilska: slaščičarji;
ostale sroke: ščetkarstvo, izdelovanje ga­

lanterijskih predmetov iz polivinila in drugih 
plastičnih mas ter tapetništvo.

20. člen
Prispevek od obrtnih in drugih gospodar­

skih dejavnosti v pavšalnem znesku plačuje­
jo zavezanci, katerih osebnj dohodki od obrt­
ne in druge dejavnosti se ne smejo primerja­
ti z osebnimi dohodki delavcev v gospodar­
skih organizacijah.

Prispevek v pavšalnem znesku plačujejo: 
a) osebe, ki opravljajo obrtne storitve po­

sameznikom kot svoj postranski poklic — po 
strokah letno dinarjev:

—, kovinska, lesna in električna 350
— stavbna 300
— tekstHna, usnjarska in osebne

storitve 150
— vse ostale storitve 120
b) gostilničarji in obrtniki izven ožjega 

gradbenega okoliša mesta, ki se pretežno u- 
kvarjajo s kmetijstvom ali drugo dejavnost­
jo, medtem ko obrtno dejavnost opravljajo 
vzporedno ali občasno, v znesku 120 dinarjev.

Osebam, ki opravljajo obrtno dejavnost 
brez stalnega poslovnega mesta (prostora) in 
ki v svoji dejavnosti opravljajo pretežno svo­
jo fizično silo, določi pavšalni znesek prispev­
ka organ, ki je pristojen za odmero.

21. člen
Zavezanci prispevka od obrtnih proizvod­

nih dejavnosti, ki sc jim odmerja prispevek 
od dejanskih osnov, morajo voditi poslovne 
knjige, če so v preteklih letih presegli 20.000 
dinarjev kosmatega dohodka.

22. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih dejavno­

sti se priznavajo enake olajšave kot se po 14. 
člena tega odloka priznavajo pri odmeri pri­
spevka od kmetijstva.

23. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih dejavno­

sti zavezancem, ki plačujejo prispevek po de­
janskem dohodku, se prizna v stroške poslo­
vanja amortizacija osnovnih sredstev, katere 
stopnja ne sme presegati 12 % letno od vred­
nosti osnovnih sredstev.

V. Prispevek Iz osebnega dohodka od
samostojnega opravljanja Intelektualnih

storitev
(prispevek od intelektualnih storitev)

24. člen
Prispevek od samostojnega opravljanja in­

telektualnih storitev se plačuje po stopnji 
12,5 odstotka.

25. člen

26. člen
Zavezancem -prispevka od intelektualnih 

storitev, ki zaradi zmanjšane delovne sposob­
nosti ali prenehanja dela za Več kot tri me­
sece v letu, ali zato, ker ne opravljajo stori­
tev poln delovni čas, niso mogli doseči oseb­
nega dohodka v višini minimalne osnove, se 
lahko določi osnova, sorazmerno zmanjšana 
v primerjavi z dejansko, oziroma minimalno 
osnovo, ugotovljeno po določbah prejšnjega 
člena

Upravni organ, pristojen za oAnero, lahko 
zavezancem iz prejšnjega odstavka določi tu­
di prispevek v pavšalnem znesku.

27. člen
Zavezanci prispevka od intelektualnih sto 

ritev, katerih letni osebni dohodek presega 
minimalno letno osnovo za več kot 50 %, mo­
rajo voditi poslovne knjige po republiških 
predpisih.

VI. Prispevek iz osebnega dohodka iz 
__ avtorskih pravic, patentov in tehničnih

izboljšav
(prispevek od avtorskih pravic)

28. člen
Prispevek iz osebnega dohodka avtorskih 

pravic, patentov in tehničnih izboljšav se pla­
čuje po stopnji 18 odstotkov.

29. člen
Komisijo za odločanje o vprašanjih, ali 

gre za delo s področja uporabne umetnosti, 
ali pa le za obrtni izdelek, imenuje občinski 
svet, ki je pristojen za finance.

VII. Davek na dohodke od stavb 
(davek od stavb)

30. člen
Davek od stavb sc ne plačuje za stavbe na

območju občine Koper.
* ^ <3 - <* 2 -. c 2 -=
VIII. Davek na dohodke od premoženja in

premoženjskih pravic) 
(davek od premoženja)

31. člen
Davek na dohodke od premoženja in pre-

moženjskih pravic se odmerja od 
snove po teh le stopnjah:

davčne o-

osnova
nad

dinaricv ^
do

stopnja %

500 * 30
500 1.000 35

1.000 2.000 40
2.000 3.000 45
3.000 4.000 50
4.000 6.000 55
6.000 60
Ne glede na določbo prejšnjega odstavka 

se plačuje davek na dohodke od zakupnin, 
najemnin (razen od stavb), podnajemnin in 
podobnih dohodkov po stopnji 18 odstotkov.

32. člen
Od dohodkov za začasno oddajanje o- 

prcmljenih sob se plačuje davek od premo­
ženja po stopnji 10 odstotkov.

Davčna osnova je cena ležišču, ki jo je 
določil pristojni upravni organ občinske skup­
ščine. V davčni osnovi ni zajet davek po prej­
šnjem odstavku.

Davčni zavezanec je zasebnik, ki se bavi 
z oddajanjem ležišč.

za poklic oz. stroko dinarjev
1/ fotografi 14.500
2. elektromehaniki 16.800
3. elektroinstalaterji 15.800
4. radiomehaniki 15.800
5. radiotehniki 16.000
6. zidarji 16.840
7. pleskarji 14.000
8. mizarji 16.840
9. vodni inštalaterji 16.900

10. krojači, šivilje 11.000
11. čevljarji 10.000
12. pečarji 16.200
13. brivci 12.500
14. frizerji 15.300
15. kleparji 16.800
16. livarji 17.200
17. ključavničarji 14.900
18. avtomehaniki 15.200
19. avtoličarji 16.100
20. avtoelektričarji 16300
21. avtokleparji 14.900
22. vulkanizerji 14.200
23. pranje avtomobilov 11300
24 šoferji 17.300
25. kovači 12.500
26. &arketarji 16.100
27. tapetniki 14.300
28. slaščičarji 15.000
29. natakarji 15.600
30. finomehaniki 15.800
31. steklarji 16.850
32. ščetkarji 17.000
33. kotlarji 14.800
34. črkoslikarji 16.900

16. člen
Višina letnega kosmatega osebnega dohod­

ka poklicev, ki so navedeni v prejšnjem čle­
nu, se določi po sorodnosti poklica, ki ga ima 
zavezanec prispevka od obrtništva.

17. člen
Stopnja prispevka od obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti, ki se plačuje od 
letne pavšalne osnove, znaša 12,5 odstotka.

Stopnja prispevka od obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, ki se plačuje po de­
janskem osebnem dohodku, znaša:

osnova
dinarjev stopnja %

nad do
10.000 13

10.000 12.000 15
12.000 14.000 17
14.000 16.000 20
16.000 18.000 23
18.000 20.000 26
20.000 22.000 29
22.000 25.000 32
25.000 30.000 35
30.000 38
Stopnje prispevka, ki se plačujejo v od­

stotku od kosmatega dohodka, oziroma po 
odbitku, znašajo:

*— za prevozništvo kot postransko
kmetijsko dejavnost 30%
^ — za prevoz mleka 10 %

— za zbiranje odpadkov 10 %
— za delo na domu (po kosu) 20 %
— v vseh drugih primerih 20 %

18. člen
Prispevku od obrtnih dejavnosti so zave­

zane tudi osebe, katerih kosmati dohodki od 
izkoriščanja zemljišča v druge nekmetijske 
namene (kopanje in prodaja peska, gramoza 
in kamenja, žganje opeke, apna, oglja itd.) 
presegajo 1.000 dinarjev letno.
* Postranska kmetijska dejavnost (reja pe­
rutnine, čebelarstvo, domača obrt itd.) je o- 
proščena prispevka od obrtne dejavnosti.

19. člen
Zavezanci proizvodnih obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti plačujejo prispevek 
po dejanski osnovi, ki ne sme biti manjša od 

enoletnega kosmatega dohodka visokokvali­
ficiranega delavca v posameznih strokah.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka

Osnova za odmero prispevka od samostoj­
nega opravljanja intelektualnih storitev pra­
viloma ne sme biti manjša od letnega kosma­
tega osebnega dohodka ustreznega delavca ali 
uslužbenca pri državnem organu, pri delovni 
ali drugi organizaciji.

Ta osnova znaša:
a) za pravnike 19.000 dinarjev
b) za dentiste 17.800 dinarjev

IX. Davek na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih 

(davek od tuje delovne sile)

33. člen
Odstotek izplačanega kosmatega osebnega 

dohodka, od katerega plačujejo davek od tu­
je delovne sile obrtne dejavnosti, ki jim pri*
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spevek od obrtništva ni odmerjen pa letni 
pavšalni osnovi, znaša za posamezne stroke:

stroka % izplačanega OD 
tuji delovni sili

kovinska 70
gradbena 60
tekstilna 40
usnjarska 40
kemična 55
vse ostale 50
Zavezanci od obrtne dejavnosti po letni

pavšalni osnovi ter druge osebe pa plačujejo 
davek od tuje delovne sile letno v višini 300
dinarjev za vsakega zaposlenega delavca.

* 1. člen
Občinski prometni davek se plačuje od 

prometa blaga na drobno in od plačil za sto­
ritve, ki so določene v tarifi občinskega pro­
metnega davka.

2. člen
Tarifa občinskega prometnega davka je se­

stavni del tega odloka.

3. člen
Davčnim zavezancem, ki plačujejo prispe­

vek od obrtne dejavnosti po pavšalnih osno­
vah, se tudi občinski prometni davek odmer­
ja po pavšalnih osnovah.

34. člen
Davek od tuje delovne sile za zavezance iz 

prvega odstavka prejšnjega člena se plačuje 
po stopnji 7 odstotkov.

35. člen
Davka od dohodka, doseženega z uporabo 

dopolnilnega dela drugih, so oproščene tudi 
kmetije za toliko zaposlenih delavcev, koli­
kor imajo za delo nezmožnih odraslih članov 
ali družinskih članov pri vojakih.

X. Davek na dobitke od Iger na srečo

36. člen
Davek na dobitke od iger na srečo sc pla­

čuje po stopnji 10 odstotkov.

XI. Posebni krajevni prispevki

37. člen
Za posebni krajevni prispevek in njegov 

zaključni račun veljajo zvezni in republiški 
predpisi.

XII. Prehodne in končne določbe

38. člen
Vse zneske, označene v tem odloku, je 

treba razumeti v smislu 7. člena zakona o iz­
daji novih bankovcev in kovancev (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65).

39. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

hajo veljati:
1. odlok o dopolnilnem proračunskem pri­

spevku iz osebnega dohodka delavcev občine 
Koper (Uradni vestnik okraja Koper, Št. 7/59, 
14/61 in 3/62 ter Uradni glasnik okraja Ko­
per, št. 11/64). n ...

2. odlok o občinski dokladi v občim Koper 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 12/63, 21/63 
in 14/64).

3. odlok o dohodnini v stalnem znesku v 
občini Koper (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 18/64).

4. odlok o določitVR proizvodnih okolišev 
na območju občine Koper (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 2/65).

40. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

St.: 420-14/65.
Koper, 21. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 5., 9. in 35. člena temeljnega 
zakona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
St. 14/65 in 29/65) ter 123. člena statuta obj 
čine Koper je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 21. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o tarifi občinskega prometnega davka 
v občini Koper (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 10/64, 16/64, 5/65 in Uradni glasnik, št. 
7/65, 11/65 in 12/65).

A
5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan- po 
objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966^.

St.: 421-26/65.
Koper, 21. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA 
DAVKA

A. Promet blaga na drobno
P:ometni davek znaša:

Tar. št. I
Od vseh proizvodov, ki so namenjeni 

za končno potrošnjo in za katere se pla­
čuje prometni davek po zvezni A tarifi, 
razen od proizvodov iz tar. št. 2, 3, 5. 8, 
10 (od 1. do 7. točke), 11, 14 in 16 — ta­
rife zakona o zveznem prometnem 
davktr

Opomba: Poleg oprostitev !Z 16. in 23. 
člena temeljnega zakona o prometnem 
davku ter 8. člena zakona o tarifi zvez­
nega prometnega davka (Uradni list 
SFRJ, št. 33/65 in 36/65) se občinski da­
vek od prometa blaga na drobno ne 
plačuje:

a od mazuta in butan plina;
b) od specialnih invalidskih vozil, ki 

jih kupujejo invalidi.

Tar. št. 2
Od prometa alkoholnih pijač v trgo­

vini in gostinstvu:
od naravnega vina
od piva
od ostalih alkoholnih pijač
Opombe: a) Veljajo opombe 1, 3 in 4 

k tar. št. 3 tarife zveznega prometnega
davka; ....

b) Davek od prometa z alkoholnimi 
pijačami plačujejo trgovska in gostin­
ska podjetja, gostišča vseh vrst in vsi, 
ki opravljajo gostinske storitve;

c) Davčni zavezanci morajo davek 
obračunavati in plačevati posebej za na­
ravno vino, posebej za pivo in posebej 
za druge alkoholne pijače.

6%

10%
20%
25%

10%

B. Storitve
Prometni davek znaša:

Tar št. 3
Od plačil za obrtne storitve vseh vrst
Opomba: ^
a) Prometnega davka so opuščene 
le dejavnosti: krojaška, šiviljska, ple- 
jska, kozmetična, čevljarska, ^aška, 
larska, urarska in kemično čiščenje,
b) Davčna osnova je plačilo za stori- 

y (brez vrednosti porabljenega matt­
ila).

Tar. št. 4
Od plačil za zakup ali podzakup pre­

mičnih ali nepremičnih stvari, razen 
plačil za najem ali podnajem stavb ter 
plačil za zakup luških ter luških preka- 
dalnih objektov in naprav - 5 %

Tar. št. 5
Od vrednosti prodanih srečk za lo­

terijo, tombolo, srečolove in druge po­
dobne igre na srečo ter od vlog za jav­
no stavo, razen od iger na srečo in vlog 
za javno stavo, ki jih prireja Jugoslo­
vanska loterija 10 %

Opombe: a) Davčni zavezanec je pri­
reditelj, ki je dolžan najmanj 15 dni 
pred pričetkom igre sporočiti pristojne­
mu občinskemu upravnemu organu za 
finance dan in uro prireditve;

b) V 15 dneh po žrebanju mora za­
vezanec predložiti obračun in dokaz, da 
je plačan prometni dveak.

Tar. št. 6
Od vrednosti prodanih vstopnic kine­

matografskih in drugih prireditev, ra­
zen kulturno-umetniških, športnih in 
prireditev v dobrodelne namene 5 %

Opomba: Davčni zavezanec je prire­
ditelj.

Tar. št. 7
Od plačil za reklame, razen onih v 

dnevnem ali periodičnem tisku in po 
radiu

Tar št. 8
Od plačil za prevoz potnikov in bla­

ga, ki ga opravljajo občani in civilno­
pravne osebe, in sicer:

a) za prevoz potnikov 10%
b) za druge storitve, kot so špediter- 

ske, transportne, nakladalne, razkladal-
ne itd. 20 %

Opombi: a) S transportnimi storitva­
mi je mišljen prevoz blaga in potnikov 
z motornimi vozili in vprežnimi vozili 
v cestnem prometu ter prevoz blaga in 
potnikov s plovnimi objekti;

b) Nakladanje in razkladanje spada 
pod to tar. št. samo, če to dela ista ose­
ba skupaj s špediterskimi in transport­
nimi storitvami.

Tar št. 9
Od plačil za obrtno gradbene in mon­

tažne storitve 1-
Opombe: a) Za gradbene storitve se 

štejejo:
zidarska, tesarska, betonska, strešna, 

fasadna, kamnoseška, keramična, sobo- 
slikarska, črkoslikarska, parketarska, 
steklarska, ključavničarska, kovaška, 
pečarska, inštalaterska in podobna grad­
bena dela, ki se deloma ali v celoti iz­
vajajo na gradbenih objektih;

b) Z montažnimi storitvami so mi­
šljena dela pri postavljanju in na uspo­
sabljanju za končni namen strojev, na­
prav, železnih konstrukcij ter druge sto­
ritve, ki se opravljajo na instalacijah, 
s katerimi se stroji in naprave priklju­
čujejo na osnovno instalacijsko omrežje,

c) Velja opomba b) k tar. št. 3 tarife 
obč. prometnega davka.

Tar. št. 10
Od prometa v gostinstvu in turisti­

čnih gospodarskih organizacijah, dose­
ženega z nočitvami turistov in drugih 
gostov.

Na podlagi 50. člena temeljnega zakona o 
financiranju druibeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 123. člena 
statuta občine Koper je skupščina občme Ko-
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per na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 21. decembra 1965 
sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE 

KOPER ZA CAS OD 1. JANUARJA 
DO 31. MARCA 1966

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za 

leto 1966, vendar najdalj do 31. marca 1966, 
se bodo proračunske potrebe in obveznosti 
občine Koper in njenih organov začasno fi­
nancirale na podlagi trimesečnega načrta za 
izvrševanje občinskega proračuna.

Višina sredstev predvidenih v trimesečnem 
načrtu za izvrševanje občinskega proračuna 
sme znašati le toliko, kolikor jih je bilo so­
razmerno porabljenih v isti dobi preteklega 
leta, toda največ 25 % vseh dohodkov, ki so 
bili razporejeni po proračunu za leto 1965.

Znesek predvidenih dohodkov in znesek 
nerazporejenih dohodkov po nosilcih oziroma 
uporabnikih na podlagi trimesečnega načrta 
za izvajanje občinskega proračuna je sestav­
ni del občinskega proračuna za leto 1966.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance je poo­

blaščen:
— da iz posebne proračunske rezerve odo­

brava izplačila za družbene namene, ki jih 
ob sprejemanju trimesečnega načrta za izva­
janje občinskega proračuna ni bilo mogoče 
predvideti ali zanje ni bilo mogoče predvideti ^ 
zadostnih sredstev. Znesek posameznih izpla­
čil sme znašati največ 5.000 dinarjev;

— da odloča o uporabi sredstev rezervne­
ga sklada zaradi zagotovitve sredstev prora­
čuna, kadar dohodki neenakomerno priteka­
jo, v drugih primerih pa do zneska 100.000 
dinarjev;

— da potrjuje trimesečni načrt za izvaja­
nje občinskega proračuna, ki ga sestavlja ob­
činski organ, pristojen za finance.

4. člen
Ce se zaradi neenakomernega pritekanja 

dohodkov občinskega proračuna trimesečni 
načrt ne more uravnovesiti, se lahko najame 
za začasno kritje razporejenih sredstev kre­
dit pri pristojni banki v znesku do 500.000 
dinarjev in uporabi sredstva rezervnega 
sklada.

5. člen
Sredstva, razporejena občinskim organom, 

zavodom in organizacijam, se prenašajo na 
njihove račune po trimesečnem načrtu za 
izvajanje občinskega proračuna.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku in se uporablja 
od 1. januarja 1966.

št.: 402-51/65.
Koper, 21. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 2. in 5. člena zakona o nagra­
jevanju vajencev (Uradni list SRS, št. 29/65) 
je skupščina občine Koper na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O NAGRAJEVANJU VAJENCEV

1. člen
Višino nagrad vajencev določijo delovne 

organizacije v splošnih aktih oz. samostojni 
obrtniki v učni pogodbi.

2. člen
Najniije mesečne nagrade vajencev v po^ 

sameznih učnih letih znašajo:
a) v prvem letu 10.000 dinarjev
b) v drugem letu 15 000 dinarjev
c) v tretjem letu 22.000 dinarjev
Vajencem, katerih učna doba traja dve

leti, pripada v drugem učnem letu enaka na­
grada kot ostalim vajencem v tretjem učnem 
letu.

3. člen
Ce delovna organizacija ali samostojni 

obrtnik plačuje za vajenca stroške prehrane, 
delovne obleke ali internata, oziroma mu te 
stroške nadomesti neposredno v gotovini, 
lahko te izdatke šteje v vajensko nagrado, 
vendar največ do višine 70% mesečne na­
grade.

Preostali del mesečne nagrade se izplaču­
je vajencu neposredno v gotovini.

4. člen
Vajencem pripada nagrada tako v času 

praktičnega pouka, kot tudi v času šolskega 
pouka ter dopusta in se izplačuje mesečno 
vnaprej.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 12-6/65.
Koper, 21. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 14., 16., in 21. člena zakona o 
urbanističnih projektih (Uradni list LRS, št. 
22/58) ter 123. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih sku;yiosti dne 
21. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O ELEMENTIH URBANISTIČNEGA 

PROGRAMA ZA KOPER

1. člen
Sprejmejo se elementi urbanističnega pro­

grama za Koper, ki jih je v okviru osnutka 
elementov urbanističnega programa slovenske 
obale izdelala v maju 1965 delovna organiza­
cija "Invest biro* Koper.

2. člen
Ti elementi se obvezno uporabljajo pri do­

ločanju ožjih lokacij dokler ne bo sprejet 
urbanistični program za Koper.

3. člen
Ta od!ok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 350-10/65.
Koper, 21. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 14. člena zakona o urbanistič­
nih projektih (Uradni list LRS, št. 22/58) ter 
123. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 21. decem­
bra 1965 sprejela naslednji

SKLEP:
Osnutek ureditvenega načrta %a Markovec 

se javno razgrne v uradnih prostorih organa 
skupščine občine Koper, pristojnega za urba­
nizem in razglasi na oglasni deski skupščine 
občine Koper.

Upravni organ skupščine občine Koper, 
pristojen za urbanizem, opravi javno razgrni­
tev in na zborih volivcev v Semedeli in v 
Kopru nudi potrebno strokovno razlago.

Na predloženi osnutek lahko poda pisme­
no ali ustno pri zgoraj navedenem organu

vsak občan, državni organ, delovna ali druga 
organizacija v roku enega meseca svoje pri­
pombe in predloge, 

št.: 351-426/65.
Koper, 21. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih 
in davkih (Uradni list SRS, št. 37/64) in 200. 
člena statuta občine Koper ter sklepov zbo­
rov volivcev z dne 15., 16. in 17. septembra 
1965 za naselja Gradin, Brezovica, Abitanti, 
Sirči, Koromači, Topolovec, Belvedur, Moču- 
nigi in Pregara je svet krajevne skupnosti 
Gradin na seji dne 6. oktobra 1965 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 
ZA NASELJA GRADIN, BREZOVICA, ABI­
TANTI, SIRČI, KOROMAČI, TOPOLOVEC,

BELVEDUR, MOCUNIGI IN PREGARA

1.
Na območju krajevne skupnosti Gradin se 

v naseljih Gradin, Brezovica, Abitanti, Sirči, 
Koromači, Topolovec, Belvedur, Močunigi in 
Pregara uvede krajevni samoprispevek v času 
od 1. oktobra 1965 do 30. septembra 1966 za 
popravilo krajevnih in poljskih poti, čiščenje 
vodnjakov, pralnic, napajališč za živino, ure­
jevanje naselij in okolice ter urejevanje po­
kopališč.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu, 

ki se opravi v času od 1. oktobra 1965 do 30. 
septembra 1966 pod vodstvom pooblaščene 
osebe krajevne skupnosti Gradin.

-3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za vso 

moško delovno silo iz paselij iz 1. točke tega 
sklepa. , , t

Obveznost zavezancev prispevka iz prej­
šnjega odstavka znaša 80 delovnih ur.

Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko 
izpolnijo tudi v denarju in sicer po 300 dinar­
jev za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti, ki ga sme uporabiti le za namene, 
za katere je vpeljan krajevni samoprispevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka v 

delu oziroma nadomestilo v denarju se upo­
rabljajo določila 140. člena zakona o prispev­
kih in davkih (Uradni list, SRS št. 37/64).

7.
Na predlog krajevne skupnosti uvede fi­

nančni organ skupščine občine Koper prisil­
no izterjavo denarnih nadomestil pri zave­
zancih krajevnega samoprispevka, ki svoje 
obveznosti iz tega sklepa ne izpolnijo niti na 
pismeni opomin krajevne skupnosti.

^ 8.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet krajev­

ne skupnosti, ki daje tudi potrebna pojasnila. 
Svet krajevne skupnosti je dolžan poročati 
o izvajanju tega sklepa na zborih volilcev.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem giasniku, uporablja pa se od 1. 
oktobra 1965 dalje.

št.: 4/65.
Gradin, 6. oktobra 1965.

Predsednik 
krajevne skupnosti 
Jvan Radin, L r.
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Na podlagi tretjega odstavka 96. (lena za­
kona o financiranju družbeno političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št.

in 125. člena statuta občine Koper jc 
skupščina občine Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. decembra 1965 sprejela

ODLOK
0 DOPOLNITVI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE KOPER ZA LETO 1965
1. člen

Drugi odstavek 2. člena odloka o proraču­
nu občine Koper za leto 1965 (Uradni glasnik, 
št. 14/65) se dopolni tako, da se v drugem 
odstavku 2. člena za točko b) doda nova toč­
ka, ki se glasi:

*c) 1 % rezervnemu skladu za kritje pro­
računskega primanjkljaja iz leta 1964 do vi­
šine 2,914.758 dinarjev.*

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

St.: 400-12/65.
Koper, 28. decembra 1965.

Presodni k
Dušan Barbič, 1. r.

1 Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o 
ugotoviti vrednosti stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, 
št. 34/65) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O POPISU STANOVANJSKIH Hiš, 

STANOVANJ IN POSLOVNIH PROSTOROV
TER O POSTOPKU IN METODAH ZA 

UGOTAVLJANJE NJIHOVE VREDNOSTI

1. Člen
Na območju občine Koper se izvede popis 

stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov ter ponovna ugotovitev njihove 
vrednosti po merilih in postopku, M jih do­
loča ta odlok.

2. člen
Popis in ponovna ugotovitev vrednosti sta­

novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov, ki se oddajajo v najem, zgrajenih do 
31. decembra 1964, se opravi po njihovem sta­
nja na dan 1. avgusta 1965, stanovanj zgraje­
nih v letu 1965 pa po stanju na dan popisa.

3. člen
Za merilo za ugotovitev vrednosti stano­

vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prosto­
rov se določijo:

— vrsta in kakovost konstrukcije zgradbe; 
funkcionalnost stanovanja ali poslovne­

ga prostora;
— opremljenost stanovanja ali poslovnega 

prostora;
— položaj stanovanja oziroma poslovnega 

Prostora v zgradbi;
— starost in obrabljenost zgradbe.

Vrednost poslovnega prostora sc ugotovi 
za poslovni prostor kot funkcionalno celoto.

5. člen
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega 

prostora sc izračuna tako, da se pomnoži šte­
vilo kvadratnih metrov uporabne tlorisne po­
vršine stanovanja oziroma poslovnega prosto­
ra s seštevkom točk, ki ustrezajo temu sta­
novanju, in z valorizacijsko vrednostjo ene 
točke.

Zà uporabno tlorisno površino stanovanja 
se šteje čista tlorisna površina sob, predsob, 
hodnikov v stanovanju, kuhinje, kopalnice, 
shrambe in drugih zaprtih prostorov stano­
vanja.

Za uporabno tlorisno površino poslovnega 
prostora sc šteje čista tlorisna površina po­
slovnega prostora in dveh prostorov, ki tvo­
rijo funkcionalno celoto s poslovnim' prosto­
rom.

6. č!en
Valorizacijska vrednost ene točke znaša 

za območje občipc Koper 1000 dinarjev, gle­
de na povprečno kalkulativno gradbeno ceno 
za kvadratni meter uporabne stanovanjske 
površine, oziroma poslovnega prostora v de­
cembru 1964.

7. člen
Kalkulativna gradbena cena po določbah 

tega odloka vsebuje:
1. stroške za gradbena, obrtniška in insta­

lacijska dela po investicijski tehnični doku­
mentaciji;

2. stroške za izdelavo investicijske tehnične 
dokumentacije, vključno stroške za nadzor­
stvo nad izvajanjem del, stroške za priključke 
stanovanjske hiše na sekundarno komunalno 
omrežje, stroške za zunanjo ureditev funkci­
onalnega zemljišča stanovanjske hiše oziro­
ma poslovnih prostorov, plačilo taks in stroš­
kov v zvezi s pregledom in odobritvijo in­
vesticijske tehnične ^.dokumentacije in s. pre­
gledom dokončne stanovanjske hiše ter stroš­
ke za urejanje mestnega zemljišča in odškod­
nino za dodeljeno zemljišče.

Stroški iz 2. točke ne smejo presegati 
10% stroškov iz 1. točke tega člena.

8. člen
Vrednost stanovanjske hiše se ugotovi ta­

ko, da se po merilih iz 3. člena tega odloka 
ugotovljene vrednosti vseh stanovanj in po­
slovnih prostorov, ki se nahajajo v zgradbi, 
seštejejo. '

9. člen
Organizacija, ki ugotavlja vrednost stano­

vanj po sistemu točkovanja, opravi točkova­
nje za vsa stanovanja, ki so bila vseljena do 
31. decembra 1964 in za poslovne prostore v 
skladu z navodili v priročniku.

n 10. člen
Organu, ki opravlja popis in revalorizacijo 

po nalogu organizacije, ki je pooblaščena za 
ugotavljanje vrednosti stanovanj, morajo sta­
novalci oziroma najemniki poslovnih prosto­
rov dovoliti vstop v stanovanje oziroma v 
poslovni prostor.

4. člen "
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega 

se ugotovi z ocenitvijo elementov iz 
"a tega odloka na podlagi točkovanja;

ovanje ^ opravi po načinu, ki je objav- 
jen v "Priročniku za popis stanovanjskih hiš, 
jaoovanj in poslovnih prostorov ter za ugo- 
h* njihove vrednosti* (v nadaljnjem 

sedilu: priročnik), s tem da se doda v ta- 
* ^ P°d točko 2 postavka f, ki se glasi: 

garaže do 20 m* 8 točk, za vsakih nadaljnjih 
nia ^ doda 2 točki.* Vrednost stanova- 
eelnt^ gotovi za stanovanje kot gradbeno 
uporabi^ oa število koristnikov, ki ga

11. člen
Stanarine, ki so jih nosilci stanovanjske 

pravice plačevali v smislu odloka o določitvi 
in plačevanju akontacije na nove stanarine 
na območju občine Koper od 1. avgusta do 
31. decembra 1965, so dokončne.

Nove valorizirane stanarine in najemnine 
po tem odloku bodo nosilci stanovanjske pra­
vice plačevali od 1. januarja 1966.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o določitvi in plačevanju a- 
kontacije nd nove stanarine in najemnine 
(Uradni glasnik, št. 10/65).

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, 
št.: 36-38/65.
Koper, 28. decenibra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 2. člena in
6. člena temeljnega zakona o gospodarskem 
poslovanju (gospodarjenju) s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, 
št. 35/65) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O AMORTIZACIJI STANOVANJSKIH Hiš

1. člen
Stanovanjsko podjetje nadomešča v obliki 

amortizacije vrednosti stanovanjskih Mš, ki 
so bile vnešenc v sklad stanovanjskih hiš sta­
novanjskega podjetja.

Obveznost za plačevanje amortizacije se 
nanaša na dokončane stavbe, ki opravljajo 
ustrezno funkcijo v dejavnosti stanovanjske­
ga podjetja.

Obveznost za plačevanje amortizacije se 
ne nanaša na nedokončane stanovanjske hiše 
in na stanovanjske hiše, ki niso usposobljene 
za opravljanje ustreznih funkcij v dejavnosti 
stanovanjskega podjetja. Obveznost za plače­
vanje amortizacije se ne nanaša tudi na stav­
be iz prvega odstavka tega člena, ki so bile 
poškodovane z elementarno nesrečo v taki 
meri, da se ne morejo uporabljati za oprav­
ljanje svoje funkcije.

Določbe prejšnjih odstavkov se uporablja­
jo tudi za stanovanja v družbeni lastnini, ki 
so vnesena v sk,lad stanovanjskih hiš.

2. člen
Vplačilo amortizacije od stanovanjskih hiš 

se izvršuje na poseben račun amortizacije 
sredstev sklada stanovanjskih hiš.

3. člen
Amortizacijski znesek se izračuna z upo­

rabo amortizacijske stopnje na revalorizirano 
novo vrednost stanovanjskih hiš.

4. člen
Amortizacijska stopnja se ugotovi na pod­

lagi povprečne dobe trajanja stanovanjskih 
hiš in znaša:

1. za zidane zgradbe iz opeke in armirane­
ga betona ali armiranega betona in kakega 
drugega trdega materiala

amortizacijska doba 100 let,
amortizacijska stopnja 1 %;
2. montažne zgradbe in zgradbe iz mešane 

konstrukcije
amortizacijska doba 80 let,
amortizacijska stopnja 1,25 %;
3. montažne zgradbe iz lahkih materialov 

(les in drugi materiali)
amortizacijska doba 50 let,
amortizacijska stopnja 2 %.

5. člen
Stanovanjsko podjetje je dolžno obračuna­

ti in vplačevati amortizacijo od prvega dne 
naslednjega meseca potem, ko je bila stano­
vanjska hiša vnesena v sklad stanovanjskih 
hiš.

6. člen
Obveznost za obračunavanje in vplačeva­

nje amortizacije za posamezne stanovanjske 
hiše preneha v primeru, če se na podlagi po­
godbe ali na podlagi drugega dovoljenega 
pravnega posla taka posamezna hiša izloči iz 
sklada stanovanjskih hiš.
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7 člen
Vplačilo amortizacije se izvrši v enakih 

mesečnih zneskih najkasneje do 25. v mesecu 
za pretekli mesec.

Do končnega letnega obračuna amortizaci­
je v zaključnem računu stanovanjskega pod­
jetja se vplačuje amortizacija kot akontacija 
po predračunu amortizacije, ki se sprejme 
na začetku leta na podlagi stanja stanovanj­
skih hiš kakršno je bilo v preteklem letu.

V letu 1966 se plačuje amortizacija kot a- 
kontacija po predračunu amortizacije, ki se 
sprejme v začetku leta na podlagi stanja sta­
novanjskih hiš, kakršno je bilo v letu 1965 po 
revalorizaciji .

Izvod letnega predračuna amortizacije mo­
ra stanovanjsko podjetje dostaviti službi druž­
benega knjigovodstva.

Po preteku poslovnega leta se tzvrši na 
podlagi zaključnega računa stanovanjskega 
podjetja popravek skupnih zneskov vplačanih 
akontacij v teku leta.

Sredstva amortizacije sme stanovanjsko 
podjetje uporabiti za:

1. rekonstrukcijo in sanacijo stanovanjskih 
hiš im stanovanj zaradi povečanja standarda 
stanovanja, zvišanje vrednosti stanovanjske 
hiše oz. stanovanja in podaljšanje dobe tra­
janja,

2. zamenjavo dotrajanih stanovanjskih hiš,
3. odplačilo kreditov za graditev ali naba­

vo novih stanovanj in za velika popravila 
stanovanjskih hiš.

9. člen
Sredstva amortizacije se vrnejo uporabiti 

takoj po izvršenem vplačilu na račun amor­
tizacije sklada stanovanjskih hiš, vendar v 
soglasju s programom za uporabo sredstev 
sklada stanovanjskih hiš.

10. člen
Stanovanjsko'podjetje izvrši ob koncu po­

slovnega leta odpis stanovanjskih hiš (popra­
vek vrednosti) v višini ambrtizacije, ki je bila 
obračunana za to leto.

11. člen
Ta odlok začne veljat* naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja se 
od 1. januarja 1966.

št.: 36-35/65.
Koper, 28. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 31. in 32. člena temeljnega za­
kona o gospodarskem poslovanju (gospodar 
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini (Uradni list SFRJ, št. 35/65) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina ob­
čine Koper na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 28. decembra 
1965 sprejela

ODLOK
O NAJVIšI STANARINI ZA STANOVANJA, 
KI JIH UPRAVLJAJO ORGANIZACIJE ZA 
GOSPODARJENJE S STANOVANJSKIMI 

HIŠAMI

1. člen
Organizacije za gospodarjenje s stanovanj­

skimi hišami v družben* lastnini določajo 
višino stanarine za stanovanja, k* so jim da­
na v upravljanje, v odvisnosti od vrednosti 
in kakovosti stanovanja *n drugih ugodnosti, 
ki jih stanovanje nudi nosilu stanovanjske 
pravice, a največ do višine, ki jo določa ta 
odlok.

2. člen
Najvišja letna stanarina za posamezno sta 

novanje ne sme presegati 4 % revalorizirane 
vrednosti tega stanovanja.

3. člen
Organizacija za gospodarjenje s tanovanj- 

skimi hišami določa višino stanarine za vsa­
ko posamezno stanovanje v mesečnem znesku 
v mejah iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Mesečna zakupnina za kvadratni meter u- 

porabne tlorisne površine poslovnega prosto­
ra v stanovanjski hiši ne more biti nižja od 
povprečne mesečne stanarine, ki jo dobi or­
ganizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami za kvadratni meter stanovanja.

5 člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­

skimi hišami lahko prosto dogovarja višino 
stanarine:

— za stanovanja, ki jih je treba vzdrževati 
pod drugačnimi pogoji, kot sc vzdržujejo 
standardna stanovanja,

— za stanovanja, ki sc oddajajo v najem 
popolnoma ali delno opremljena s pohištvom,

— za stanovanja, ki se v skladu z zako­
nom oddajajo za določen čas.

Prosto dogovorjena stanarina ne more biti 
nižja od stanarine, ki je dpločena po določ­
bah 2. člena tega odloka.

6. člen
Ce se posamezni prostori v stanovanju u- 

porabljajo za opravljanje poslovne dejavno­
sti s področja proizvodne obrti, se stanarina, 
določena po določbah 3. člena tega odloka, 
zv*ša za 50%. \

7. člen
Ta odlok zapne veljati naslednji dan po 

objavi^v Uradnem glasniku, uporablja pa sc 
od 1. januarja 1966.

št : 36-34/65..
Koper, 28. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 4., 6., 35. in 48. člena temeljne­
ga zakona o gospodarskem poslovanju (go­
spodarjenju) s stanovanjskimi hišami v druž­
beni lastnini (Uradni list SFRJ, Št. 35/65) in 
119. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 28. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
O MINIMALNIH TEHNIČNIH NORMATIVIH 
ZA VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH Hiš 
IN STANOVANJ V DRUŽBENI LASTNINI 
IN O NAČINU DELITVE SREDSTEV ZA 

INVESTICIJSKO IN TEKOČE 
VZDRŽEVANJE

1. člen
S tem odlokom sc določajo minimalni teh­

nični normativi za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš in stanovanj in način delitve sredstev 
stanarine za njihovo investicijsko in tekoče 
vzdrževanje.

2. člen
Investicijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš 

in stanovanj se opravlja iz sredstev organi­
zacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hi 
šami, ki se v ta namen izločajo iz stanarine 
in najemnine.

Tekoče vzdrževanje skupnih delov in na 
prav v stanovanjski hiši in pokrtvanje stroš­
kov za upravljanje hiše sc izvrši v brme sred­
stev hiše, ki se v ta namen izločijo iz stana­
rine in najemnine.

Stroške tekočega vzdrževanja plača stano­
valec. Ti stroški se ne računajo v stanarino.

3. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanjskih 

hiš in stanovanj po določbah tega odloka se

štejejo delne ali celotne zamenjave elemen­
tov konstrukcije in opreme (srednja in veli­
ka popravila) stanovanjske hiše in stanovanj, 
predvsem pa:

— popravila in zamenjava mizarskih, kle­
parskih in ključavničarskih elementov,

— obnova (zamenjava) strešne kritine,
— popravilo in zamenjava strešne kon­

strukcije,
— popravilo in zamenjava vodovodne, elekt­

rične in plinske instalaciji,
— popravilo in zamenjava naprav central­

ne ali etažne kurjave,
— popravilo in zamenjava delov osebnega 

in tovornega dvigala,
— popravilo in obnova fasade,
— popravilo in zamenjava stopnišča,
— popravilo in obnova vertikalne in ho­

rizontalne izolacije,
— popravilo in zamnjava stropov in strop­

ne konstrukcije ter podov.

4. člen j
Poleg del iz 3. člena tega odloka se šteje 

za investicijsko vzdrževanje tudi zamenjava 
posameznih elementov in opreme v stanova­
nju, če je pretekla normalna doba trajanja 
za te elemente in opremo.

Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami izvrši delno ali celotno zame­
njavo posameznih elementov in opreme v sta­
novanju, če le ti zaradi dotrajalosti ne more­
jo služiti svojemu namenu.

Poškodbe elementov in opreme v stanova­
nju, ki'so nastale po knvdi stanovalcev, gre­
do v breme stanovalcev, ki so jih povzročili.

Za normalno dobo trajanja po določbah 
prejšnjih, odstavkov se šteje naslednja pov­
prečna doba trajanja: —

Elementi in oprema Povprečna doba
v stanovanju trajanja v letih
— zidan štedilnik 40
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček za vodo — pocinkan 4
— železni premični štedilnik 10
— električni štedilnik — obnova. 10
— plinski štedilnik „ 30
— lončena peč, trikrat prizidana 20
— pipe in armature do prittska 3 atm 8
— pipe in armature za pritisk

nad 3 atm 5
— WC rezervoar , 12
— WC školjka in bide — iz

fajansc ali porcelana 20
— umivalnik iz porcelana 20 -
— pomivalno korito emajlirano 15
— peč v kopalnici na trdo gorivo 20
— plinsk* bojler 20
— električni bojler 20
— pleskanje notranjih lesemh delov 8
— pleskanje zunanjih lesenih delov 5

Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami določi podrobneje s statutom* 
ali z drugim splošnim aktom dobo trajanja 
za posamezne elemente in opreme v skladu 
z določbami prejšnjega odstavka.

*5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 

in stanovanj po določbah tega odloka se šte­
jejo manjša popravila stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter stroški v zvezi z normalno upo­
rabo in upravljanjem stanovanjskih hiš, zla­
sti pa:
a) tekoče vzdrževanje stanovanj, ki gre v bre­

me stanovalcev in ni vračunano v stana­
rini:

— beljenje in slikanje stanovanja,
— čiščenje lončenih peči *n štedilnikov,
— popravila in nadomestitev varovalk, vtič­

nic, stikal in električnega zvonca,
— čiščenje vseh mizarskih del, vgrajenih 

omar,
— popravilo in nadomestitev ključavnic, kljuk 

in oliv,
— nadomestitev vseh vrst gumijastih tesnil 

-pri pipah, vodovodu, baterijah v kopalnic*
ali kuhinj* itd..
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_ nadomestitev tesnil pri kopalnih koritih 
in umivalnikih,

_ čiščenje in odmaševanje straniščnih školjk, 
pomivalnih korit in kopalnih kadi,

— barvanje vgrajenih elementov opreme,
— nadomestitev stekel na oknih in vratih,
— čiščenje in struženje parketa,
— prezidava peči,
— redno tekoče vzdrževanje vseh ostalih na­

prav in opreme v stanovanjih,
— vsa popravila, ki so potrebna zaradi sla­

bega vzdrževanja ali zaradi poškodb, ki jih 
napravijo koristniki;

b) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš, in 
skupnih delov in naprav, ki gre v breme 
sredstev hiše:
Ta skupina de! obsega vsa dela, ki so na­
vedena v točki a) tega člena, pa se nana­
šajo na skupne dele in naprave v stano­
vanjski hiši, in naslednja dela:

— čiščenje dimnikov,
— odvoz smeti in fekalij,
— finančno poslovanje,
— bančni stroški,
— pisarniški material,

stroški za d dizacijo zgradbe,
del spolšnih stroškov podjetja v zvezi z
gospodarjenjem s stanovanjskimi hišami.

6. člen
Stanovanjsko podjetje izvaja dela na sa- 

nac.jt stanovanjskih zgradb v skladu s spre­
jetim programom sanacije ter v okviru sred­
stev, ki jih ima za te namene na razpolago.

7. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše in 

za investicijsko vzdrževanje stanovanjske hiše 
se sme uporabiti od skupno zbranih stanarin 
in zakupnin naslednja povprečna višina sred­
stev:

!. člen
Delovne organizacije in druge družbeno 

pravne osebe ter državni organi vplačujejo v 
letu 1966 na poseben račun pri službi družbe­
nega knjigovodstva iz sredstev, ki sc plaču­
jejo v sklad skupne porabe po 1. členu zako­
na o izločevanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65) 56,4% 
za kritje razlike v stanarini (subvencionira­
nje).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa"se 
od 1. januarja 1966.

št.: 36-36/65.
Koper, 28. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

^:

c, - t.-* DelitevSkupina hiš ^

Odstotek stanarino glede na 
storost hiše v letih

, " '* ^ - 0-20 20—40 40-60 60-80 80—100 100—120 nad 120

Invest. 
Zgradbe vzdrž. 
z amort.

9,9 20,5 62,4 59,4 52,9

- Tekoče 
'M vidri.

n. !0,1 11,3 13,3.,
' - i* - . * i .

!6,7

Invest.
Zgradbe vzdrž. 
z amort.

7,1 19,9 67,2 53,30 —

dobo Tekneš
M" wd^ 9,1 10,1 11,8 14,8 —

Invest. 
Zgradbe ^drž. . 
z amort.

20 ^
t-T

35 -
'3?', !, —

45
.bi"

—

dobo T ! -50 tet tekoče
vzdrz. 33,3 33,3 33,4

---------r
— —

1 '
— pleskanje vseh oken in vrat v skupnih pro­

storih in v stanovanjih,
— čiščenje snega s streh in strešnih vencev 

ter s hodnikov pred zgradbo,
— vzdrževanje dostopnih poti, podpornih zi­

dov, ograj, zelenih površin in parkinga na 
dvorišču zgradbe,

— manjša popravila v skupnih prostorih v 
primeru poškodb vodovodnih cevi ipd.,

— manjša popravila v kotlarni za centralno 
ogrevanje,

— zamenjava manjših delov strešne kritine,
— tekoče \zdržcvanje izolacije na strehi, bal 

konih in terasah,
— čiščenje in manjša popravila vseh klepar­

skih zaščitnih del,
— popravila strelovoda in preizkus prevod­

nosti,
— pregled in čiščenje električnih in plinskih 

bojlerjev,
popravila stikov in ventilov na instalacijah 
centralnega ogrevanja in plina,

*** Popravila stikov in tesnil na glavnih vodo­
vodnih ceveh in kanalizaciji, 
zamenjava manjših dotrajalih de! na in­
stalacijah, 1

— zamenjava poškodovanih vrat na dimnikih 
in kapah dimnikov,
stroški servisov za osebno in tovorno dvi­
galo,
Popravilo ometa in fasade,

*** manjša popravila na vratih, oknih in ro­
letah,

**** manjša popravila električne instalacije, 
manjša popravila podov, pragov in slično,

*"** vzdrževanje jaškov in zaščitnih mrež;

Stroški upravljanja niso vračunani.
Organizacija za gospodarjenje s stanovanj, 

ski, hišami določa s splošnim aktom višino 
in delitev sredstev za stroške upravljanja za 
določene kategorije stanovanjskih hiš glede 
na organizacijo in delitev dela v zvezi z uprav­
ljanjem.

8. člen
Od denarnih sredstev, ki se prenesejo na * 

stanovanjsko podjetje po določbah 48. člena 
temeljnega zakona o gospodarskem pòslova- 
nju (gospodarjenju) s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, št. 
35/65) ostane na razpolago stanovalcem za 
tekoče vzdrževanje stanovanjskih* hiš 25 %.

9. Člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

^ št.: 3633/65.
Koper, 28. decembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju 
xlstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni 
t SFRJ, št. 35/65) in 119. člene statuta ob- 
ie Koper je skupščina občino Koper na 
upni seji občinskega zbora in zbora delov- 
h skupnosti dne 28. decembra 196o sprejela

T rt

c) stroški upravljanja:
*** j^arovanjc zgradbe,
*** čiščenje skupnih delov zgradbe.

O ODSTOTKU SREDSTEV KISE 
ZLOCAJO !Z SKLADA SKUPNE PORABE 
ZA SUBVENCIONIRANJE STANARINE

OBČINA 
NOVA GORtCA

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64),
19. člena statuta krajevne skupnosti Renče 
in sklepa zborov volivcev za območje vasi Ži­
goni in Martinuči z dne 16. novembra 1965, 
je svet krajevne skupnosti Renče na seji dne 
24. novembra 1965 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 
ZA OBMOČJE VASI ŽIGONI IN MARTINUČI

^ 1.
Za območje vasi Žigoni in Martinuči, razen 

zaselkov Viniščc in Qzrenj,,se v letu. 1965 u- 
vede krajevni samoprispevek za obnovo, in iz­
gradnjo vodovoda na relaciji: križišče cest 
Merljaki — Žigoni do vasi Žigoni z odcepom 
od križišča Žigoni — Martinuči do vasi Marti­
nuči. Zavezanci krajevnega samoprispevka so 
člani gospodinjstev, ki imajo stalno prebiva­
lišče na območju vasi Žigoni in Martinuči, ra­
zen zaselkov Vinišče in Ozrenj.

2.
Višina krajevnega samoprispevka znaša

30.000 dinarjev skupno na člane posameznega 
gospodinjstva in se lahko vplača v dveh ob­
rokih. Zadnji obrok se mora vplačati najpoz­
neje do 31. decembra 1965.

3.
Predračunska vrednost obnove in izgrad­

nje vodovoda, navedenega pod 1. točko, znaša
11.024.000 dinarjev. Samoprispevek občanov na 
omenjenem območju bo predvidoma znašal
1.400.000 dinarjev. Sredstva krajevnega samo­
prispevka se smejo uporabiti le za namene 
obnove in izgradnje vodovoda. ^

4.
V primeru, da bi se de! sredstev, zbranih 

s krajevnim samoprispevkom, ne porabil za 
namene vodovoda, se ta sredstva smejo pora­
biti izključno za vzdrževanje cest na območju 
vasi Žigoni — Martinuči.

5.
Dela pri izgradnji in obnovi vodovoda iz 

L točke tega sklepa, morajo biti končana 
predvidoma do 31. decembra 1965.

6.
Za zbiranje in izterjavo sredstev krajevne­

ga samoprispevka imenuje svet krajevne 
skupnosti tričlanski odbor, ki je dolžan zbra­
ti in skrbeti za smotrno uporabo sredstev, 
ki so potrebna za dela, navedena v 1. točki 
tega sklepa. Izterjava sredstev samoprispev­
ka se vrši v skladu z zakonom o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64).
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7.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 

veljajo določbe zakona o prispevkih in dav­
kih občanov.

O uporabi sredstev krajevnega samopri­
spevka in ostalih sredstev, namenjenih za iz­
vršitev det iz I. točke sestavi odbor zaktjučni 
račun in ga predloži v potrditev svetu kra­
jevne skupnosti Renče.

9.
Ta sktep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku.
Renče, 24. novembra 1965.

Predsednik 
Jožko Cotič, 1. r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64), 21. člena statuta krajevne skupnosti 
Anhovo in sklepa zbora volivcev z dne 12. no­
vembra 1965 je svet krajevne skupnosti Anho­
vo dne 18. novembra 1965 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA

ZA NASELJI LOZICE IN GOLJEVICA

1.
Na območju krajevne skupnosti Anhovo se 

v naseljih Ložice in Goljevica uvede krajevni 
samoprispevek v času od 18. decembra 1965 
do 31. decembra 1965 za popravilo poti Loži­
ce—Goljevica. Zavezanci krajevnega samopri­
spevka soriani gospodinjstev, ki imajo stalno 
prebivališče na območju naselij Ložicc in Go­
ljevica.

2.
Višina krajevnega samoprispevka znaša 10 

delovnih ur skupaj na člana posameznega 
gospodinjstva v nasiljih Ložice—Goljevica ali 
400 dinarjev za delovno uro

3.
Skupni znesek, ki je potreben za izvršitev 

dela iz 1. točke tega sklepa znaša 280.000 di­
narjev.

4.
Krajevni samoprispevek se odmerja, pla­

čuje in izterjuje v skladu z določili zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/64).

5.
Dela iz 1. točke tega sklepa morajo biti 

končana do 31. decembra 1965.

6.
Denarna sredstva, ki se dobijo od krajev­

nega samoprispevka, se smejo uporabljati 
samo za namen, ki je naveden v 1. točki tega 
sklepa.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka v 

delu oziroma nadomestilu v denarju sc upo­
rabljajo določbe 140. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64).

8.
Za zbiranje sredstev in izvajanje del je od­

govoren odbor, ki je bil izvoljen na zboru 
volivcev dne 12. novembra 1965.

9.
Finančni organ skupščine občine Nova Go­

rica uvede na predlog krajevne skupnosti pri­
silno izterjavo denarnih nadomestil pri zave­
zancih krajevnega samoprispevka, ki svojo ob­
veznost po tem sklepu ne spolnijo niti na 
pismeni opomin krajevne skupnosti.

10.

O uporabi sredstev krajevnega samopris­
pevka sestavi odbor zaključni račun, ki ga 
predloži v potrditev svetu krajevne skupno­
sti.

11.
Ta sklep začne veljati z dnem oojave v 

Uradnem glasniku, uporablja pa se od 18. 
novembra 1965 dalje.

Deskle, dne 18. novembra 1965.
Predsednik

Venceslav Tinta, dipl. inž., 1. r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64), 20. člena statuta krajevne skupnosti 
Avče in sklepa zbora volivcev z dne 6. novem- 
ra 1965 je svet krajevne skupnosti Avče na 
seji dne 18. novembra 1965 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA

ZA OBMOČJE KRAJEVNE SKUPNOSTI 
AVČE

1.
Za čas od 1. decembra 1965 do 30. marca 

1966 se uvede krajevni samoprispevek krajev­
ne skupnosti Avče za obnovo po neurju dne
1. septembra 1965 razdejanih vaških in polj­
skih poti. Krajevni samoprispevek po tem 
sklepu so dolžni prispevati skupno člani po­
sameznega gospodinjstva, ki imajo dohodke 
od kmetijstva in stalno bivališče na območju 
krajevne skupnosti Avče.

2.
Višina krajevnega samoprispevka znaša 

3 % od katastrskega dohodka skupno na čla­
na posameznega gospodinjstva.
- . . t < o -

3.
Skupni znesek, ki je potreben za izvršitev 

teh del iz 1. točke tega sklepa znaša 300.000 
dinarjev.

- ?
4.

Krajevni samoprispevek se plačuje in iz­
terjuje v skladu z določili zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64).

- 5.
Dela iz 1. točke tega sklepa morajo biti 

predvidoma končana do 30. marca 1966.

6. /

Denarna sredstva, ki se dobijo od krajev­
nega samoprispevka, se smejo porabiti samo 
za namen, ki je naveden v 1. točki tega 
sklepa.

Za smotrno razpolaganje s sredstvi in nad­
zor nad deli skrbi odbor, ki ga imenuje svet 
krajevne skupnosti Avče.

8.
Krajevnega samoprispevka so oproščeni 

tisti, ki so oproščeni po zakonu o prispevkih 
in davkih občanov ter mala gospodinjstva, ki 
jih bo svet krajevne skupnosti določil.

9
O uporabi sredstev krajevnega samopri­

spevka sestavi odbor zaključni račun, ki ga 
predloži v potrditev svetu krajevne skupnosti.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
decembra 1965 dalje.

Avče, dne 18. novembra 1965.
Predsednik 

Danilo Madon, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 94. člena zakona o narodni o- 

brambi (Uradni list SFRJ, št. 32/65) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina obči­
ne Piran na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 10. decembra 1965 
sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI ŠTABA CIVILNE ZAŠČITE 

ZA OBMOČJE OBČINE PIRAN

1. člen
Ustanovi se štab civilne zaščite pri skup­

ščini občine Piran (v nadaljnjem besedilu: 
štab).

2. člen
Štab se ustanovi za izvajanje preventivnih 

jjkrepov in za organizirano vodstvo akcij ob 
^elementarnih in drugih množičnih nesrečah, 
za zavarovanje ter reševanje občanov in indo­
vine ter odstranjevanje nastalih posledic.

Svet za narodno obrambo določi, katere 
delovne organizacije in ustanove ustanovijo 
industrijske štabe, komisije in posamezne 
službe civilne zaščite.

3. člen
štab neposredno organizira in izvaja po­

samezne ukrepe v primerih, kadar štabi ali 
komisije delovnih organizacij in ustanov spri­
čo obsega nevarnosti in nastalih posledic ne 
morejo uspešno delovati samostojno.

4. člen
Štab izdaja ukaze za izvajanje akcij in za 

mobilizacijo posameznih služb delovnih orga­
nizacij, posameznikov ter materialnih sred­
stev.

Ukaze štaba so obvezni izvrševati vsi or­
gani, štabi ali komisije delovnih organizacij 
in ustanov, delovne organizacije in občani.

5. člen
Načelnika (vodjo), člane štaba^in njihove 

namestnike imenuje s posebnim sklepom svet 
za narodno obrambo skupščine občine Piran.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan ob objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 021-9/65.
Piran, 10. decembra 1965.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. ini , I. r.

Na podlagi 13. člena zakona o volilnih ime­
nikih (Uradni list SFRJ, št. 5/65) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Pi­
ran na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 10. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O VODENJU SPLOŠNEGA VOLILNEGA 

IMENIKA V OBLIKI KARTOTEKE

1. člen
Splošni volilni imenik volivcev občine Pi­

ran sc vodi v obliki kartoteke.

2. člen
Kartotečni sistem vodenja volilnega imeni­

ka izvede pristojni upravni organ do konca 
jeta 1966.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasnikù.
št.: 013-3/65.
Ptran, 10. decembra 1965.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž., I.r.
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' Na podlagi 82. člena statuta občine Piran 
je skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 10. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
O PRIZNAVALNINAH

1. člen
Borcem in aktivistom NOV, udeležencem 

španske državljanske vojne in predvojnim 
političnim revolucionarjem se lahko dodeli 
priznavalnina kot materialno priznanje druž­
be za njihove usluge.

Priznavalnina še lahko dodeli tudi zakon­
cu. otrokom ali staršem pokojnih oseb, nave­
denih v prvem odstavku tega člena, čc jih je 
pokojni preživljal.

'

teta ^'000 za udeteience NOV iz
leta 1941 jn španske borce,
leta*1942^ ^ udeležence NOV iz

! <lo 25.000 za udeležence NOV izleta 1943,
— do 15.000 za udeležence NOV iz leta 1944.

borcev in invalidov 
tvUV je pooblaščena, da lahko prekorači viši­
no priznavalnine, če ugotovi, da je stanje u- 
delezenca tako, da potrebuje večjo pomoč;

b) ob enojnem štetju posebne dobe po 141 
členu TZPZ ali svojcem po 1. členu tega od­
loka sc priznavalnina pod točko a) zmanjša za

vendar ne more biti nižja kot
o.UOO dinarjev;

c) enkratna priznavalnina se dodeli v pri­
merni višini, toda praviloma največ do 30.000 
dinarjev.

*
3. hišna postrežba, nega bolnikov na domu 

ter plačevanja stroškov zdravljenja, zdravst­
venih storitev in zdravstvenih pripomočkov^

\
3. Člen

Pravico do družbene pomoči imajo občani, 
ki so nezmožni za delo ali zmanjšano sposob­
ni za pridobitno delo, če nimajo lastnih sred­
stev za preživljanje ali za poklicno usposab­
ljanje.

Pravico do materialne pomoči imajo tudi 
občani, ki so zaradi bolezni, smrti svojcev 
ali drugih vzrokov v izjemni stiski in jim je 
potrebna začasna ali enkratna pomoč.

Izjemoma lahko dobijo pomoč tudi osebe 
iz drugih občin, če v času, ko se nahajajo na 
območju občine, zabredejo v take težave, da 
je pomoč nujna.

2. člen
Priznavalnina je lakho stalna, začasna ali 

enkratna.

3. člen
Priznavalnina je dodatek k rednim meseč­

nim osebnim dohodkom, pokojnini ali k do­
hodkom od kmetijstva za izboljšanje življenj­
skih pogojev, ali pa je edini redni mesečni 
dohodek oseb, ki jim je udeležba v revoluciji 
in v povojni socialistični izgradnji onemogo­
čila normalen razvoj, tet tistih, ki si zaradi 
zdravstvenega stanja, starosti ali drugih ob­
jektivnih okoliščin ne morejo ustvariti pri­
mernih dohodkov.

4. člen
Osebe, katerim se lahko dodeli priznaval­

nina, morajo izpolnjevati enega izmed nasled­
njih pogqjev:

1. da so delno ali stalno pridobitno ne­
zmožni;

2. da iz upravičenih razlogov niso v red­
nem delovnem razmerju;

3. da ne opravljajó samostojnega poklica 
ali druge gospodarske dejavnosti;

4. da družina nima zadostnih stalnih do­
hodkov in si jih tudi ne more z lastno aktiv­
nostjo pridobiti.

Pri tem se kot merilo višine osebnih do- 
hodokov upošteva povprečje, navedeno v toč­
ki a) 8. člena tega odloka.

5. člen
Komisija za zadeve borcev in invalidov 

NOV pn skupščini občine Pitan uvede posto­
pek za dodelitev priznavalnine na podlagi 
vloge upravičenca ali na predlog ene izmed 
bojevniških organizacij.

6. člčn
Komisija sklepa po presoji o dodelitvi pri­

znavalnine in njeni višini, pri čemer upošteva 
zasluge v revoluciji, materialno stanje, mo- 
ralno-politične pogoje in družbenopolitično 
udejstvovanje predlaganega upravičenca.

7. člen
Priznavalnina se lahko poveča, zmanjša 

ali ukine s spremembo materialnega, stanja 
ali drugih pogojev uživalcev. Novo izdana od­
ločba začne veljati prvi dan naslednjega me­
seca po nastanku spremembe.

Uživalec priznavalnine je dolžan sporočiti 
komisiji vsako spremembo materialnega ali 
družinskega stanja, ki vpliva na višino pri­
znavalnine.

8. člen
Priznavalnine znaša od 10.000 do 

30000 dinarjev mesečno, odvisna pa je od po­
bojev, navedenih v 3. in 6. členu tega odloka 
*n se določi v naslednji višini:

a) ob dvojnem štetju posebne dobe po 140. 
členu TZPZ in povprečju 14.000 dinarjev red- 
nth mesečnih dohodkov na družinskega člana:

9 Člen
Komisija iz 5. člena tega odloka izda od­

ločbo o dodelitvi priznavalnine. Zoper to od­
ločbo je možna pritožba na svet za socialno 
varstvo družine skupščine občine Piran.

Priznavalnina se izplačuje od prvega dne 
naslednjega meseca, ko je bil zahtevek vložen.

10. člen
(e uživalec stalne ali začasne prniznaval- 

nine ne uživa pravic zdravstvenega varstva že 
po .kakšnem drugem predpisu o zdravstve­
nem zavarovanju, so mu te pravice zajamče­
ne z zakonom o uvedbi zdravstvenega zavaro­
vanja za določene skupine oseb (Uradni list 
LRS, št. 5/63) in na podlagi odloka o pri­
znanju olajšav samoplačnikom pri plačevanju 
zdravstvenih storitev.

11. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in stro­

ške zdravstvenega varstva iz 10. člena tega 
odloka se zagotavljajo v proračunu občine 
Piran.

]2. Ken
*Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o priznavalninah (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 3/63).

1^. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St. 191-1/65.
Piran, 10. decembra 1965.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

Na podlagi 82 člena statuta občine Piran 
je skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 10. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
O DRUŽBENI MATERIALNI POMOČI

! Splošne določbe

1. člen
V skrbi za socialno varnost občanov zago­

di ja občina Piran družbeno materialno po- 
toč tistim osebam, ki so zaradi mladoletno-^ 
:i, invalidnosti, ostarelosti, onemoglost! ah 
rugih vzrokov te pomoči potrebne.

Sredstva za to pomoč se zagotavljajo v 
bčinskem proračunu.

2. člen
dike družbene pomoči, ki se ureja s tem
torn, so: , . .
denarna pomoč in pomoč v blag , 
plačevanje rejnin, zavodskega varstva m
va otrok.

4. člen
Upravičenci ali njihovi zakoniti zastopniki, 

ki imaio lastne nepremičnine večje vrednosti, 
lahko dobijo pomoč tudi tako, da pristanejo 
na zemljiškoknjižno zavarovanje izplačane po­
moči če pa te osebe darujejo svoje premo­
ženje, v družbeno lastnino, se višina družbe­
ne pomoči določi z darilno pogodbo.

H. Denarna pomoč

5. člen
Jpenama pomoč sc občanom dodeljuje v 

primerih, če njihovega socialnega problema ni 
mogoče rešiti z drugimi ukrepi.

Denarna pomoč je:
a) stalna,
b) začasna,
c) enkratna.

6. člen
Pravico do stalne denarne pomoči imajo 

ob pogoju iz 3. člena tega odloka občani ob­
čine Piran v naslednjih primerih:

1. če so invalidi, ostareli, onemogli ali bol­
ni ter kot taki za pridobitno delo nesposobni;

2. če nimajo lastnih sredstev za preživlja­
nje in nimajo niti sorodnikov, ki bi ^jih bili 
po zakonskih predpisih dolžni vzdrževati.

7. člen
Nesposobne za delo v smislu tega odloka 

je smatrati one osebe, ki jim to svojstvo 
prizna zdravnik.

8. člen
Otroci in šolska mladina imajo zaradi 

družbenega interesa za njihovo zdravo rast 
in razvoj pravico do materialne pomoči ob 
pogojih iz 3. člena tega odloka za preživlja­
nje, šolanje in poklicno usposabljanje, če 
njihovi roditelji nimajo za to dovolj sredstev.

9. člen
Stalna družbena pomoč se dodeluje upra­

vičencem, upoštevajoč stopnjo materialne o- 
groženosti, do 25.000 dinarjev mesečno. V iz­
jemnih primerih se lahko dodeli še poseben 
dodatek za vzdrževanje enega ali več družin 
skih članov.

Z občinskim proračunom se dploči odsto­
tek zvišanja oziroma znižanja višine stalne 
družbene pomoči, če se življenski stroški bi­
stveno spremenijo.

10 člen
Začasna materialna pomoč se dodeli ob­

čanom, ki so zaradi bolezni, brezposelnosti 
ali drugih razlogov prišli v začasne ^socialne 
težave in se predvideva, da bo ta ogroženost 
v krajšem času odpravljena.

Začasna denarna pomoč se lahko dodeli 
največ za dobo 6 mesecev; izjemoma pa se 
lahko enkrat podaljša še za enako dobo.

Višina začasne denarne pomoči je enaka 
višini pomoči iz 9. Člena tega odloka.
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H .Ren
Pravico do enkratne denarne pomoči ima­

jo občani:
— ki so zaradi elementarnih nesreč ali dru­

gih posebnih vzrokov zašli v take težave, da 
jim je taka pomoč potrebna;

— enkratna denarna pomoč se lahko do­
deli tudi drugim osebam, ki niso občani ob­
čine Piran, če so v času njihovega zadrževa­
nja na območju občine Piran zašli v take 
gmotne težave, da jim je pomoč nujno po­
trebna.

Višina enkratne pomoči je odvisna od pre­
soje vsakega posameznega primera in pravi­
loma ne more presegati 30.000 dinarjev.

12. člen
Denarna pomoč se praviloma nakaže po 

denarni nakaznici na ime upravičenca ali nje­
govega zakonitega zastopnika. V &rimcrih, 
se sklepa ali izve, da koristnik denarne po­
moči ne bi koristno uporabil, se lahko odredi 
izplačevanje drugi osebi, ki bo skrbela, da se 
bo pomoč namensko uporabila. V upraviče­
nih primerih se lahko denarna pomoč nakaže 
ustrezni gospodarski organizaciji, ki izda za 
protivrednost upravičencu potrebno blago.

HI. Plačevanje rejnin, zavodskega varstva 
in varstva otrok

n. Men * ^
idladoletni občani brez roditeljev in brez 

lastnih dohodkov ter tisti otroci, ki so bili 
odvzeti roditeljem, pa njihovi roditelji nima­
jo lastnih sredstev za plačevanje rejninč ali 
oskrbnine, imajo pravico do plačane rejnine 
ali oskrbnine v zavodih.

Otroci, katerih starši ali zakoniti zastopni­
ki nimajo dovolj lastnih sredstev za plače­
vanje celotne rejnine ali oskrbnine, če so bili 
mladoletniki poslani v rejo ali zavodsko var­
stvo z odločbo skrbstvenega organa skupšči­
ne občine Piran, imajo pravico do delno pla­
čane rejnine ali oskrbnine v zavodih.

Višino prispevka in način plačevanja rej­
nine ali oskrbnine, ki so jo dolžni prispevati 
starši ali drugi zakoniti zastopniki, sc določi 
s pogodbo; v primeru, ko je otibk roditeljem 
odvzet, pa s posebno odiočbo.

14.
Odrasli občani, ki nimajo premoženja ali 

mastnih dohodkov in so zaradi starosti ali o- 
nemoglosti za stalno nesposobni za pridobit­
no delo, imajo pravico do plačane oskrbnine 
v socialnih zavodih.

Odrasli občani, ki imajo lastne dohodke 
(pokojnino, invalidnino, rento) ki pa ne dose­
gajo zneska polne oskrbnine v socialnem za­
vodu, imajo pravico do delno plačane oskrb­
nine.

Oskrbovanci si smejo za svoje dnevne po­
trebščine pridržati tolikšen del dohodkov, kot 
to določajo pravilniki posameznih zavodov, 
vendar pa ne več kot 15 % od vseh dohodkov.

15. člen
šolski in predšolski mladini, ki je po ugo­

tovitvah zdravstvene službe potrebna višin­
skega okrevanja v času šolskih počitnic, je 
zagotovljeno delno ali pa celotno brezplačno 
oskrbovanje v določenih bazah za počitniško 
letovanje ali zimovanje, če roditelji nimajo 
sredstenv ali pravice do brezplačne ali delno 
brezplačne oskrbe po drugih predpisih.

16. člen
šolski in predšolski mlàdini, ki je potreb­

na celodnevnega varstva v šolskih ali vzgojno 
varstvenih zavodih, je zagotovljeno delno ali 
celotno kritje stroškov prehrane, če roditelji 
nimam dovolj sredstev za kritje teh stroškov.

Oh pogojih iz prejšnjega odstavka se lah­
ko daje pomoč tudi za kritje dnevnih letovanj 
šolskih in predšolskih otrok v času šolskih 
počitnic.

HV. Hišna postrežba, nega bolnikov na domu 
In plačevanje stroškov zdravljenja, zdravst 
venih storitev In zdravstvenlhk pripomočkov

17. člen
Občani imajo pravico do denarne pomoči 

za postrežbo in nego bolnih na domu:
— če so začasno ali stalno nesposobni skr­

beti za svojo telesno higieno ali higieno sta­
novanja in nimajo svojcev ali zakonitih za­
stopnikov, ki bi mogli in bili dolini zanje 
skrbeti;

— če je po ugotovitvah zdravstvene ali so­
cialne službe zanje primernejše bivanje v 
njihovem standpanju kot pa oskrbovanje v 
socialno zdravstvenih ali socialnih zavodih.

Denarna pomoč se lahko da za delno ali 
celotno kritje stroškov hišne postrežbe in ne­
ge ali pa samo za posamezna opravila, upo­
števajoč psihofizične in gmotne razmere u- 
pravičenca.

18. člen
Tisti občani, ki prejemajo stalne podpore 

po tem odloku in nimajo lastnega premože­
nja ali drugih dohodkov, imajo pravico do 
popolne ali delne oprostitve plačila stroškov 
za zdravstvene storitve in nego bolnih ali sta­
rih ljudi na domu. )

19. člen
Kmetijski proizjvajalci, ki imajo premo­

ženje ali dohodek, od katerega sc plača davek 
in so po zakonu o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev dolžni plačevati sa­
mo del stroškov za določene oblike zdravst­
vene pomoči, so lahko popolnoma ali delno 
oproščeni plačila teh stroškov. Take oprostit­
ve se lahko priznajo le tistim, ki bi bili za­
radi slabih socialnih razmer gospodarsko o- 
groženi, če bi morali plačati stroške za zdrav­
stvene usluge zase ali pa za tiste, za katere 
so dolžni skrbeti.

20. člen
Po tem odloku se za zdravstvene storitve 

štejejo:
a) zdravniški pregledi in zdravljenje v 

splošnih, zobnih in specialističnih ambulan­
tah, dispanzerjih ter posvetovalnicah;

b) zdravniška pomoč in oskrba v stacio­
narnih zdravstvenih zavodih;

c) nega bolnika na domu;
č) oskrba z zdravili, ortopedskimi in dru­

gimi pripomočki.
Med stroške za zdravstvene storitve je šte­

ti tudi prevoz z avtobusom ali rešilnim avto­
mobilom, če tako odredi zdravnik.

V. Postopek in druge določbe v uveljavljanju
pravic

21. člen
Postopek za priznanje pravic do družbene 

pomoči po tem odloku se začne na predlog 
upravičene stranke ali po uradni dolžnosti.

Organ, ki je pristojen za reševanje na pr­
vi stopnji, je dolžan v pospešenem postopku 
izdati odolčbo, če je dal pobudo za uvedbo 
postopka pristojni organ občinske skupščine 
po uradni dolžnosti.

Pobudo za uvedbo postopka za priznanje 
pravic po tem odloku imajo pravico dati tu­
di organi delovnih organizacij, družbenih 
služb, organi krajevnih skupnosti in vodstva 
družbeno političnih organizacij ter posamezni 
občan!. ^

22. člen
Skrbstveni organ za socialno varstvo skup­

ščine občine Piran vodi na prvi stopnji posto­
pek za priznanje pravice do' vseh oblik druž­
bene pomoči, razen pravic iz 15. in 16. člena 
tega odloka. Postopek se vodi po določbah 
zakona o splošnem upravnem postopku in 
tega odloka.

Za odločanje o pravicah po tem odloku je 
pristojna komisija, ki jo sestavljajo: socialni 
delavec skrbstvenega organa skupščine obči­
ne Piran, ki vodi postopek, zastopnik, ki ga 
delegira svet za socialno varstvo družine ob­
činske skupščine in zastopnik, ki ga določi 
občinski odbor SZDL. Presdenik in vsi člani 
komsiije imajo namestnike.

23. člen —
V nujnih primerih iz 11. člena tega odloka 

odloča skrbstveni organ skupščine občine Pi­
ran.

24. člen
Pred izdajo odločbe v primerih iz 17. člena 

teg odloka je treba obvezno priskrbeti mne­
nje pristojnega zdravstvenega zavoda in kra­
jevne skupnosti, na območju katere živi u- 
pravičenec.

25. člen
Organ občinske skupščine za počitniška 

letovanja oziroma pristojne šole in vzgojno 
varstveni/ zavodi odločajo v mejah svojih 
predračunov o predlogih iz 15. in 16. člena 
tega odloka; pri odločanju pa morajo obvez­
no sodelovati tudi komisije krajevnih skup­
nosti.

26. člen
Zoper odločbe, ki jih izda na prvi stopnji 

pristojni upravni organ občinske skupščine, 
je dovoljena pritožba na svet za socialno var­
stvo in varstvo družine skupščine občine 
Piran.

27. člen
Pristojni upravni organ je dolžan najmanj 

enkrat letno preizkusiti vse odločbe o odobre­
ni denarni pomoči ter ugotoviti, če je taka 
družbena pomoč še potrebna ah če ni mogo­
če uporabiti druge oblike pomoči.

VI. Končni določbi * -

28. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati od!ok o socialnih podporah (Urad­
ni vestnik okraja Koper, št. 29/59).

' 29. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 554-2/65.
Piran, 10. decembra 1965.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 86. člena statuta občine Postoj­

na in 2. ter 5. člena zakona o nagrajevanju 
vajencev (Ur. list SRS, št. 29/65) je skupšči­
na občine Postojna na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
decembra 1965 sprejela

ODLOK
O NAJNI2J1H NAGRADAH VAJENCEV 

** , L člen
Vajenci prejemajo mesečno nagrado, ki 

znaša:
dinarjev

v prvem letu učenja — najmanj 10.000
v drugem letu učenja — najmanj 15.000 
v tretjem letu učenja — najmanj 22.000

2. člen
Nagrade vajencev so lahko tudi večje od 

naj nižjih zneskov nagrad, ki so določene v I. 
členu tega odloka.
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Višino nagrad vajencev določijo delovne 
organizacije s svojim pravilnikom, samostojni 
obrtniki pa v učm pogodbi.

3. člen
Nagrade vajencem, določene v 1. členu te­

ga odloka, ne morejo biti vezane na uspeh 
vajenca pri praktičnem delu in učenju.

4. člen
Nagrade vajencem se izplačujejo mesečno 

vnaprej, in jim pripadajo tako v času praktič­
nega dela, kakor tudi v času šolskega pouka 
in dopusta.

5. člen
Ta odlok sc objavi v Uradnem glasniku in 

začne veljati osmi dan po objavi.
št.: 113^5/65.
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, I.r.

—————

Na podlagi 86. člena statuta občine Postoj­
na ter 1. in 4. člena zakona o komunalnih 
taksah (Ur. list SRS, št. 29/65) je skupščina 
občine Postojna na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
0 KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI 

POSTOJNA

1. člen
Na območju občine Postojna sc uvajajo 

komunalne takse.

2. člen
Komunalne takse se plačujejo za uporabo 

predmetov in storitev, rdojočenih, v tarifi, ki 
je sestavni del tega odloka.

3. člen
Glede plačevanja, oprostitve, zastaranja. 

Povračila, izterjave in pravnih sredstev ter 
vsega drugega, kar se nanaša na plačilo ko­
munalnih taks, se smiselno uporabljajo do­
ločbe temeljnega zakona o komunalnih tak­
sah (Un Hst SFRJ, št. 52/65).

4. člen
Komunalne takse, ki se pobirajo po določ­

bah tega odloka, so dohodek proračuna ob­
čine Postojna.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skupšči­

ne občine Postojna izda po potrebi navodila 
za izvrševanje tega odloka.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o občinskih taksah (Uradni ve­
stnik okraja Koper, št. 7/60).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od L januarja 1966.

št.: 423-12/65.
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, !. r.

„ ^ TAKSNA TARIFA
K ODLOKU O KOMUNALNIH TAKSAH V 

OBČINI POSTOJNA
. Ttmsti in potniki, ki začasno prebivajo na 
Dmočju občine Postojna, plačujejo turistič- 

***.!^?o.dnevno v znesku 100 dinarjev.
Turistične takse ne plačujejo:
L otroci do dopolnjenega 15. Ipta;
2- vojaški vojni invalidi in delovni invalidi;

s.epih """"-J' i" Zve,e

4. otroci in miadina. ki v skupinah prebi- 
jah°Ji domov,

^.e in^kuhir^'^"- " ^
čuje^°'^ ^""jšano turistično takso pia-

a) deiavci in usiužbenci ter ciani njihovih 
druzm med letnim odmorom;

b) delavci in uslužbenci na službenem po­
tovanju;

c) dtuge osebe, ki so glede prevoznih u- 
godnosb na prometnih sredstvih izenačene z 
delavci in uslužbenci na letnem dopustu (upo­
kojenci, odvetniki itd.);

d) odlikovanci z Redom narodnega heroja, 
imetniki Partizanskega spominskega znaka 
1941 jn odlikovanci s Karadordcvo zvezdo ter 
člani njihovih družin.

Osebe, ki so delno ali v celoti oproščene 
plačila turistične takse, morajo to pravico 
dokazati z ustrezno listino.

Na podlagi 86. člena statuta občine Postoj­
na in prvega odstavka 7. člena zakona o ob­
restih od gospodarskih skladov (Uradni list 
FLRJ, št. 8/61, in Ur. list SFRJ, št. 14/63, 
15/65 ter 35/65) je skupščina občine Postojna 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. decembra 1965 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA

O OBRESTNI MERI ZA OBRESTI OD
POSLOVNEGA SKLADA DOLOČENIH 

DEJAVNOSTI GOSPODARSKIH
ORGANIZACIJ V OBČINI POSTOJNA

1. člen
1. člen odloka o obrestni meri za obresti 

od poslovnega sklada doldčenih dejavnosti 
gospodarskih organizacij v občini Postojna 
(Uradni glasnik, št. 8/65) se spremeni in do­
polni tako, da se glasi:

"Gospodarske organizacije plačujejo obre­
sti od tistih sredstev poslovnega sk!ada,Jd so 
namenjena za komunalno dejavnost, dejav­
nost storitvene obrti, gostinsko dejavnost in 
dejavnost turističnega posredovanja, po stop­
nji 0,5 %-.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1965.

St.: 420-26/65.
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, l.r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 
prometnem davku (Ur. list SFRJ, št. 14/65, 
29/65 in 33/65) ié 86. člena statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 

V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Občinski prometni davek se ^
ometa blaga na drobno in od plačil za sto­
ve po tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Za promet blaga na drobno se štejejo pro- 

/odi, ki so namenjeni za končno potrošnjo, 
sicer:

1. Vsaka prodaja,proizvodov po trgovinah 
m trgovskih prodajalnah ter po prodajalnah 
proizvodnih in drugih delovnih organizacij;

2. Vsaka prodaja proizvodov, ki jo opra­
vijo neposredno potrošnikom druge delovne 
organizacije, če ne gre za prodajo proizvo­
dov, ki so po temeljnem zakonu o promet­
nem davku oproščeni davka;

.3' .Vsaka prodaja proizvodov, ki jih proda­
jajo individualni obrtniki in drugi občani ne­
posredno potrošnikom v okviru svoje gospo­
darske dejavnosti;

4. Vsaka potrošnja oziroma uporaba dav­
ku zavezanih proizvodov, če se jemljejo za 
lastno uporabo ali se brezplačno izročajo dru­
gim potrošnikom;

5. Prodaja blaga trgovskim organizacijam 
se ne šteje za promet, od katerega bi bilo tre­
ba plačati davek, razen v primeru iz 4. točke 
tega člena.

3. člen
Davek od plačil za storitve sc plačuje za 

opravljene storitve proti plačilu v denarju, 
naravi ali vrednosti nasprotnih storitev.

4. člen
Davčni zavezanec mora obračunani pro­

metni davek po tem odloku vplačati na u- 
strezne račune dohodkov občine Postojna.

5. člen
Davčna osnova za občipski prometni da­

vek od prometa blaga na drobno je prodaj­
na cena proizvoda, če ni v tarifi drugače do­
ločeno. V prodajni ceni so zajeti tudi vsi od­
visni stroški, ki jih je prodajalec zaračunal 
kupcu.

V primerih, ko se proizvodi uporabijo v 
smislu 4. točke 2. člena tega odloka, je dav­
čna osnova prodajna cena, ki bi se dosegla, 
če bi se taki proizvodi prodali na drobno.

Davčna osnova od prometa blaga na drob­
no nc vsebuje prometnega davka.r* ' ' >! ' -..run!"-?

6. člen
Davčna osnova od plačil za storitve je zne­

sek prejetega plačila za opravljene storitve.

7. člen
Občinski prometni davek se ne plačuje za 

opravljene storitve v primerih, za katere se 
prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti plačuje v 
odstotku od vsakega posameznega dohodka. 
Prav tako tègà davka ne plačujejo zavezanci, 
ki plačujejo prispevek v letnem pavšalnem 
znesku.

8. člen
Poleg drugih oprostitev in oprostitev iz 

16. in 23. člena temeljnega zakona o promet­
nem davku sc občinski prometni davek od 
prometa blaga na drobno in od plačil za sto­
ritve ne plačuje v primerih, ki jih določa ta­
rifa občinskega prometnega davka.

9. člen
Davčnim zavezancem, ki se jim odmerja 

prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti po pavšalnih osnovah, lahko 
določi odsek za dohodke skupščine občine 
Postojna pavšalno davčno osnovo za obraču­
navanje in pobiranje občinskega davka od 
plači! za storitve.

Davčni zavezanci iz prvega odstavka tega 
člena morajo do 31. januarja vložiti davčno 
napoved o predvidenem prometu, ki ga bodo 
dosegli v letu, za katero vlagajo napoved. 
Davčno napoved vložijo pri odseku za dohod­
ke skupščine občine Postojna, lahko pa tudi 
pri pristojnem krajevnem uradu.

10. člen
Davčni zavezanci, ki se jim prispevek la 

osebnega dohodka od samostojnega oprasi
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ljanja obrtmh in drugth gospodarskih dejav­
nosti odmerja po pavšalnih osnovah, obraču 
navajo in plačujejo občinski prometni davek 
od prometa blaga na drobno od doseženega 
prometa.

11. člen
Navodilo za izvrševanje tega odloka izda 

po potrebi svet za družbeni plan in finance 
skupščine občine Postojna.

12. člen
Glede davčnega zavezanca, nastanka dav­

čne obveznosti, obračunavanja davka, prav­
nih sredstev, plačila davka, kraja plačevanja, 
kontrola nad obračunavanjem in plačevanjem 
davka, zastaranja, obnove postopka in kazen­
skih določb se neposredno uporabljajo do 
ločbe temeljnega zakona o prometnem davku 
in zakona o tarifi zveznega prometnega dav­
ka in na njuni podlagi izdanimi predpisi, če 
v tem odloku ni drugače določeno.

13. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, 

neha veljati odlok o občinskem prometnem 
davku (Uradni glasnik okraja Koper, št. 13/63, 
1/64, 3/64, 22/64, 5/65 in Uradni glasnik št. 
3/65, 15/65).

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

St.: 421-13/65-4.
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

TARIFA
OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA

A) PROIZVODI 
Promet blaga na drobno

Tar. št. 1
Od vseh proizvodov, ki so namenjeni za 

končno potrošnjo, razen od alkoholnih pijač 
itt proizvodov, ki je zanje predpisana davčna 
oprostitev, se plačuje občinski prometni da­
vek po stopnji 4%.

Opomba:
Davek po tej tarifni številki se ne plačuje:
1. od drv za kurjavo, premoga in plina;
2. od kmetijskih strojev, orodja in zaščit­

nih sredstev; ^
3. od spomenikov NOB;
4. od gramoza za ceste (od materiala za 

posipanje cest).

Tar. št. 2
Od alkoholnih pijač v prometu na drobno 

sc plačuje občinski davek v trgovinah in tr­
govskih prodajalnah ter prodajalnah in kle­
teh delovnih organizacij:

a) od naravnega vina m piva 15 %
b) od drugih alkoholnih pijač 20 %
Opomba:
Z drugimi alkoholntmi pijačami so mišlje­

ne vse pijače, ki imajo več kot 3 volumenske 
odstotkq alkohola, razen jabolčnika.

k
B) STORITVE

Občinski prometni davek od plači! za sto­
ritve se plačuje po naslednjih stopnjah:

Tar. št. 3
Od plačil za gostinske storitve:
1. od naravnega piva 15%
2. od drugih alkoholnih pijač ^ 20 %

Tar. št. 4
Od plači! za obrtne storitve, 10%
Opombe:
1. Davčna osnova od plačil za storitve po 

tej tarifni številki je skupni znesek plačila

po odbitku osnovnega materiala, ki ga da 
izvajalec del, če je v fakturi posebej izkazan.

2. Davek po tej tarifni številki sc ne pla­
ča od plačil za opravljanje naslednjih stori­
tev: izdelovanje oblači! in perila po meri, ke­
mičnega čiščenja, barvanja, pranja in likanja 
oblek in perila, popravila kmetijskih strojev 
in orodja, podkovanja živine, storitev moške­
ga in ženskega frizerstva, popravila obutve, 
dimnikarskih storitev, popravila dvoko{es, o- 
troških vozičkov in ortopedskih pripomočkov, 
kolesarske storitve in mletje žitaric.

3. Davek po tej tarifni številki tudi ne pla­
čujejo zavezanci prispevka iz osebnega do­
hodka od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti, ki plaču­
jejo prispevek v letnem pavšalnem znesku.

Tar. št. 5
Od vrednosti prodanih srečk za igre na 

srečo in na vloge za javne stave, izvzemši 
igre na srečo in vloge na javne stave, ki jih 
prireja Jugoslovanska loterija 5 %

Opombi:
1. Davčni zavezanec je prireditelj igre na 

srečo.
2. Prireditelj je dolžan napraviti obračun 

prodanih srečk v 15 dneh po žrebanju in pla­
čati ustrezen znesek davka.

Tar. št. 6
Od plači! za prevoz potnikov in blaga s 

strani občanov in civilnih pravnih oseb:
1. za prevoz potnikov 10 %
2. za prevoz blaga ' 20 %
Opombi:
1. S prevoznimi storitvami je mišljen pre­

voz blaga oziroma potnikov z motornimi vo­
zili v cestnem prometu, bodisi da gre za pre­
voz v krajevnem ali medkrajevnem prometu.

2. če opravlja prevoznik tudi storitve na­
kladanja in razkladanja blaga, se od takih 
plači! plača davek po tej tarifni številki.

.t';.-:""'"--? ?r' ' -
Tar. št. 7

Od plači! za zakup ali podzakup premičnih 
in nepremičnih stvari, izvzemši plačil za na­
jem ali podnajem stavb in zemljišč 10 %

Opomba:
Davčna osnova je kosmati znesek zakup­

nine.

Na podlagi 52. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Ur. list SRS, 
št. 36/64) in 86. člena statuta občine Postojna 
je skupščina občine Postojna na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE 
POSTOJNA ZA I. TRIMESEČJE 1966

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za 

leto 1966, se bodo proračunske potrebe obči­
ne Postojna začasno financirale na podlagi 
trimesečnega načrta dohodkov in izdatkov, 
toda največ do četrtine izdatkov proračuna 
občine Postojna za leto 1965.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so se­

stavni del dohodkov in izdatkov proračuna 
občine Postojna za leto 1966.

3. člen
Zaradi neenakomernega dotekanja prora- 

čunsknh dohodkov lahko skupščine občine 
Postojna najame posojilo za kritje proračun­
skih izdatkov po tem odloku iz bančnih sred­
stev ali iz sredstev lastnega rezervnega sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem .glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

St.: 401-4/644. ^
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Postoj­
na je skupščina občine Postojna na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O DODELITVI SREDSTEV ZA ODPRAVO 

POSLEDIC POPLAV V LETU 1964/1965 ' 
V OBČINI POSTOJNA

* I člen
Za delno odpravo škod, ki so nastale zara­

di poplav v letu 1964 in 1965 na cestah III. in 
IV. reda v občini Postojn^ se iz sredstev 
rezervnega sklada občine rdstojna, ki so se 
oblikovala iz 10-odstotne oziroma 15-odstotne 
posebne proračunski rezerve iz leta 1964, do­
deli cestnemu skladu občine Postojna 
40,000.000 dinarjev brez obveznosti vračanja.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, 
št.: 420-28/65.
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) in 86. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na se­
ji občinskega zbora in zbora delovnih skup 
nosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O POPISU STANOVANJSKIH Hiš, 

STANOVANJ IN POSLOVNIH PROSTOROV
TER O POSTOPKU IN METODAH ZA 

UGOTAVLJANJE NJIHOVE VREDNOSTI

1. člen
Na območju občine Postojna se izvede 

popis stanovanjskih hiš, stanovanj in poslov­
nih prostorov ter ponovna ugotovitev njihove 
vrednosti po merilih in postopku, ki jih do­
loča ta odlok.

2. člen
Popis in ponovna ugotovitev vrednosti sta­

novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov, ki sc oddajajo v najem, zgrajenih do 
31. decembra 1964, se opravi po njihovem 
stanju na dan 1. avgusta 1965.

3. člen
Za merila za ugotovitev vrednosti stano­

vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prosto­
rov se določajo:

— vrsta in kakovost konstrukcije zgradbe;
— funkcionalnost stanovanja ali poslovne­

ga prostora;
— opremljenost stanovanja ali poslovnega 

prostora;
— položaj stanovanja oziroma poslovnega 

prostora v zgradbi;
— starost in obrabljenost zgradbe.

4. člen
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega 

prostora se ugotovi z ocenitvijo elementov 
iz 3. člena tega odloka na podlagi točkovanja, 
točkovanje se opravi po načinu, ki je objav­
ljen v "Priročniku za popis stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov ter za ugo­
tavljanje njihove vrednosti* (v nadaljnjem 
besedilu — priročnik).
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Vrednost stanovanja se ugotovi za stano­
vanje kot gradbene ceioto, ne g!ede na šte- 
vi!o koristnikov, ki ga uporabljajo.

Vrednost posiovnega prostora sc ugotovi 
^ poslovni prostor kot funkcionalno celoto.

5. člen.
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega 

prostora se izračuna tako, da se pomnoži 
število kvadratnih metrov uporabne tlorisne 
površine stanovanja oziroma poslovnega pro­
stora s seštevkom točk, ki ustrezajo temu 
stanovanju in z valorizacijsko vrednostjo ene 
točke.

Za uporabno tlorisno površino stanovanja 
se šteje čista tlorisna površina sob, predsob, 
hodnikov v stanovanju, kuhinje, kopalnice, 
shrambe in drugih zaprtih prostorov stano­
vanja.

Za uporabno tlorisno površino poslovnega 
prostora sc šteje čista tlorisna površina po­
slovnega prostora in vseh prostorov, ki tvo­
rijo funkcionalno celoto s poslovnim prosto­
rom.

6. člen
Valorizacijska vrednost ene otočke znaša 

za območje občine 950 dinarjev glede na pov­
prečno kalkulativno gradbeno ceno za kvad­
ratni meter uporabne stanovanjske površine, 
oziroma poslovnega prostora v decembru 1964.

7. člen
Kalkulativna gradbena cena po določbah 

tega odloka vsebuje:
1. stroške za gradbena obrtniška in insta­

lacijska dela po investicijski tehnični doku­
mentaciji;

2. Stroške za izdelavo investicijske tehni­
čne dokumentacije, vključno stroške za nad­
zorstvo nad izvajanjem del, stroške za pri­
ključke stanovanjske hiše na sekundarno ko­
munalno omrežje, stroške za zunanjo uredi­
tev funkcionalnega zemljišča stanovanjske hi­
še oziroma poslovnih iprostorov,.plačilo taks 
in stroškom v zvezi s pregledom in odobritvi­
jo investicijske tehnične dokumentacije in s 
pregledom dokončane stanovanjske hiše ter 
stroške za urejanje mestnega zemljišča in od­
škodnino za dodeljeno zemljišče.

Stroški iz 2. točke ne smejo presegati 10 % 
od stroškov iz 1. točke.

8, člen
Vrednost stanovanjske hiše sc ugotovi ta­

ko, da se po merilih iz 3. člena tega odloka 
ugotovljene vrednosti vseh stanovanj in po­
slovnih pMstorov, ki se nahajajo v zgradbi, 
seštejejo.

9. člen
Organizacija, ki ugotavlja vrednost stano­

vanj po sistemu točkovanja, izvrši točkovanje 
stanovanj na naslednji način:

I. za stanovanja, ki so bila valorizirana s 
stanjem na dan 31. decembra 1959 po pravil­
niku o ugotovitvi vrednosti stanovanja (Urad­
ni list FLRJ, §t. 48/59), se upošteva že izvrše­
no točkovanje, ki se popravi v skladu z na­
vodili v priročniku. Pri tem je treba izvršiti 
tudi strokovno revizijo pravilnosti prvotnega 
točkovanja;
. 2. za stanovanja, ki so bila vseljena po 1. 
januarju 1960 in za poslovne prostore se iz­
vrši točkovanje v skladu z navodili v priroč­
niku.

10. člen
. Ob priliki ugotavljanja vrednosti stanovan 
R 1. točke 9. člena tega odloka se mora j 
upoštevati tudi vse spremembe, ki so nastal 
Po izvršeni valorizaciji na dan 31. dccembr 

ki vplivajo na vrednost stanovanj 
(dodatka opremljenost stanovanja, rckor 
strukcija, sprememba namembnosti prost< 
rpv m podobno), pri tem sc ne upoštevaj 
uste spremembe, ki jih je izvršil stanovale 
Ra lastne stroške.
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Organu, ki opravlja popis in revalorizacijo 
po nalogu organizacije, ki je pooblaščena za 
ugotavljanje vrednosti stanovanj, morajo sta- 
Mva^, odroma najemniki pesi.vnih pr.s^ 

dovoliti vstop v Stanovanje oziroma v 
poslovni prostor.

' 12. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku. **
St.: 36-5/65.
Postojna, 23. decembra 1965.

Na podlagi 86. člena statuta občine Postoj­
na je skupščina občine Postojna na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI OBČINSKEGA 

ZDRAVSTVENEGA INVESTICIJSKEGA 
SKLADA

1. člen
Občinski zdravstveni investicijski sklad se 

odpravi z dnem 31. decembrom 1965.
Predsednik 

Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 16. in 18. člena zakona o urba­
nističnih projektih (Ur. list LRS, št. 22/5S)in 
86. člena statuta občine Postojna je skupšči­
na občine Postojna na seji občinskega zbora 
in seji zbora delovnih skupnosti dne 23. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU »SOSESKE« POD 

TRŽAŠKO CESTO V POSTOJNI

1. člen
Sprejme se prva varianta drugega dela 

projekta zazidalnega načrta »Soseske« pod 
Tržaško cesto v Postojni, za prcdčl nezida- 
nega kompleksa med pokopališčem in skla­
diščem trgovskega podjetja »Nanos. Postoj­
na, za gradnjo individualnih in vrstnih sta­
novanjskih hiš. Zazidalni načrt je izdelala 
projektivna organizacija »Invest biro. Koper 
v juliju J965. Osnutek je bil razgrnjen v pro­
storih občinske skupščine Postojna.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 351-7/65. )
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

podlagi 44. člena zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o gozdovih (Ur. list 
SRS, št. 30/65), 76. in 86. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 23. decembra 1965 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI GOZDNEGA SKLADA OBČINE 

POSTOJNA

1. Člen
Gozdni sklad občine Postojna se z dnem

11. novembrom 1965 odpravi.

2. člen
Obveznosti in pravice odpravljenega skla­

da se prenesejo^na biološko amortizacijo goz­
dov v upravi Gozdnega gospodarstva Postoj­
na, kot organizaciji, ki gospodari z zasebnimi 
gozdovi. '

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

tta veljati odlok o ustanovitvi občinskega 
tzdnega sklada občine Postojna (Uradni ve­
ni k okraja Koper, št. 14/61 in Uradni glas- 
k okraja Koper, št. 6/63). _
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
Uradnem glasniku.
št.: 420-29/65. ì;
Postojna, 23. decembra 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

2. člen
Sredstva, ki so sc zbrala od zavezancev 

sklada, se vrnejo v poslovne sklade teh de­
lovnih organizacij.

3. člen
Oddelek za finance izvede razdelitev sred­

stev po 2. členu tega odloka, f

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 420-27/65-4.
Postojna, dne 23. decembra 1965.

^ Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

OBJAVE
SAMOUPRAVNIH

ORGANOV

' NOVA GORICA

Na podlagi 4. točke pryega odstavka 22. čl. 
temeljnega %altona o ,wgapj#9cijì financi­
ranju socialnega zavarovanja (Uradni list 
SFRJ, -št. 24/65) je skupščina komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica na 16. rednem zasedanju dne 23. 
decembra 1965 sprejela _

SKLEP
O FINANČNEM NAČRTU SKLADA 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA 

DELAVCEV ZA LETO 1966
^ 1.' - '

' . ih.3. '
Sprejme se finančni načrt sklada zdrav­

stvenega zavarovanja za leto 1966, ki izkazuje: 
dohodkov 4,154.368.000 dinarjev,
izdatkov 4,154.368.000 dinarjev.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1966.

Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Nova Gorica 

št.: 06-30/65.
Nova Gorica, 23. decembra 1965.

Predsednik skupščine 
Franjo Lojk, !. r.

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 22. čl. 
in 78. člena temeljnega zakona o organizaciji 
in financiranju socialnega zavarovanja (Ur. 
list SFRJ, št. 24/65) je skupščina komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev v 
Novi Gorici na XVI. rednem zasedanju dne 
23. decembra 1965 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI STOPNJE OSNOVNEGA 

PRISPEVKA ZA ZDRAVSTVENO 
ZAVAROVANJE KOMUNALNE SKUPNOSTI 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVA GORICA
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Stopnja osnovnega prispevka za zdravstve­
no zavarovanje se določi v višini 7,5 odstotka 
od bruto osebnega dohodka delavcev.

II.
V skladu z drugim odstavkom 77. člena te­

meljnega zakona o organizaciji in financira­
nju socialnega zavarovanja mora dati k temu 
sklepu soglasje občinska skupščina Nova Go­
rica.

III.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku za občino Nova Gorica, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966.

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 
veljati sklep št. 06-24/65-0 sprejet na XIV. red­
nem zasedanju dne 5. junija 1965, objavljen 
v Uradnem glasniku, št. 6/65.

Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Nova Gorica

št.: 06-30/65.
Nova Gorica, 23. decembra 1965.

Predsednik skupščine 
Franjo Lojk, 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 3. točke 22. čl. 
m 83. člena temeljnega zakona o organizaciji 
in financiranju socialnega zavarovanja (Urad­
ni list SFRJ, št. 24/65) sprejema skupščina 
komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Nova Gorica na svojem XVI. red­
nem zasedanju dne 23. decembra 1965

SKLEP
O ODSTOTKU SREDSTEV, USTVARJENIH 

Z OSNOVNIM PRISPEVKOM ZA 
ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE. KI SE 

ODVEDEJO V REZERVNI SKLAD

V rezervo sklada zdravstvenega zavarova­
nja se vlaga 1 % sredstev, ki se ustvarijo z 
osnovnim prispevkom za zdravstveno zava­
rovanje.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966 dalje.

Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Nova Gorica

št.: 06-30/65-0.
Nova Gorica, 23. decembra 1965.

Predsednik skupščine 
Franjo Lojk, 1. r.

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 22. čl. 
in 80. člena temeljnega zakona o organizaciji 
in financiranju socialnega zavarovanja (Ur. 
list SFRJ, št. 24/65) ter odloka skupščine SR 
Slovenije o določitvi panog, skupin oziroma 
podskupin organizacij, katerim se sme nalo­
žiti dodatni prispevek za zdravstveno zavaro­
vanje (Ur. list LRS, št. 5/63) je skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev v Novi Gorici na 16. rednem zasedanju 
dne 23. decembra 1965 sprejela

SKLEP ^
O MERILIH ZA DOLOČITEV STOPENJ 

DODATNEGA PRISPEVKA ZA 
ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE IN O 

SPREMEMBI STOPENJ TEGA PRISPEVKA, 
KI GA BODO DELOVNE ORGANIZACIJE 
PLAČEVALE V POSAMEZNIH SKUPINAH 

GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI OD 
1. JANUARJA 1966 DALJE

Povprečje stroškov za zdravstveno zavaro­
vanje na enega zaposlenega zavarovanca na 
območju komunalne skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev Nova Gorica se določi v 
višini 45.000 dinarjev.

II.
V skladu z merilom iz prejšnje točke se 

določa naslednje tablice stopenj dodatnega 
prispevka za zdravstveno zavarovanje glede 
na odstopanje izdatkov od povprečja, ki je 
določeno v I. točki:

Stopnja dodatnega 
Povprečje izdatkov prispevka za
na aktivnega zdrav, zavar. na
zavarovanca dinarjev bruto oseb. doh.

45.000 - 46.000 0,50%
46.00! — 47.000 1,00%
47.001 — 48.000 1,50 %
48.00! — 49.000 2,00%
49.001 — 50.000 2,50%
50.001 — 51.000 3,00%
51.001 — dalje 3,50%

III.
Na podlagi tablice iz prejšnje točke plaču­

jejo organizacije v naslednjih skupinah go­
spodarskih dejavnosti dodatni prispevek za 
zdravstveno zavarovanje po naslednjih stop­
njah:
3,50 % za gospodarske skupine 
111—40 Podjetja za distribucijo elek. energi- 

, je in javno razsvetljavo
115— 20 Podjetja za proizvodnjo barvastih

kovin
116— 80 Podjetja za predelavo drugih neko­

vinskih rudnin
^17—20 Podjetja za izdelovanje kovinskih 

konstrukcij
117— 50 Podjetja za izdelovanje in rpfnont

tirnih vozil
119— #0 Druga clektroindustrijska podjetja
120— 50 Podjetja predelovalne kemične indu­

strije
121— 10 Podjetja za lomljenje in kopanje

gradb. kamna, peska in gramoza ter 
za pridobivanje apna in sadre 

121—20 Podjetja za izdelovanje zidakov in 
strešnikov

121—30 Podjetja za izdelovanje cementa- in 
cementno azbestnih izdelkov

126— 80 Druga podjetja industrije gumija
127— 80 Druga podjetja živilske industrije 
211—10 Kmetijski kombinati, posestva in

farme
211—20 Kmečke delovne zadruge 
31!—20 Podjetja za gospodarjenje z gozdovi 
412—10 Podjetja za visoke gradnje 
511—10 železniška transportna podjetja
515— 20 Cestna podjetja
516— 10 Podjetja za prevoz potnikov v mestih 
519—10 Podjetja za poštni, telegrafski in te­

lefonski promet
613—20 Zunanje trgovska podjetja za trgovi­

no z neživih
717—90 Podjetja in delavnice za popravljanje 

drugih kovinskih izdelkov in storitve 
obrtne predelave kovin 

720—10 Podjetja in delavnice za izdelovanje 
kemičnih izdelkov

724— 70 Podjetja in delavnice za izdelovanje
in popravljanje perila in obleke po 
meri

725— 30 Podjetja in delavnice za izdelovanje
in popravljanje usnjene obutve po 
meri

727—20 Pekarne in podjetja za izdelovanje 
testenin

727—30 Podjetja in delavnice za predelavo 
sadja, zelenjave, mesa in mleka 

770—10 Podjetja in delavnice za osebne sto­
ritve

770—20 Podjetja in delavnice za gospodinjske 
storitve

770—30 Servisi stanovanjskih skupnosti 
812—40 Org. za vzdrževanje poti po naseljih 
812—80 Druge komunalne organizacije 
911—30 Tehnične in druge strokovne šole 
911—50 Gimnazije
913— 40 Knjižnice in čitalnice
915—30 Higienski in protiepidemiološki za­

vodi
915— 60 Lekarne
916— 20 Domovi za otroke za katere ne skrbi­

jo starši ter za invalidno in vzgojno 
zanemarjeno mladino

916—50 Ustanove za socialno varstvo odraslih
916— 80 Druge ustanove za socialno varstvo
917— 10 Telesnovzgojne organizacije 
013—10 Banke in hranilnice
016—10 Krajevne skupnosti
3.00 % za gospodarske skupine 
211-^30 Splošne kmetijske zadruge
515—^10 Podjetja za prevoz potnikov in blaga 

po cestah
611— 20 Trg. podjetja in trgovine na drobno

z neživih
915—10 Ambulantno poliklinični in dispanzer­

ski aavodi
2.50 % za gospodarske skupine
117—30 Podjetja za izdelovanje strojev in na­

prav izvzemši elektr.
122—20 Podjetja za izdelovanje končnih les­

nih izdelkov .
127—30 Podjetja za predelovanje sadja, zele­

njave, mesa in mleka
612— 10 Podjetja za trgovino na debelo z ži­

vih
717—80 Podjetja in delavnice za izdelovanje 

drugih kovinskih izdelkov
914— 20 Podjetja za predvajanje filmov 
015—20 Narodna obramba
2.00 % za gospodarske skupine
117—10 Podjetja za izdelavo kovinskega re­

produkcijskega materiala
1.50 % za gospodarske skupine
91!—20 šole za kvalificirane delavce 
011—20 Družbene organizacije in društva 
013—20 Zavarovalnice
1.00 % za gospodarske skupine
613— 10 Zunanjetrgov. podjetja za trgovino z

živih
0,50 % za gospodarske skupine 
412—30 Podjetja za vodne gradnje 
812—50 Organizacije za vzdrževanje javnega 

zelenja
915— 20 Bolniški (stacionarni) zavodi

IV. —
Dodatni prispevek za zdravstveno zavaro­

vanje po stopnjah iz prejšnje točke se obra­
čunava od osnov, od katerih se predpisuje 
osnovni prispevek za socialno zavarovanje.

V.
Po drugem odstavku 77. čl. temeljnega za­

kona o organizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja mora dati k temu sklepu soglas­
je občinska skupščina Nova Gorica.

VI.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1966 dalje.

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 
veljati sklep št. 06-24/65-0, ki je. bil objavljen 
v Uradnem glasniku št. 6/65.

Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Nova Gorica 

št.: 06-30/65.
Nova Gorica, 23. decembra 1965.

Predsednik skupščine 
Franjo Lojk, 1. r.

Uradni glasuik izdaja zavod .Primorske novice* Koper, kot prdogo Primorskih novic. Direktor in glavni urednik Slavko Jež. Odgovorni urednik France Cericlj.
Rokopise za objavo pošiljajte na naslov .Primorske novice* Koper.


